
 

 
 

ROZPIS   

MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 
 

JIHOČESKÉHO KRAJE 
                                       v             

  LEDNÍM HOKEJI 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  2017 – 2018 
 
 

Vydal  : JIHOČESKÝ KRAJSKÝ VÝKONNÝ VÝBOR ČSLH 
 
Adresa : Jč KO ČUS 
   lední hokej 
   Skuherského 14 
   370 01 České Budějovice 
 
      telefon : 603 148 895 
 
      e-mail : ks-jihocesky@cslh.cz 
        www  : jihoceskykraj.cslh.cz 
       soutěže na : www.hosys.cz  



 

2
5

 

6
0

 
 

5
3

 

5
8

 
6

3
 

5
6

 

3
0

 

9
 

2
2

 

2
9

 
6

3
 

3
1

 

2
2

 

3
0

 

2
9

 

5
2

 

3
7

 

8
6

 

5
2

 

4
8

 

5
3

 

4
0

 

8
5

 6
1

 

 6
1

 

 6
1

 
 

7
6

 



 

OBSAH 
 
 
 
 
 
                   
 

OBSAH    
 
 
 
 

I.     Složení Jihočeského krajského výkonného výboru  ČSLH 3 

II.   Složení odborných komisí  JIHOČESKÉHO KVV ČSLH 4 

III.   Přehled OVV ČSLH – Jihočeský kraj 5 

IV.  Sekretariát ČSLH 7 

V.   Všeobecná ustanovení ČSLH 15 

VI.   Systém hry každý s každým – Bergerovy tabulky 30 

XII.   Hra tělem a holí (Směrnice ČSLH č. 55) 32 

VIII.      K A L E N D Á Ř   hracích dnů   2017 – 2018 34 

IX.   Upřesnění postupu provedení kontroly totožnosti 35 

X. Krajská liga mužů  (hráči ročníku narození 1997  a starší) 36 

XI.     Regionální liga staršího dorostu  (ročník nar. 1999, 2000, 2001) 44 

XII.    ELIOD Regionální liga mladšího dorostu (ročník nar. 2002 – 2003) 49 

XIII.      Liga starších žáků 2004-2005 a liga mladších žáků 2006-2007  54 

XIV.     Krajská liga přípravek (ročník nar. 2008 – 4. třída) 81 

XV.     Minihokej  2009 (ročník nar. 2009 – 3. třída) 89 

XVI.     Minihokej 2010     (ročník nar. 2010 – 2. třída) 95 

XVII.   Organizační pracovníci klubů 99 

XVIII.   Seznam zimních stadionů v Jihočeském kraji 105 

XIX.      Povinnosti a odměňování rozhodčích  (Směrnice ČSLH č. 90) 107 

XX.      Seznam rozhodčích Jihočeského kraje 115 
 



3 
 

I.    Složení Jihočeského krajského výkonného výboru  ČSLH 
 
Předseda            :          Ing. KOSTKA Evžen  MT : 602 270 635 
    EM : feks@seznam.cz  

    

Místopředseda  : Mgr. ŤOUPAL Radek  MT : 602 646 534 
     EM : infotoupal@seznam.cz 

 

Členové  : JUDr.  TRIPES  Milan   MT : 737 814 050 
      EM : mtripes@ksoud.cbu.justice.cz 
 

  KAŠPAR Stanislav    MT : 777 281 123 
      EM : ka.st@wo.cz 
 

  Mgr. VÍT Jan    MT : 606 882 850 
     EM : vit.jackie@gmail.com  

 

   FUČÍK  Roman    MT : 739 540 887    
     EM : fucik@vegacom.cz 

 

   VESELÝ Milan   MT :  602 125 038 
      EM : milan_vesely@volny.cz  
 
 
 
 
Adresa jihočeské kanceláře :    Jč KO ČUS 
    lední hokej  
    Skuherského 14, 
    370 01 České Budějovice 
 
 Sekretář :           P A V E L K A    Luděk   
 
 

  telefon   : 603 148 895 
  e-mail : ks-jihocesky@cslh.cz   
  www : jihoceskykraj.cslh.cz 

      
 

                                        bankovní spojení       :     ČSOB 262190369 / 0300 
                        Var. symbol  = evidenční číslo klubu ČSLH ( toto číslo je uvedeno i na reg. průkazech ) 

 



4 
 

II.  Složení odborných komisí  JIHOČESKÉHO KVV ČSLH 
  
Sportovně-technická :              Předseda  -  TRIPES  Milan 

                                                     Členové  -   KAUCKÝ Zdeněk 
     BARON Josef 
     VEDRAL Jan 
 
          

Disciplinární :  Předseda  -  VÍT Jan 

 Členové  -  HAVRÁNEK Ladislav 
   PANCL Pavel 
   BENEŠ Pavel   
 
Trenérsko-metodická 
a komise mládeže         :  Předseda  -  KAŠPAR Stanislav – ŤOUPAL Radek 

 člen         -  

 

 
   

Rozhodčích :  Předseda  -  VESELÝ Milan 
 Členové  -  FLEGL Jiří 
   JINDRA Milan  
    PEŠINA Vladimír  
    ŠPERL Martin  

 

     
 

DOZORČÍ RADA :  Předseda  -  ULMAN Tomáš  

 Členové  -  DANČIŠIN Milan  
    ŠNAJDR Karel  

 

 
Zasedání komisí v průběhu sezóny 2017- 2018 : 
 
Rozhodčí    - nepravidelně, cca 1-2 x za měsíc od 17.00 hodin, 

STK    - každý druhý čtvrtek od 15.30 hodin, 

Disciplinární    - každý druhý čtvrtek od 15.30 hodin, 

Výkonný výbor  - jednou za měsíc od 15.30 hodin 

Dozorčí rada  - poslední středa v sudém měsíci roku 



5 
 

III.  Přehled OVV ČSLH – Jihočeský kraj 
 
 

 

okres    České Budějovice 
ul.  náměstí Přemysla Otakara II.    č. 33,          České Budějovice  370 21 

bank. spojení  :   KB 6933 231 / 0100   v.s.20                   EM:     cbsto@iol.cz  
 

Předseda OSLH          Milan JINDRA             MT :   602 417 311  
 

                                                        EM :    jindra@davidservis.cz  
                                              Nerudova 65,  370 04  Č.Budějovice   

 
rozhodčí                      Václav JINDRA          MT   :   602 443 395 

                                                                     TZ  :   387 410 654  
                                   adr.:  Větrná 42,   370 12 České Budějovice 
                                                    e-mail :  jindra.hokej@seznam.cz  

  

Tajemník ČUS                
TZ : 387 312 755 

387 312 809 
 

 

okres   Český Krumlov 
ul.  Kaplická  151,   381 01  Český Krumlov,  www.okresnihokej-ck.wbs.cz 

bank. spojení  : KB  1435241 / 0100  v.s. 26      EM :  cktss@iol.cz          
 

předseda OSLH     Ing. Miroslav MELEG        MT : 724 033 234 
                                                                         TB :  380 726 069 

  
                       adr.:  St.Dobrkovice 68 ,      382 21 Kájov 

                                         EM :   miroslav.meleg@tiscali.cz 
 

rozhodčí                    Jan BRŮHA             MT :   605 162 477 
EM :  bruhajan@seznam.cz 

Adr,. : T.G.Masaryka 116, 381 01 Český Krumlov  

Tajemník ČUS                                 Jan  
VOBR  

                                         TZ :  380 716 592 
                                  MT :  722 940 298 

  

 

okres   Jindřichův Hradec 
ul.  Jarošovská  743 / II,                 377 01  Jindřichův Hradec 

bank. spojení  :     KB  1336-251 / 0100                    EM :     jh.cstv@iol.cz  
 

předseda     Martin HAMR                               MT  : 722 689 881 
EM: martin.hamr@seznam.cz  

                     adr.:  Třebického   759/II,   377 01 Jindřichův Hradec 
 

rozhodčí      Jan SLAVÍK                                  MT :  738 510 762  
 

                           adr. :    Na Palici 327 / IV,     377 01 Jin. Hradec 
                                                   EM :    honzik10@seznam.cz  

tajemník                      Jindřich ŠVEC 
                              tel+F :  384 361 167 
                                  mt :  607 942 505 

 
 



6 
 

 
 
 
 

okres   Písek 
ul.  Tylova – sportovní hala,   397 01  Písek 

bank. spojení  :      KB  4136 – 271 / 0100                    EM:     pioss@seznam.cz  
                                                                            

předseda OSLH     Karel MOŠOVSKÝ   
                                                                             MT :  
                                                                             EM :  

 
rozhodčí                 Martin ŠPERL                    mt  :   774 615 550 
                           TZ :  382 213 225    e-mail :  martinsperl@email.cz  
                                      adr.:   Na Výstavišti  357,    397 01  Písek 

 
Tajemník ČUS  
                                           382 214 263 

okres   Prachatice 
ul.   U  stadionu 270,           383 01 Prachatice 

bank. spojení  :     KB  1135-281 / 0100                             EM :     ots.pt@wo.cz  
 

 
 

 
Tajemník ČUS  
                                           388 312 161   
 
                 

 

okres   Strakonice 
Husova 380,       386 01  Strakonice 

bank. spojení  :   11901744 / 0600              EM :  osst@jck.cuscz.cz  
 

předseda OSLH     Mgr. Roman HEIMLICH   MT : 721 855 529 
                                                        EM :  heimlich.r@tiscali.cz 

                               adr.:  Čelakovského  253,   386 01  Strakonice 
 

rozhodčí                Václav ČASTORAL              MT: 732 807 202 
                                                             EM:  puncas@seznam.cz  

                                         adr. :   387 31 Radomyšl 290 

 
Tajemník ČUS        Stanislav  
                                               KAŠPAR 

  
                                MT :  777 281 123  

  

okres   Tábor 
ul.  V.Soumara – zimní stadion 2300,       390 03     Tábor 

bank. spojení  :    KB  2433-301 / 0100                     e-mail   :   kratky@cstv.tabor.cz  
                                                                                         info@cstv.tabor.cz                   

předseda OSLH          Jaroslav PÁTEK         MT  :    602 193 410 
                                                                  EM : patek@kabelta.cz  

                                   adr.:  Pražského povstání 2848, 390 03 Tábor 
rozhodčí        Mgr. Josef  BURIÁNEK             MT :  720 238 738  

  
                                                      EM :  burianekjos@seznam.cz  

                                   adr.: Pražského povstání 2848,  390 03 Tábor 
 

 
tajemník               Zdeněk  KRÁTKÝ 
                                MT :  603 271 269 

  
 

 



7 
 

IV. Sekretariát ČSLH 
 
 
 
SEKRETARIÁT ČESKÉHO SVAZU LEDNÍHO HOKEJE z.s. 
 
Adresa  :   Českomoravská 2420/15, Libeň 190 00 Praha 9 
telefon recepce :   +420 211 158 000 
fax recepce :   +420 211 158 031 
e-mail  :    office@czehockey.cz 
 
 
 
 
 
 
 
ADMINISTRATIVA 
 
generální sekretář   Martin Urban  +420 211 158 002 
        +420 233 336 096 (fax) 
        +420 606 656 900 (MT) 
        urban@czehockey.cz 
 
vedoucí sekretariátu   Tereza Minářová +420 211 158 003 
        +420 233 336 096 (fax) 
        +420 737 822 386 (MT) 
        office@czehockey.cz 
 
tiskový mluvčí    Zdeněk Zikmund +420 211 158 005 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 725 936 035 (MT) 
        zikmund@czehockey.cz 
 
 
 
 
manažer Síně slávy českého hokeje Otakar Černý  +420 233 336 096 (fax) 
        +420 606 630 466 (MT) 
        otakar.cerny@czehockey.cz  
 
 
 
garant protikorupční linky  Jiří Kochta  +420 605 805 509 (MT) 
        hotline@czehockey.cz 
 
asistentka    Liběna Hlinková +420 602 147 733 (MT) 
(Nadační fond Ivana Hlinky)     libenahlinkova@seznam.cz 
   
 
 
 
 
recepční    Kateřina Chramostová +420 211 158 000 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 773 647 728 (MT) 
        chramostova@czehockey.cz 
 



8 
 

 
 
SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ – SOUTĚŽE 
 
 
 
 
ředitel oddělení řízení soutěží  Antonín Vansa  +420 211 158 030 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 723 620 429 (MT) 
        vansa@czehockey.cz 
 
ředitel ELH, ELJ   Josef Řezníček  +420 211 158 022 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 608 505 506 (MT) 
        reznicek@czehockey.cz  
      
sekretářka extraligy   Dagmar Petrová +420 211 158 021 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 607 911 219 (MT) 
        petrova@czehockey.cz 
   
ředitel WSM ligy, II.ligy, ELSD  Pavel Setikovský +420 211 158 023 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 602 127 838 (MT) 
        setikovsky@czehockey.cz 
 
manažer registračního oddělení  Pavel Smažil  +420 211 158 053 
        +420 233 336 031 (fax) 
        +420 731 155 400 (MT) 
        smazil@czehockey.cz 
 
sportovní manažer   Martin Loukota  +420 211 158 026 
(mezinárodní přestupy)      +420 211 158 027 (fax) 
ředitel ELMD       +420 724 046 410 (MT) 
        loukota@czehockey.cz 
 
asistentka sportovního oddělení  Kristýna Musilová +420 211 158 032 
manažerka registračního oddělení    +420 233 336 031 (fax) 
        +420 721 939 216 (MT) 
        musilova@czehockey.cz 
 
manažer    Ondřej Kalát  +420 211 158 056  
(internet, statistika)      +420 233 336 031 (fax) 
        +420 601 589 161 (MT) 
        kalat@czehockey.cz 
 
manažer rozhodčích   Vladimír Šindler +420 233 336 096 (fax) 
        +420 608 254 422 (MT) 
        sindler@czehockey.cz 
 
sekretář komise rozhodčích  Rudolf Potsch  +420 542 211 107  
 Vídeňská 9      +420 542 211 103 (fax) 
 639 00  Brno      +420 602 722 363 (MT) 
        potsch@czehockey.cz 
 
 
 
 
 



9 
 

 
SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ – REPREZENTACE 
  
šéftrenér    Slavomír Lener  +420 211 158 011 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 724 169 011 (MT) 
        lener@czehockey.cz 
 
sportovní manažer   Jan Černý  +420 211 158 019 
(mezinárodní akce)      +420 211 158 031 (fax) 
        +420 724 349 031 (MT) 
        cerny@czehockey.cz 
 
trenér     Miroslav Přerost +420 211 158 006 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 777 205 088 (MT) 
        prerost@czehockey.cz 
 
trenér     Rostislav Vlach  +420 608 741 625 (MT) 
        vlach@czehockey.cz 
    
 trenér a metodik mládeže  Petr Studnička  +420 211 158 006 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 605 421 939 (MT) 
        studnicka@czehockey.cz 
 
trenér brankářů    Radek Tóth  +420 211 158 006 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 607 500 262 (MT) 
        toth@czehockey.cz 
 
asistentka sportovního oddělení  Tereza Menčíková +420 211 158 050 
        +420 233 336 031 (fax) 
        +420 603 279 227 (MT) 
        mencikova@czehockey.cz   
 
 
 
SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ – PRODUKCE 
  
výkonná manažerka   Markéta Štěrbová +420 211 158 051 
        +420 233 336 096 (fax) 
        +420 733 146 939 (MT) 
        sterbova@czehockey.cz 
 
manažer produkce   Radim Prusenovský +420 211 158 018 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 724 185 853 (MT) 
        prusenovsky@czehockey.cz 
 
manažer produkce   Aleš Zahálka  +420 211 158 055  
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 725 757 047 (MT)  
        zahalka@czehockey.cz 
 
 
 
 
 
 



10 
 

 
SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ – ROZVOJ LEDNÍHO HOKEJE 
 
 
 
 
manažer rozvoje ledního hokeje  Milan Hnilička  +420 233 336 096 (fax) 
        +420 724 233 333 (MT) 
        hnilicka@czehockey.cz 
 
metodik     Zdeněk Vojta  +420 211 158 006 
        +420 233 336 096 (fax) 
        +420 777 170 028 (MT) 
        vojta@czehockey.cz 
 
projektový manažer   Pavel Landa  +420 604 327 314 (MT) 
        landa@czehockey.cz 
 
mediální manažer   Vladimír Krampol +420 211 158 007 
        +420 233 336 096 (fax) 
        +420 602 308 243 (MT) 
        krampol@czehockey.cz 
 
manažer regionálních trenérů   Jaromír Jindřich +420 233 336 096 (fax) 
a trenérů v malých klubech     +420 603 221 881 (MT) 
        jaromir65@centrum.cz 
 
 
 
vedoucí regionální trenér  Jiří Šolc  +420 608 426 612 (MT) 
 (východ)       solc@czehoceky.cz 
 
vedoucí regionální trenér  Radek Ťoupal  +420 602 646 534 (MT) (střed - jih)  
        toupal@czehockey.cz 
 
vedoucí regionální trenér  Martin Hosták  +420 603 114 564 (MT) (střed - sever)  
        hostak@czehoceky.cz 
   
vedoucí regionální trenér  Milan Vacke  +420 474 624 338 (fax) 
(západ)        +420 777 610 914 (MT) 
organizační poradce projektu     mklub@volny.cz 
rozvoje ledního hokeje v malých    vacke@czehockey.cz 
klubech   
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

   
EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ 
 
ekonomický poradce   Jan Brabenec  +420 211 158 015 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 724 351 024 (MT) 
        brabenec@czehockey.cz 
   
hlavní finanční a mzdová účetní  Eva Kuciánová  +420 211 158 017 
        +420 233 336 096 (fax) 
        +420 603 827 239 (MT) 
        kucianova@czehockey.cz 
 
ekonomka    Lucie Kubicová  +420 211 158 013 
        +420 211 158 014 (fax) 
        +420 606 145 342 (MT) 
        kubicova@czehockey.cz 
 
ekonomka    Venuše Göghová +420 211 158 016 
(PRO – HOCKEY Cz., s.r.o.)     +420 211 158 031 /fax/ 
        +420 606 345 792 /MT/ 
        goghova@czehockey.cz 
 
odborný poradce   Tomáš Strouhal  +420 211 158 015 
(dotace)       +420 211 158 031 (fax) 
        +420 605 444 730 (MT) 
        strouhal@czehockey.cz 
 
 
 
 
 
PRO - HOCKEY Cz., s r.o. 
 
adresa:  Českomoravská 2420/15, Libeň 190 00 Praha 9 
 
           
                                              
ředitelka, marketing   Lenka Bukačová +420 211 158 004 
        +420 233 336 096 (fax) 
        +420 602 440 667 (MT) 
        bukacova@czehockey.cz 
 
hospodář    Zdeněk Šmíd  +420 211 158 010 
        +420 211 158 031 (fax) 
        +420 608 026 694 (MT) 
        smid@czehockey.cz 
 
fotograf, archiv    Karol Švec  +420 211 158 020 
        +420 211 158 031 /fax/ 
        +420 774 799 655 /MT/ 
        svec@czehockey.cz 
 
 
asistentka    Silvie Smutná  +420 211 158 016 
        +420 233 336 096 (fax) 
        +420 777 213 415 (MT) 
        smutna@czehockey.cz 
  



12 
 

   
 
SEZNAM SEKRETARIÁTŮ KRAJSKÝCH VÝKONNÝCH VÝBORŮ ČSLH 
 
 
JIHOČESKÝ KVV ČSLH  Adresa:  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice  

E-mail:  ks-jihocesky@cslh.cz    
www:  http://jihoceskykraj.cslh.cz  
Předseda Ing. Evžen Kostka  
Tel:   +420 602 270 635 (mobil) 
E-mail:  ekostka@post.cz   
Sekretář: Luděk Pavelka  
Tel:   +420 603 148 895 (mobil) 
E-mail:  ks-jihocesky@cslh.cz  

 
JIHOMORAVSKÝ KVV ČSLH   Adresa:  Vídeňská 9, 639 00, Brno 

Telefon: +420 542 211 117 
E-mail:  ks-jihomoravsky@cslh.cz , cslhbrno@volny.cz 
www:  http://jihomoravskykraj.cslh.cz  
Předseda: Pavel Kubica  
Tel:   +420 603 766 216 (mobil) 
E-mail:  kubica.vysocina@seznam.cz  
Sekretář: Ing. Vítězslav Sklenář  
Tel:   +420 777 586 818 (mobil) 
E-mail:  cslhbrno@volny.cz; ks-jihomoravsky@cslh.cz  

 
KRÁLOVEHRADECKÝ KVV ČSLH Adresa:  U Koruny 292, 500 02, Hradec Králové 

Telefon: +420 603 226 319  
E-mail:  ks-kralovehradecky@cslh.cz, cslhhk@seznam.cz 
www:  http://kralovehradeckykraj.cslh.cz  
Předseda: Mgr. Ondřej Votroubek 
Tel:   +420 734 157 978 (mobil) 
E-mail:  ovotroubek@seznam.cz   
Sekretář: Lucie Balášová 
Tel:  +420 603 226 319 (mobil) 
E-mail:  ks-kralovehradecky@cslh.cz, cslhhk@seznam.cz 

 
KARLOVARSKÝ KVV ČSLH  Adresa:  KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

E-mail:  ks-karlovarsky@cslh.cz   
www:  http://karlovarskykraj.cslh.cz  
Předseda: Bronislav Píša 
Tel:   +420 602 665 158 (mobil) 
E-mail:  pisa@hokejkv.cz   
Sekretář: Josef Krutina 
Tel:   +420 603 539 439 (mobil) 
E-mail:  ks-karlovarsky@cslh.cz   

 
LIBERECKÝ KVV ČSLH   Adresa:  Jablonecká 88/18, 460 05, Liberec 5 

E-mail:  ks-liberecky@cslh.cz  
www:  http://libereckykraj.cslh.cz 
Předseda: Josef Helebrant  
Tel:   +420 723 762 804 (mobil) 
E-mail:  helebrant.josef@volny.cz  
Sekretář: Karel Hornický  
Tel:   + 420 731 547 914 (mobil) 

     E-mail:  ks-liberecky@cslh.cz 



13 
 

 
 
MORAVSKOSLEZKÝ KVV ČSLH  Adresa:  Vítkovická 3083/1, 702 00, Moravská Ostrava   

Telefon: +420 596 625 751 
Fax:  +420 596 612 536 
E-mail:  ks-moravskoslezsky@cslh.cz, karel.hokej@volny.cz 
www:  http://moravskoslezskykraj.cslh.cz  
Předseda: Dalibor Boniatti 
Tel:   +420 731 447 360 (mobil) 
E-mail:  skkarvina@quick.cz  
Sekretář: Karel Kafka  
Tel:   +420 603 844 425 (mobil) 
E-mail:  karel.hokej@volny.cz 

 
OLOMOUCKÝ KVV ČSLH   Adresa:  Na Střelnici 1337/41, 779 00, Olomouc 

Fax:  +420 585 203 894 
E-mail:  ks-olomoucky@cslh.cz, cslh.olomouc@volny.cz 
www:  http://olomouckykraj.cslh.cz  
Předseda: Kamil Přecechtěl  
Tel:   +420 603 304 923 (mobil) 
E-mail:  precechtel.k@volny.cz  
Sekretář: Zdeněk Konečný  
Tel:   +420 777 142 738 (mobil) 
E-mail:  ks-olomoucky@cslh.cz, cslh.olomouc@volny.cz 

 
PARDUBICKÝ KVV ČSLH  Adresa:  Sukovo nábřeží 1735, 530 02, Pardubice 

Telefon:  +420 466 741 642 
Fax:                   +420 466 741 643 
E-mail:  ks-pardubicky@cslh.cz    
www:  http://pardubickykraj.cslh.cz  
Předseda: Vladimír Martinec 
Tel:   +420 602 335 273 (mobil) 
E-mail:  vladimir.martinec@hcdynamo.cz  
Sekretář: Jaroslav Landsman  
Tel:  +420 606 076 131 (mobil) 
E-mail:  ks-pardubicky@cslh.cz    

 
PLZEŇSKÝ KVV ČSLH  Adresa:  Úslavská 75, 326 00, Plzeň 

Tel+fax:  +420 377 449 362 
E-mail:  ks-plzensky@cslh.cz, hokej_rvvzc@volny.cz 
www:  http://plzenskykraj.cslh.cz 
Předseda: Gabriela Malá  
Tel:   +420 777 148 289  
E-mail:  gabik.dvor@seznam.cz   
Sekretář: Václav Fürbacher 
Tel:   +420 604 124 819  
E-mail:   hokej_rvvzc@volny.cz, ks-plzensky@cslh.cz,   

 
PRAŽSKÝ KVV ČSLH    Adresa:  PTÚ-LH, Hanusova 347/16, 140 21, Praha 4 – Michle 

E-mail:  ks-prazsky@cslh.cz  
www:  http://prazskykraj.cslh.cz  
Předseda: Ing. Vladimír Schiefner 
Tel:   +420 606 443 208 
E-mail:   ks-prazsky@cslh.cz  
Sekretář: Ludvík Bloch  
Tel:   +420 606 218 563 
E-mail:  ks-prazsky@cslh.cz 



14 
 

 
STŘEDOČESKÝ KVV ČSLH   Adresa:  Zátopkova 100/2, p. s. 40, 160 17, Praha 6 - Břevnov 

Telefon: +420 602 270 903 
E-mail:  ks-stredocesky@cslh.cz, puk@cuscz.cz 
www:  http://stredoceskykraj.cslh.cz  
Předseda: Milan Hněvsa 
Tel:   +420 606 415 087 
E-mail:  hnevsa@unifleg.cz   
Sekretář: Věra Janečková  
Tel:   +420 602 270 903 
E-mail:   ks-stredocesky@cslh.cz, puk@cuscz.cz 

 
ÚSTECKÝ KVV ČSLH   Adresa:  Vaničková 11/69, 400 01, Ústí n. Labem 

Telefon+fax: +420 475 200 631 
E-mail:  ks-ustecky@cslh.cz  
www:  http://usteckykraj.cslh.cz  
Předseda: Bc. Jan Havlíček 
Tel:   +420 777 111 041 
E-mail:  jan-havlicek@seznam.cz  
Sekretář: Viktor Lukeš  
Tel:   +420 603 260 574 
E-mail:   ks-ustecky@cslh.cz 

 
KVV ČSLH VYSOČINA     Adresa:  Evžena Rošického 6, 586 04, Jihlava 

E-mail:  ks-vysocina@cslh.cz  
www:  http://krajvysocina.cslh.cz 
Předseda: Bedřich Ščerban  
Tel:   +420 724 933 912 
E-mail:  bedrich.scerban@hcdukla.cz  
Sekretář: Ing. Antonín Micka  
Tel:  +420 606 756 904 
E-mail:   ks-vysocina@cslh.cz 

 
ZLÍNSKÝ KVV ČSLH   Adresa:  Hradská 854, 760 01, Zlín 

E-mail:  ks-zlinsky@cslh.cz  
www:  http://zlinskykraj.cslh.cz 
Předseda: Mgr. Karel Jankovič  
Tel:   +420 602 832 765 
E-mail:  karel.jankovic@volny.cz  
Sekretář: Tomáš Jankovič  
Tel:   +420 737 533 722 
E-mail:   ks-zlinsky@cslh.cz  

 
 



15 
 

V.  Všeobecná ustanovení ČSLH 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

pro soutěže řízené Českým svazem ledního hokeje z.s. 
 

sezóna 2017-2018 
 

 
1. Stanovy a řády Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále také jako „ČSLH“) v platném znění a ostatní ustanovení 

ČSLH a úřední zprávy ČSLH prezentované na webových stránkách www.cslh.cz, případně www.hokej.cz jsou 
závazné pro všechny kluby a jejich družstva - účastníky soutěží řízených ČSLH (dále také jako „HOK“). Utkání se 
hrají podle Pravidel ledního hokeje 2014-2018, dle domácích ustanovení a ve znění pozdějších předpisů.  
 

2. HOK soutěží WSM liga, II. liga ČR,  DHL Extraliga juniorů (dále také jako „DHL ELJ“), Extraliga staršího dorostu 
(dále také jako „ELSD“), Regionální liga staršího dorostu (dále také jako „RLSD“), ELIOD extraliga mladšího 
dorostu (dále také jako „ELIOD ELMD“), Regionální liga mladšího dorostu (dále také jako „RLMD“) a Soutěže žen 
(dále také jako „SŽ“) mající v soutěžích jedné věkové skupiny dvě družstva, je povinen předložit řídícímu orgánu 
příslušné soutěže nejpozději 7 dnů před zahájením soutěže soupisku „A“ družstva ve třech vyhotoveních, 
přičemž na soupisce musí být uvedeno nejméně 16 hráčů včetně nejméně jednoho brankáře. Analogicky se 
postupuje pro „B“ družstvo, jestliže má Klub v soutěžích stejné věkové skupiny i „C“ družstvo. 

 
3. Zařazení pro období 2017-2018 (věkové kategorie): 

a) dospělí  - hráči ročníku narození 1997 a starší 
b) junioři  - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 1998 a 1999, 
c) starší dorost - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 2000 a 2001, 
d) mladší dorost - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 2002 a 2003, 
e) starší žáci - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 2004 a 2005, 
f) mladší žáci - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 2006 a 2007. 

 
4. V kvalifikacích mohou za zúčastněné kluby nastoupit pouze hráči, kteří za příslušný klub odehráli minimálně 50% 

utkání v soutěži s tím, že se sčítá počet startů za všechna družstva v daném klubu, avšak utkání play-off se do 
tohoto počtu nezapočítávají. U brankáře se do tohoto počtu utkání započítávají i ta utkání, ve kterých byl uveden 
v zápise o utkání, aniž by zasáhl do hry. Podmínku 50% odehraných utkání za příslušný klub nemusí splnit ten 
hráč, který získal oprávnění hrát za klub do 15. 12. 2017 a v následujícím období nesehrál žádné soutěžní utkání 
za jiný klub.  

 
5. Pořádající HOK je povinen zajistit 20 minutové rozcvičení pro obě družstva, rozhodčí, a to se začátkem 40 minut 

před zahájením utkání, a zajistit pro hostující družstvo 30 puků pro rozcvičení. Zároveň je HOK povinen zajistit 
odměření 15 minutové přestávky mezi třetinami na časovém zařízení zimního stadionu, pokud není v technické 
normě pro danou soutěž stanovena jiná délka přestávky mezi třetinami. 
 

6. Veškeré vzájemné dohody o změně termínu jsou HOK povinné zadat do systému HoSys (www.hosys.cz) 
nejpozději 10 dnů před požadovanou změnou. Rozhodnutí sportovně-technické komise ČSLH (dále také jako 
„STK ČSLH“) či pracovníka pověřeného řízením soutěže je zveřejněno v systému HoSys a přeneseno na další 
místa (hokej.cz, elektronický zápis, systém pro rozlosování rozhodčích). 
V případě ohlášení změny v termínu kratším než 10 dnů upřesňující jen hodinu začátku, přičemž den a místo 
(město) utkání se nemění, je pořádající HOK povinen současně s ohlášením změny uhradit administrativní 
poplatek ve výši 300,- Kč a kopii dokladu zaslat na e-mail: musilova@czehockey.cz. V případě ohlášení změny 
v termínu kratším než 10 dnů, avšak měnící den utkání nebo místo utkání nebo změnu pořadatelství, , je 
pořádající HOK povinen současně s ohlášením změny uhradit administrativní poplatek ve výši 500,- Kč a kopii 
dokladu zaslat na e-mail: musilova@czehockey.cz. 

 



16 
 

7. Odložené utkání musí být sehráno do 14 dnů od původního termínu, nejpozději však do posledního dne 
příslušné části soutěže, nestanoví-li STK ČSLH jinak. 

 
8. Hráči nastupují v utkáních soutěží řízených ČSLH na platné registrační průkazy. V soutěži WSM liga hráči startují 

na základě předložení seznamu hráčů, náležitosti seznamu hráčů a způsob jeho předkládání upravují technické 
normy soutěže WSM liga. Za družstvo zahraničního klubu startují v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 88 ze dne 8. 
6. 2017 pouze ti hráči, kteří jsou uvedení v seznamu hráčů. Seznam hráčů musí obsahovat příjmení a jméno 
hráče, datum narození hráče, registrační číslo u hráčů, kteří jsou/byli registrováni podle registračního řádu ČSLH, 
nebo číslo pasu nebo občanského průkazu u hráčů ostatních a určení pozice hráče (brankář, obránce, útočník), 
potvrzení zahraniční hokejové asociace/federace, jejímž je zahraniční klub členem (dále také jako „Federace“), že 
v seznamu hráčů uvedení hráči jsou oprávněni startovat za družstvo zahraničního klubu v soutěžích řízených 
Federací a potvrzení řídícího orgánu soutěže. Na seznamu hráčů mohou být uvedeni pouze hráči, kteří získali 
oprávnění ke startu za družstvo zahraničního klubu v soutěžích řízených Federací nejpozději k 31. 1. Sezóny. 

 
9. Při konfrontaci hráčů nad 15 let je hráč v případě pochybností o totožnosti hráče povinen v souladu s čl. 330 

odst. 1. písm. c) soutěžního a disciplinárního řádu (dále také jako „SDŘ“) předložit platný průkaz totožnosti, tj. 
občanský průkaz nebo cestovní pas. Při nejasnostech u konfrontace je rozhodčí povinen zaznamenat do zápisu o 
utkání výrok: „Provedena konfrontace“. Toto nechá stvrdit podpisem konfrontovaného hráče. 

 
10. Vedoucí družstva je povinen při převzetí registračních průkazů, resp. hráčských průkazů po utkání podepsat zápis 

v části tresty a v části zranění. Tímto bere na vědomí uložené tresty hráčům družstva. 
 
11. Zdravotní způsobilost hráčů: 

a) každý hráč musí mít lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke sportu (dále také jako „Lékařský posudek“) 

(i) vydaný u hráčů účastnících se soutěží WSM liga, DHL ELJ, ELSD, ELIOD ELMD, Ligy starších žáků (dále také 
jako „LSŽ“) a Ligy mladších žáků (dále také jako „LMŽ“) poskytovatelem zdravotních služeb v oboru 
tělovýchovné lékařství a u hráčů účastnících se ostatních soutěží registrujícím poskytovatelem 
zdravotních služeb v oboru všeobecné praktické lékařství nebo v oboru praktické lékařství pro děti a 
dorost anebo poskytovatelem zdravotních služeb v oboru tělovýchovné lékařství; 

(ii) ne starší 12 měsíců; 

(iii) vydaný mimo jiné na základě lékařské prohlídky obsahující vyšetření uvedená v Příloze č. 1; 

(iv)  se závěrem, že je hráč zdravotně způsobilý hrát závodně lední hokej; 

b) pro start hráče ve vyšší věkové kategorii dle odst. 1. čl. 219 SDŘ musí být sepsán „Protokol o souhlasu se 
startem ve vyšší věkové kategorii“ (Příloha č. 2) a v případě, že se jedná o hráče mladšího 18 let, musí být též 
předložen Lékařský posudek vydaný příslušným poskytovatelem zdravotních služeb dle písm. a) bod (i) 
tohoto odstavce na základě výsledků mimořádné lékařské prohlídky provedené v souladu s ust. § 6 odst. 2 
písm. a) a odst. 3 vyhlášky                  č. 391/2013 Sb.; 

c) za dodržování povinností uvedených v tomto odstavci odpovídá HOK; 

d) kontrolu dokumentů o zdravotní způsobilosti hráčů a protokolu o souhlasu se startem hráče ve vyšší věkové 
kategorii je oprávněn provádět řídící orgán soutěže. 

 
12. Družstvo nemusí přikládat k zápisu o utkání protokol o souhlasu se startem hráče ve vyšší kategorii dle čl. 219 

odst. 1. SDŘ. 
 
13. Ve všech soutěžích ČSLH je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinností pořádajícího 

klubu vybavit zimní stadion (i) externím defibrilátorem ve funkčním stavu, v blízkém dosahu a připravenému 
k okamžitému použití při utkání, (ii) krčním límcem „Philadelphia“ dětským a dospělým s možností jednoho 
s regulovanou výškou pro děti i dospělé, (iii) sadou fixací na končetiny horní a dolní s možností vakuových 
fixačních dlah nebo Kramerových dlah různých velikostí, (iv) obvazovým materiálem, (v) desinfekcí a (vi) léky na 
bolest v tabletách či injekční formě, náplastmi na provizorní zalepení tržných ran, náplastmi na rány.  

 



17 
 

14. Provinění, ke kterým dojde v souvislosti s konkrétním utkáním nebo utkáními soutěží WSM ligy, II. ligy ČR, DHL 
ELJ, ELSD a ELIOD ELMD, projedná disciplinární komise ČSLH (dále jako „DK ČSLH“). Provinění, ke kterým dojde 
v souvislosti s konkrétním utkáním nebo utkáními soutěží RLSD, RLMD, LSŽ, LMŽ a SŽ projedná disciplinární 
komise KVV ČSLH, kterému je řídícím orgánem soutěží, tj. VV ČSLH, svěřeno „technické“ řízení těchto soutěží. 

a) hráč nebo funkcionář, jemuž je rozhodčími utkání uložen trest ve hře (dále jako „TH“), má nepodmíněně 
zastavenou činnost až do uzavření případu DK ČSLH s tím, že registrační průkaz, hráčský průkaz nebo průkaz 
trenéra rozhodčí odebere a zašle spolu se zápisem o utkání na ČSLH, DK ČSLH v této věci zahájí disciplinární 
jednání dle části V. SDŘ, 

b) projednání přestupku hráče nebo funkcionáře za provinění, popsané písm. a) tohoto odst. musí v souladu 
s čl. 524 odst. 2. SDŘ předcházet úhrada poplatku za projednání ve výši 1.000,- Kč (číslo účtu 
90718453/0300, variabilní symbol je registrační číslo klubu a do zprávy pro příjemce je povinnost uvést 
jméno provinivšího se jednotlivce) a zaslání potvrzení o úhradě DK ČSLH na mail asistentky sportovního 
oddělení ČSLH Kristýny Musilové musilova@czehockey.cz; bez úhrady poplatku za disciplinárního projednání 
nebude přestupek projednán, 

c) DK ČSLH zasedá vždy ve středu od 12:00 hodin, v závěrečných částech soutěží pak jsou termíny zasedání DK 
ČSLH stanovovány dle aktuální potřeby, 

d) v případě uložení pokuty jednotlivci nebo kolektivu je povinností HOK dodržet termín splatnosti a doložit 
kopii dokladu o zaplacení DK ČSLH na mail asistentky sportovního oddělení ČSLH Kristýny Musilové 
musilova@czehockey.cz; pokud nebude ve stanoveném termínu kopie o úhradě doložena, má řídící orgán 
soutěže právo zastavit na návrh DK ČSLH příslušnému družstvu HOK činnost, 

e) rozhodnutí DK ČSLH se dle čl. 525 odst. 2. SDŘ doručuje doporučenou poštou nebo elektronickou poštou na 
adresu HOK, který nebo jehož kolektiv, hráč, funkcionář, člen apod. byl potrestán. Náležitosti rozhodnutí DK 
ČSLH jsou stanoveny čl. 525 odst. 1. SDŘ, 

f) za projednání jiného přestupku hráče, funkcionáře, člena apod., nebo kolektivu HOK, než které je popsáno 
písm. a) tohoto odst., je HOK, který nebo jehož kolektiv, hráč, funkcionář, člen apod. je trestán, je povinen 
uhradit ve lhůtě stanovené rozhodnutím DK ČSLH poplatek za disciplinární projednání ve výši 1.000,- Kč, 

g) je-li jednotlivci rozhodnutím DK ČSLH uložen trest zastavení činnosti nebo vyloučení z činnosti v ledním 
hokeji v den konání utkání, na které se má trest vztahovat, a je-li takový trest současně uložen za jiný 
přestupek, než který je popsán písm. a) tohoto odst.,  je povinností DK ČSLH oznámit uložení takového trestu 
v souladu s písm. e) tohoto odst. nejpozději do 13:00 hodin. Neoznámí-li DK ČSLH v této stanovené lhůtě 
uložení trestu, je uložený trest zastavení činnosti nebo vyloučení z činnosti v ledním hokeji účinný až od 
následujícího dne, 

h) HOK, jehož kolektiv se účastnil příslušného utkání WSM ligy, II. ligy ČR, DHL ELJ, ELSD, či ELIOD ELMD, má 
právo podat v souladu s čl. 517 písm. a) SDŘ podnět k zahájení disciplinárního jednání ve věci jakéhokoliv 
jednání jednotlivce z tohoto příslušného utkání. Podnět musí HOK podat výhradně písemně elektronickou 
poštou na adresu asistentky sportovního oddělení Kristýny Musilové musilova@czehockey.cz, a to nejpozději 
do 11:00 hodin dne následujícího po skončení příslušného utkání. HOK je povinen ve svém podnětu označit 
jméno jednotlivce, proti němuž má být disciplinární jednání vedeno, druh či popis přestupku, jehož se měl 
takový jednotlivec dopustit, a přiložit videosekvenci jednání jednotlivce, pro které má být disciplinární 
jednání s tímto jednotlivcem vedeno. Současně je HOK povinen v kopii zprávy zasílané elektronickou poštou 
na adresu asistentky sportovního oddělení Kristýny Musilové musilova@czehockey.cz o podání podnětu 
informovat HOK, v němž jednotlivec, proti němuž má být disciplinární jednání vedeno, vykonává svou 
činnost. 

 
15. Řízení soutěží: 

a) řídícím orgánem soutěží WSM ligy, II. ligy ČR, DHL ELJ, ELSD, RLSD, ELIOD ELMD, RLMD, LSŽ, LMŽ a SŽ je 
výkonný výbor ČSLH (dále jako „VV ČSLH“); řídícím orgánem krajských soutěží je příslušný krajský výkonný 
výbor ČSLH (dále také jako „KVV ČSLH“), okresních soutěží okresní výkonný výbor ČSLH (dále také jako „OVV 
ČSLH“); ¨ 

 

 



18 
 

b) „technické“ řízení soutěží RLSD, RLMD, LSŽ, LMŽ a SŽ, jakož i projednávání disciplinárních provinění v těchto 
soutěžích se svěřuje příslušným KVV ČSLH a jejich komisím:  

 
- RLSD (skupina „Západ - A“)      Ústecký KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Západ - B“)      Středočeský KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Západ - C“)      Plzeňský KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Střed - D“)      Pardubický KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Střed - E“)      Liberecký KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Střed - F“)      Královéhradecký KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Východ - G“)      Zlínský KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Východ - H“)      Zlínský KVV ČSLH 
- RLSD (nadstavbová „skupina - K“)     Středočeský KVV ČSLH 
- RLSD (nadstavbová „skupina - L“)     Královéhradecký KVV ČSLH 
- RLSD (nadstavbová „skupina - M“)    Zlínský KVV ČSLH 
- RLSD (o udržení - „skupina - N“)     Ústecký KVV ČSLH 
- RLSD (o udržení - „skupina - O“)     Plzeňský KVV ČSLH 
- RLSD (o udržení - „skupina - P“)     Pardubický KVV ČSLH 
- RLSD (o udržení - „skupina - R“)     Liberecký KVV ČSLH 
- RLSD (o udržení - „skupina - S“)     Zlínský KVV ČSLH 
- RLSD (kvalifikace o postup do ELSD)    Zlínský KVV ČSLH 

 
- RLMD (skupina „Západ - A“)      Liberecký KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Západ - B“)      Středočeský KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Západ - C“)      Karlovarský KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Západ - D“)      Ústecký KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Střed - E“)      Pardubický KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Střed - F“)      Královéhradecký KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Střed - G“)      KVV ČSLH Vysočina 
- RLMD (skupina „Střed - H“)      Jihočeský KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Východ - I“)      Olomoucký KVV ČSLH  
- RLMD (skupina „Východ - J“)      Olomoucký KVV ČSLH  

 
- RLMD (o postup do ELIOD ELMD - skupina „K“) Středočeský KVV ČSLH 
- RLMD (o postup do ELIOD ELMD - skupina „L“) Královéhradecký KVV ČSLH 
- RLMD (o postup do ELIOD ELMD - skupina „M“) Olomoucký KVV ČSLH 
- RLMD (o umístění - skupina „N“)     Liberecký KVV ČSLH 
- RLMD (o umístění - skupina „O“)     Ústecký KVV ČSLH 
- RLMD (o umístění - skupina „P“)     Pardubický KVV ČSLH 
- RLMD (o umístění - skupina „R“)     Jihočeský KVV ČSLH 
- RLMD (o umístění - skupina „S“)     Olomoucký KVV ČSLH 

 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 1 - „Ústecká“)  Ústecký KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 2 - „Jihočeská“)  Jihočeský KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 3 - „Pražská“)  Pražský KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 4 - „Jihomoravská“) Jihomoravský KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 5 - „Moravskoslezská“) Moravskoslezský KVV ČSLH 

 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 6, skupina 7)  Karlovarský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 8, skupina 9)  Plzeňský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 10)     Královéhradecký KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 11)     Liberecký KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 12, skupina 13)  Středočeský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 14)     Vysočina KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 15)     Pardubický KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 16, skupina 17)  Zlínský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 18)     Olomoucký KVV ČSLH 



19 
 

- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 19)     Moravskoslezský KVV ČSLH 
- LMŽ „D“ (skupina 20)      Ústecký KVV ČSLH 
- LMŽ „D“ (skupina 21)      KVV ČSLH Vysočina 
- LMŽ „D“ (skupina 22)      Jihočeský KVV ČSLH 
- LMŽ „D“ (skupina 23)      Pardubický KVV ČSLH 

 
- SŽ       Liberecký KVV ČSLH 

c) pořádající HOK je povinen zadat výsledek utkání nejpozději do 24:00 hodin dne konání utkání 
prostřednictvím systému HoSys; 

d) hlavní rozhodčí je povinen odeslat „Zápis o utkání“ nejpozději první pracovní den po odehraném utkání; 
v posledních dvou kolech každé části a dále v play-off soutěže II. liga ČR je hlavní rozhodčí povinen 
nejpozději první den po odehraném utkání informovat DK ČSLH o udělených vyšších trestech v utkání na e-
mail: musilova@czehockey.cz. 

 
16. Součinnost při zpracování elektronického zápisu o utkání:  

a) v sezóně 2017-2018 platí pro následující mistrovské soutěže: WSM liga, DHL ELJ, ELSD a ELIOD ELMD, 

b) zapisovatel delegovaný příslušnou komisí rozhodčích provádí zápis o utkání ve specializované aplikaci pouze 
v elektronické podobě; zápis o utkání je tisknut před utkáním k ověření sestav družstev, po utkání po jeho 
uzavření a případně i mimořádně podle rozhodnutí hlavního rozhodčího v průběhu utkání, 

c) pořádající klub je povinen: 

- určit minimálně jednu zodpovědnou osobu, která bude klub v průběhu sezóny v záležitostech zpracování 
elektronického zápisu o utkání zastupovat, 

- pro každé domácí utkání určit osobu, která bude připravena poskytnout nutnou personální podporu 
(zodpovědný funkcionář/pracovník klubu), setrvá na stadionu a je k dispozici zapisovateli, dokud ten 
neskončí svoji činnost úspěšným odesláním zápisu do databáze ČSLH a vytisknutím příslušného počtu 
kopií zápisu o utkání, 

- zajistit pro potřeby zpracování elektronického zápisu nezbytné technické vybavení (notebook, tiskárna, 
připojení k internetu), a to v provozuschopném stavu, 

- minimálně 60 minut před utkáním předat zapisovateli plně funkční a připravený notebook 
s příslušenstvím (nainstalovaný software, myš, napájecí kabel s adaptérem, datový kabel, 100% nabité 
baterie), tiskárnu a papíry, 

- na požádání poskytnout zapisovateli veškeré nutné technické a materiální podmínky (náplně do tiskárny, 
tiskárna, kopírka, fax, apod.), 

- poskytnout pro nerušenou práci zapisovatele vhodnou místnost poblíž boxu činovníků a/nebo kabiny 
rozhodčích vybavenou alespoň napájecí a datovou přípojkou, 

- v boxu rozhodčích zajistit prostor včetně stolku pro zapisovatele, umístění notebooku a tiskárny, dále 
pak napájecí a datovou přípojku, 

- po utkání umožnit odeslání zápisu e-mailem, což bude využito, pokud dojde k problémům při tvorbě 
elektronického zápisu, 

d) nestanovují-li technické normy příslušné soutěže jinak, je HOK povinen zajistit spolupráci vedoucích družstev 
na pořizování elektronického zápisu, a to zejména (i) nejpozději 30 minut před utkáním předložit zapisovateli 
soupis jmen hráčů družstva HOK, kteří se zúčastní příslušného utkání a další nezbytné údaje (označení 
kapitána a jeho asistentů, jména trenérů apod.), (ii) zajistit podpisy trenéra a vedoucího družstva, (iii) 
doplňovat o přestávkách informace o účasti hráčů na ledě při vstřelených a obdržených brankách a (iv) 
bezprostředně po utkání nahlásit další požadované údaje (zranění, účast hráčů na ledě atd.). Tímto nejsou 
dotčeny povinnosti vedoucího družstva stanovené čl. 324 SDŘ. 

 
 



20 
 

17. Určení 30% utkání (pro potřeby čl. 221 SDŘ, či čl. 7 odst. 2 písm. a) bodu i. Přestupního řádu mimo klubů 
extraligy a I. ligy): 

a) WSM liga   16 utkání 
b) II. liga ČR (skupina „Západ“)   12 utkání 
c) II. liga ČR (skupina „Střed“)   11 utkání  
d) II. liga ČR (skupina „Východ“)   13 utkání  
e) DHL ELJ   14 utkání 
f) ELSD   13 utkání 
g) ELIOD ELMD   12 utkání 

 
18. Start cizinců v soutěžích ČSLH: 

a) za cizince je v souladu s přestupním řádem pro kluby extraligy a WSM ligy, resp. přestupním řádem mimo 
klubů extraligy a WSM ligy považován cizí státní příslušník, pokud nepůsobil ve třech po sobě jdoucích 
sezónách v soutěžích řízených ČSLH (dále také jako „Cizinec“) s tím, že v sezoně 2017-2018 mohou 
v soutěžích řízených ČSLH za družstvo startovat Cizinci v počtech přímo uvedených v technických normách u 
jednotlivých soutěží, 

b) omezení startu Cizinců a jejich zpoplatnění v mládežnických soutěžích ČSLH v jednom družstvu příslušné 
soutěže: 

      Soutěž   Omezení            Poplatek 
              Hráč         Brankář 

DHL ELJ  2 hráči (ne brankář)   100.000,- Kč       ------------- 
RLJ   bez omezení              5.000,- Kč       5.000,- Kč 

 ELSD   1 hráč (ne brankář)  100.000,- Kč   200.000,- Kč 
 RLSD   3 hráči           10.000,- Kč     10.000,- Kč 
 ELIOD ELMD  1 hráč    100.000,- Kč   200.000,- Kč 
 RLMD   3 hráči         10.000,- Kč     10.000,- Kč 
 LSŽ a LMŽ    3 hráči                           0,- Kč               0,- Kč 
 SŽ   3 hráčky               0,- Kč               0,- Kč 

c) v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 47 ze dne 21. 05. 2009 se příslušný poplatek vztahuje na klub za nově 
příchozího Cizince do soutěží ČSLH na přestup či hostování uskutečněné po 21. 5. 2009. Platba za hráče je 
jednorázová, Cizinec je pro soutěže ČSLH tzv. „vyplacen“, případně s doplatkem rozdílu poplatku při 
přechodu Cizince do klubu vyšší soutěže, 

d) poplatek za Start Cizince je Českým svazem ledního hokeje z.s. účtován klubu, v němž hráč vykonává svou 
činnost. Klub je povinen tento poplatek uhradit na základě faktury vystavené ze strany ČSLH se splatností 14 
dní. 

 
19. Trenérské licence: 

a) pro vedení družstev v jednotlivých soutěžích řízených ČSLH je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 87 ze dne 
8. 6. 2017 požadováno, aby trenér byl držitelem minimálně příslušné trenérské licence dle vnitřní směrnice 
ČSLH: 

 Družstvo soutěže                       Trenérská licence 
        Jeden trenér    Ostatní trenéři 
 Tipsport ELH     A    C“hráč“ 
 WSM liga     A    C“hráč“ 
 II. liga ČR     B    C/C+ mládež/C“hráč“ 
 DHL ELJ     A    B 
 ELSD     A    B 
 RLSD     B    C/C+ mládež/C“hráč“ 
 ELIOD ELMD     A    B 
 RLMD     B    C/C+ mládež/C“hráč“ 
 LSŽ a LMŽ     B    C/C+ mládež/C“hráč“ 
 SŽ     C/C+ mládež/C“hráč“  C/C+ mládež/C“hráč“

Ostatní soutěže     C/C+ mládež/C“hráč“  C/C+ mládež/C“hráč“ 



21 
 

 
  

b) bez platné trenérské licence se trenérská činnost v soutěžích ČSLH nepovoluje, přičemž se za držitele 
trenérské licence považuje i trenér příslušnou trenérskou licenci studující, a to dle posouzení trenérsko-
metodické komise ČSLH (dále jako „TMK ČSLH“) řídícího orgánu soutěže, 

c) současně s registračními či hráčskými průkazy předloží vedoucí družstva před utkáním hlavnímu rozhodčímu 
ke kontrole platné originály trenérských průkazů hlavního trenéra a jeho asistenta, v případě zjištěných 
nedostatků se bude postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními SDŘ v platném znění, 

d) pro práci trenéra, který není občanem ČR a nevlastní příslušnou platnou licenci je nutný souhlas TMK ČSLH, 
která na základě předložené platné licence z jiného státu uzná způsobilost takové trenéra pro jeho práci 
v příslušné soutěži a vystaví odpovídající potvrzení. Toto potvrzení se vydává nejdéle na dobu 12 měsíců 
s možností prodloužení, 

e) uplatnění jakékoli výjimky v trenérských licencích podléhá schválení řídícího orgánu soutěže na základě 
doporučení příslušné TMK ČSLH. 

 
20. Řízení mistrovských utkání: 

a) pro řízení utkání jednotlivých soutěžích řízených ČSLH je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 89 ze dne 8. 6. 
2017 požadováno, aby delegovaný rozhodčí byl držitelem příslušné licence rozhodčích dle vnitřní směrnice 
ČSLH: 

 

Soutěž      Licence rozhodčích 

Hlavní rozhodčí Čároví rozhodčí 
Brankoví rozhodčí Ostatní pomocní 

vedoucí boxu rozhodčí 
Tipsport ELH D, I. D, I. D, I., II., T D, I., II., III., T 
WSM liga D, I. D, I. D, I., II., T D, I., II., III., T 
II. liga ČR D, I. D, I. D, I., II., III., T D, I., II., III., T 
DHL ELJ D, I. D, I. D, I., II., III., T D, I., II., III., T 
ELSD D, I. D, I. D, I., II., III., T D, I., II., III., T 
RLSD D, I. D, I., II. D, I., II., III., T D, I., II., III., T 
ELIOD ELMD D, I. D, I. D, I., II., III., T D, I., II., III., T 
RLMD D, I., II. D, I., II., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T 
LSŽ D, I., II., T D, I., II., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T 
LMŽ D, I., II., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T 
SŽ D, I., T D, I., II., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T 

 

b) kompetentním orgánem pro delegování rozhodčích na utkání soutěží, jejichž řídícím orgánem je VV ČSLH, je 
v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 90  ze dne 8. 6. 2017 pro soutěže WSM liga, II. liga ČR, DHL ELJ, ELSD, 
RLSD a ELIOD ELMD komise rozhodčích ČSLH (dále také jako „KR ČSLH“), pro soutěže RLMD, LSŽ, LMŽ a SŽ 
komise rozhodčích KVV ČSLH (dále také jako „KKR“);  

c) minimální počet rozhodčích v jednotlivých soutěžích je stanoven vnitřní směrnicí ČSLH č. 90 z 8. 6. 2017 
následovně:  

Soutěž Počet rozhodčích na ledě Minimální povinný počet pomocných 
rozhodčích 

Tipsport ELH 2 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H, V 

WSM liga 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR *1 Z, Č, 2T, H, 2B 

II. liga ČR 1 HR, 2 ČR nebo Z, Č, 2T, H, 2B 
2 HR, 2 ČR *1 



22 
 

DHL ELJ 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR *1 Z, Č, 2T, H, 2B 

Soutěž Počet rozhodčích na ledě Minimální povinný počet pomocných 
rozhodčích 

 

ELSD 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR *1 Z, Č, 2T, H, 2B 

RLSD 1 HR, 2 ČR Z, Č, T 

ELIOD ELMD 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR *1 Z, Č, 2T, H 

RLMD 1 HR, 2 ČR Z, Č, T 
LSŽ 1 HR, 2 ČR Z, Č, T 
LMŽ 2 R Z, Č, T 
SŽ 1 HR, 2 ČR Z, Č, T, H 

 
Vysvětlivky: 
HR - hlavní rozhodčí, ČR - čárový rozhodčí, R - rozhodčí (v systému dvou rozhodčích), Z - zapisovatel/e-zapisovatel, Č 
- časoměřič, T - dohlížitel trestů, H - hlasatel, B - brankový rozhodčí, V - vedoucí boxu 
 
*1 - určí řídící orgán soutěže na návrh příslušné komise rozhodčích. 

d) odměny za utkání přímo pořádaná ČSLH a hlavním, čárovým rozhodčím a videorozhodčím v Tipsport ELH, 
resp. ve WSM lize vyplácí ČSLH. Odměny profesionálním rozhodčím ČSLH vyplácí ČSLH a vyúčtuje 
pořádajícímu klubu. Odměny ostatním rozhodčím jsou vypláceny bezprostředně po skončení utkání 
pořadatelem utkání na základě rozhodčím poskytnutého a vyplněného tiskopisu, který je přílohou č. 4 vnitřní 
směrnice ČSLH č. 90 ze dne 8. 6. 2017. Za správnost a výši vyúčtování odpovídá rozhodčí. Pokud pořadatel 
odměny nevyplatí, rozhodčí poznamená tuto skutečnost v zápise o utkání a zašle vyúčtování řídícímu orgánu 
soutěže. Odměny v tomto případě vyplatí rozhodčím přímo řídící orgán soutěže a jejich úhrada klubem je 
předmětem disciplinárního jednání. 

 
21. Výstroj hráčů se řídí Pravidly ledního hokeje 2014-2018 s místními úpravami (Příloha č. 6). 
 
22. Výška hrazení, výška ochranného skla po stranách a výška ochranného skla na konci hřiště nemusí být v souladu 

s Pravidly ledního hokeje 2014-2018, ale musí odpovídat rozměrům dle čl. 102, resp. čl. 105 Pravidel ledního 
hokeje 2010-2014 (výjimka z čl. 13 a čl. 14 Pravidel ledního hokeje). 

 
23. V soutěžích ČSLH s výjimkou Tipsport ELH se upravuje ust. čl. 135 bodu ii. Pravidel ledního hokeje - „Zdržování 

hry / vystřelení nebo vyhození puku mimo hřiště“ následovně: 
Trest nebude uložen, pokud hráč vystřelí puk přímo přes hrazení v místě bez ochranného skla. Není 
rozhodující, zda puk potom přeletí ochranné sklo za hráčskými lavicemi či nikoliv. 

 
24. Ve všech mistrovských utkáních soutěží ČSLH (kromě Tipsport ELH) tam, kde časomíra neumožňuje odečítat čas 

utkání (od 20:00 do 0:00), je povolena výjimka v načítání času (od 0:00 do 20:00) - výjimka z čl. 45 bodu i. 
Pravidel ledního hokeje. 

 
25. V utkáních věkových kategorií do starších žáků včetně neplatí ustanovení Pravidel ledního hokeje 2014-2018 o 

tzv. „hybridním zakázaném uvolnění“ a zakázané uvolnění se posuzuje dle Pravidel ledního hokeje 2010-2014. 
V těchto věkových kategoriích se zároveň na základě rozhodnutí VV ČSLH ze dne 1. 9. 2010 neuplatňuje čl. 93 
Pravidel ledního hokeje - Střídání hráčů po zakázaném uvolnění. 

 
 

 
 
 



23 
 

 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY HRÁČŮ LEDNÍHO HOKEJE 
 
V souladu s obecně závaznými právními předpisy a z důvodu množících se případů srdečních příhod hráčů ledního 
hokeje u nás i ve světě, které končí zanecháním aktivní činnosti, invaliditou či úmrtím, ČSLH v souladu s vyhláškou č. 
391/2013 Sb. stanovuje následující minimální obsah povinných lékařských prohlídek u hráčů ledního hokeje 
v soutěžích  řízených ČSLH. 
 
1. U hráčů účastnících se soutěží ČSLH: 

a) rodinná anamnéza se zaměřením na výskyt náhlého úmrtí; 

b) sportovní anamnéza se zaměřením na provozovanou pohybovou aktivitu hráče a popis časové a fyzické 
náročnosti ledního hokeje;  

c) rozbor údajů o dosavadním vývoji zdravotního stavu hráče a dosud prodělaných onemocněních a užívaných 
léčivých přípravcích s cíleným zaměřením zejména na výskyt nemocí, které mohou omezit nebo vyloučit 
zdravotní způsobilost hráče k lednímu hokeji;  

d) komplexní fyzikální vyšetření s důrazem na posouzení stavu a funkce orgánů a systémů hráče, které budou 
zatěžovány ledním hokejem; 

e) rozbor údajů o vykonávaném sportu;  

(vyšetření uvedená pod písm. a) až e) tohoto odstavce dále také jako „Základní vyšetření“); 
 

f) laboratorní a další odborná vyšetření, pokud to vyžaduje zdravotní stav hráče zjištěný Základním vyšetřením 
nebo zdravotní náročnost ledního hokeje nebo předpokládaná intenzita zatížení a objemu tréninku; 

 
2. U hráčů účastnících se soutěží I. liga, DHL ELJ, ELSD, ELIOD ELMD, LSŽ a LMŽ: 

a) vyšetření podle odst. 1. shora; 

b) zjištění základní antropometrie; 

c) standardní klidové elektrokardiografické vyšetření; 

d) zátěžové vyšetření včetně monitorace elektrokardiografické křivky a tlaku krve; 

e) laboratorní a další odborná vyšetření, pokud to vyžaduje zdravotní stav hráče zjištěný vyšetřeními uvedenými 
pod písm. c) - d) tohoto odstavce. 

 
 
 
 
 
 



24 
 

 
 
 
 
 
 

Příloha č. 2 
 
 
 
 
 
 

 
P R O T O K O L 

 
O SOUHLASU SE STARTEM HRÁČE VE VYŠŠÍ VĚKOVÉ KATEGORII  

čl. 219 odst. 1. SDŘ 
 

 
 
 
 
Příjmení: ……………………………………….    Jméno: …………………..…………………….. 
 
 
 
Registrační číslo:  ………………………..…... 
 
 
Datum narození : ……………………………… 
 
 
 
 
 
 
Start za věkovou kategorii: …………………………………….  Sezóna: ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………… ……………………………….. …………………………….. 
zákonný zástupce lékař klub 

 
 
 
 



 25

Příloha č. 3 
 

 
 

Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z. s. 
č. 65 

upravující 

povinnosti pořádajícího klubu při zajištění 
zdravotnické služby 

 
v souladu s čl. 314, odts. E) SDŘ ČSLH 

 
 
 

1. Pořádající klub je povinen zajistit zdravotnickou službu s potřebným vybavením pro první pomoc a telefon, 
  kterým je kdykoliv možno přivolat rychlou lékařskou pomoc. 
 
2. Pro pořádání mezinárodních utkání a utkání extraligy je pořádající klub povinen zajistit přítomnost lékaře na  
  zimním stadionu a sanitky u zimního stadionu, pokud její dojezdová vzdálenost je delší pěti minut. 
 
3. Pro pořádání utkání v soutěžích I. liga, II. liga, Extraliga juniorů, Extraliga staršího dorostu a Extraliga 
  mladšího dorostu je pořádající klub povinen zajistit přítomnost lékaře na zimním stadionu. 
 
4. Pro pořádání ostatních utkání je pořádající klub povinen zajistit přítomnost buďto lékaře nebo zdravotní  
       sestry nebo zdravotnického záchranáře, kterým může být i para medik (student VŠ) po absolvování  
       příslušných zkoušek. 
 
5. Ve všech soutěžích Českého svazu ledního hokeje a při tréninkovém procesu družstev účastnících se těchto  
  soutěží je povinností pořádajícího klubu vybavit na zimním stadionu ošetřovnu první pomoci minimálně 
   (i) externím defibrilátorem ve funkčním stavu, v blízkém dosahu a připravenému k okamžitému použití, 
  (ii) krčním límcem „Philadelphia“ dětským a dospělým s možností jednoho s regulovanou výškou pro děti  
  i dospělé, (iii) sadou fixací na končetiny horní a dolní s možností vakuových fixačních dlah nebo  
  Kramerových dlah různých velikostí, (iv) obvazovým materiálem (obvazy různé šířky, sterilní krytí, gázy 
  a tampóny, (v) desinfekcí (septonex, betadine atd.) a (vi) léky na bolest v tabletách či injekční formě,  
  náplastmi na provizorní zalepení tržních ran, náplastmi na rány. 
 
6. Tato vnitřní směrnice je platná a účinná od data jejího vydání. Datem nabytí její účinnosti ruší platnost a 
  účinnost všech směrnic dříve upravujících výše uvedené 
 
 
  

V Praze dne 05.06.2014 
 
 
 
 

………………………….  ………………………… 
Tomáš Král  Martin Urban 
prezident  generální sekretář 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Český svaz ledního hokeje z.s. 
 
 
 



 26

Příloha č. 4 
 
 
 

Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z. s. 
č. 66 

upravující 

dokládání zdravotní způsobilosti hráčů 
 

v souladu se zákonem č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, 
a vyhláškou č. 391/2013 Sb., o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu 

 
 
1. Tréninkového procesu a utkání klubu se mohou účastnit pouze hráči, kteří jsou zdravotně způsobilí a jimž byl 

vydán lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke sportu (dále také jako „Lékařský posudek“): 

a) u hráčů extraligy, I. ligy a hráčů zařazených do Akademií Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále také jako 
„ČSLH“), Sportovních center mládeže ČSLH a Sportovních středisek ČSLH (dále také jako „Vrcholový sport“) 
poskytovatelem zdravotních služeb v oboru tělovýchovné lékařství a u hráčů ostatních registrujícím 
poskytovatelem zdravotních služeb v oboru všeobecné praktické lékařství nebo v oboru praktické lékařství 
pro děti a dorost anebo poskytovatelem zdravotních služeb v oboru tělovýchovné lékařství; 

b) vydaný mimo jiné na základě:  

a. vstupní lékařské prohlídky provedené v souladu s ust. § 4 vyhlášky č. 391/2013 Sb.      (před zařazením 
hráče do Vrcholového sportu), nebo 

b. pravidelné lékařské prohlídky provedené v souladu s ust. § 5 vyhlášky č. 391/2013 Sb.    (po dobu účasti 
hráče v tréninkovém procesu či utkáních klubu), případně 

c. mimořádné lékařské prohlídky provedené v souladu s ust. § 6 vyhlášky č. 391/2013 Sb.   (v případech 
uvedených v ust. § 6 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 391/2013 Sb.); 

c) v případě Lékařského posudku vydaného na základě: 

a. vstupní lékařské prohlídky ne starší 3 měsíců, 

b. pravidelné lékařské prohlídky ne starší 12 měsíců; 

d) se závěrem, že je hráč zdravotně způsobilý hrát závodně lední hokej. 
  

2. Kluby jsou povinny: 

a) kontrolovat doklady o zdravotní způsobilosti hráčů účastnících se tréninkového procesu či utkání klubu; 

b) na vyžádání řídícího orgánu soutěže tyto předložit řídícímu orgánu soutěže nebo jím pověřené osobě; 

c) neumožnit účast hráče v tréninkovém procesu či utkání klubu bez prokázání zdravotní způsobilosti hráče 
v souladu s touto směrnicí. 

 
3. Schváleno výkonným výborem ČSLH (dále také jako „VV ČSLH“) dne 13.8.2014. 

 
4. Tato vnitřní směrnice je platná a účinná od data jejího schválení VV ČSLH a datem nabytí její účinnosti ruší 

platnost a účinnost všech směrnic dříve upravujících výše uvedené. 
 
V Praze dne 13.8.2014 

………………………….  ………………………… 
Tomáš Král  Martin Urban 
prezident  generální sekretář 

 
 



 27

Příloha č. 5 

 
Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 

č. 85 
upravující 

podmínky pro „omlazení“ hráče pro účely jeho zařazení 
v soutěžích ČSLH 

 
 
 
 

1. Tato vnitřní směrnice upravuje podmínky pro „omlazení“ hráče pro účely jeho zařazení v konkrétní soutěži či soutěžích 
Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále také jako „ČSLH“), tedy pro to, aby hráč byl pro účely jeho zařazení v takové soutěži 
či soutěžích ČSLH považován za hráče o jeden rok mladšího ročníku narození; např. hráč ročníku nar. 2004 bude pro tyto 
účely považován za hráče ročníku nar. 2005 (dále také jako „Omlazení hráče“). 

2. Povolit Omlazení hráče a tedy jeho start v konkrétní soutěži či soutěžích organizovaných a řízených ČSLH pro mladší hráče je 
oprávněn výhradně výkonný výbor ČSLH (dále také jako „VV ČSLH“), a to pouze na žádost klubu, za který je hráč oprávněn 
startovat v soutěžích ČSLH (s výjimkou klubu, za který je hráč oprávněn startovat v soutěžích ČSLH na základě hostování 
mezi soutěžemi, tzv. střídavého startu), doloženou všemi níže uvedenými listinami: 
 
a) souhlasem příslušného hráče, a není-li hráč plně svéprávný, též souhlasem jeho zákonného zástupce, 
b) souhlasem mateřského klubu, není-li tento žadatelem o Omlazení hráče, 
c) souhlasným vyjádřením registrujícího poskytovatele zdravotních služeb v oboru všeobecné praktické 

lékařství nebo v oboru praktické lékařství pro děti a dorost, 
d) souhlasným vyjádřením poskytovatele zdravotních služeb v oboru tělovýchovné lékařství, 
e) bezvýhradnými souhlasnými stanovisky všech klubů, které mají ke dni podání žádosti o Omlazení hráče právo 

účasti v příslušné soutěži či její skupině, 
f) souhlasem řídícího orgánu příslušné soutěže či její skupiny, není-li jím VV ČSLH, včetně souhlasného 

stanoviska orgánu ČSLH zodpovědného za „technické“ řízení příslušné soutěže dle rozpisu dané soutěže pro 
příslušnou sezóny. 
 

3. Omlazení hráče lze povolit nejdéle na dobu do konce příslušné sezóny. 

4. Schváleno VV ČSLH dne 30. 1. 2017. 

5. Tato vnitřní směrnice je platná a účinná od data jejího schválení VV ČSLH a datem nabytí její účinnosti ruší 
všechny směrnice dříve upravující výše uvedené. 

 
 
V Praze dne 30. 1. 2017  
 
 
 
 
 

………………………………….  ……………………………………. 
JUDr. Tomáš Král  Martin Urban 

prezident  generální sekretář 
Český svaz ledního hokeje z.s.   Český svaz ledního hokeje z.s. 

 
 



 28

 
Příloha č. 6 

 
PŘEHLED POVINNÉ VÝSTROJE HRÁČŮ A VÝJIMEK Z PRAVIDEL LEDNÍHO HOKEJE 2014-2018 

 
 

SOUTĚŽ Chránič očí 

 
 
Chránič úst 
 
  

Helma s mřížkou  
a chránič krku 
a hrdla 

Výjimky  
v barvách 
výstroje 

Dresy Hřiště 

 
 
I. liga ČR 

musí nosit 
všichni hráči 
narození 
po 31.12.1974 

musí nosit 
všichni hráči 
pokud nemají 
helmu s 
mřížkou 

musí nosit všichni 
hráči ročníku 
2000 a mladší, 
chránič krku musí 
nosit všichni hráči 
ve věku 18 let a 
mladší 

brankář může 
mít jinou 
barvu kalhot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
na 
rukávech 
nemusí 
být čísla 

 
 
 
 
 
 
 
 
neplatí 
ustanovení 
o 
maximálních 
rozměrech 
mezer mezi 
díly hrazení 
a skly nad 
hrazením,  
 
neplatí 
ustanovení 
pravidel o 
minimálních 
rozměrech 
hráčské a 
trestné 
lavice, 
 
výška 
hrazení a 
výška 
ochranných 
skel nemusí 
vyhovovat 
Pravidlům 
LH 2014-18, 
ale musí 
odpovídat 
Pravidlům 
LH 2010-14 

 
 
II. liga ČR a 
KLM 

musí nosit 
všichni hráči 
narození 
po 31.12.1974 

musí nosit 
všichni hráči 
pokud nemají 
helmu s 
mřížkou 

musí nosit všichni 
hráči ročníku 
2000 a mladší, 
chránič krku musí 
nosit všichni hráči 
ve věku 18 let a 
mladší 

hráči nemusí 
mít stejnou 
barvu přileb, 
brankář může 
mít jinou 
barvu kalhot 

 
 
DHL ELJ 

musí nosit 
všichni hráči 
pokud nemají 
helmu s mřížkou 

musí nosit 
všichni hráči 
pokud nemají 
helmu s 
mřížkou 

musí nosit všichni 
hráči ročníku 
2000 a mladší, 
chránič krku musí 
nosit všichni hráči 
ve věku 18 let a 
mladší 

brankář může 
mít jinou 
barvu kalhot 

 
ELSD a 
ELIOD 
ELMD 
 

 
      -------------- 

 
doporučuje se 

musí nosit všichni 
hráči 

brankář může 
mít jinou 
barvu kalhot 

 
RLSD a 
RLMD 

 
      -------------- 

 
doporučuje se  

musí nosit všichni 
hráči 

hráči nemusí 
mít stejnou 
barvu přileb, 
brankář může 
mít jinou 
barvu kalhot 

 
 
Liga žen 

 
      -------------- 

 
doporučuje se  

helmu s mřížkou 
musí nosit 
všechny hráčky; 
chránič krku musí 
nosit všechny 
hráčky ve věku 18 
let a mladší 

hráčky 
nemusí mít 
stejnou bravu 
přileb a 
kalhot 

 
 
 

    

 
 
 
 



 29

 
Příloha č. 7 

 
 
 

DOPORUČENÉ f inanční  pokuty DK KVV ČSLH pro kolektivy a jednotl ivce  
 

druh přestupku / soutěž KLM  
RLSD     

a         
RLMD 

LMŽ      
a        

LSŽ 
KLP  minihokej 

1 

Odhlášení 
družstva  
ze soutěže 
 

a po rozlosování 
soutěží 5.000  5.000 5.000 2.000 2.000 

b v průběhu soutěže 15.000  10.000 10.000 3.000 3.000 

2 

Nedostavení  
se k utkání  
(za družstvo) 
 

a 
+  

řídícímu  orgánu 10.000  6.000 6.000  3.000  3.000  

náhrada škody 
soupeři  + NŠ  + NŠ + NŠ + NŠ + NŠ 

3 Nezajištění utkání dle RS či rozhodnutí řídícího 
orgánu 3.000  3.000 3.000 3.000 3.000 

4 
Předčasné 
ukončení   
utkání 

 odmítnutí družstva 
pokračovat ve hře 10.000   5.000 5.000  2.000  2.000  

5 
Neoprávněný 
start 
hráče 

a 
+ 

start na cizí RP 20.000  20.000 20.000 5.000 5.000 

vedoucí a trenér ZČ  ZČ ZČ ZČ ZČ 

b start po 2 x OK  
či 2 x OT 1.000  1.000 1.000 1.000 1.000 

c start na neplatný RP dle SDŘ ČSLH článek 505 

6 Nezapsání výsledku utkání do HoSys  300  300 300 300 300 

7 Nezajištění zdravotnické služby,  
či nedostatečná (žádná) pořadatelská služba            do 20.000,- Kč  dle SDŘ ČSLH článek 505 

8 Nevypracování, nezaslání  požadovaného 
dokumentu, vyjádření (kolektiv i jednotlivec) 1.500  1.500 1.500 1.500 1.500 

9 Nepředložení soupisky „A“ družstva 1.000  1.000 1.000 1.000 1.000 

10 Rozhodčí 

a 
nedostavení se k utkání bez 
omluvy (delegovaný 
rozhodčí) 

1.000  1.000 1.000 1.000 1.000 

b 
pozdní odeslání zápisu o 
utkání (nebo odeslání na 
chybnou adresu) 

200  200 200 200 200 

c 
ztráta zápisu o utkání 
(odpovídá delegovaný 
rozhodčí) 

1.000  1.000 1.000 1.000 1.000 

d nečitelně vyplněný zápis, 
chyby, do 1.000  1.000 1.000 1.000 1.000 

Pro všechny ostatní přestupky proti ustanovením v Řádech ČSLH  platí tresty dle přílohy 2 na str. 57 – 60 SDŘ ČSLH, 
včetně článku 505 SDŘ o finančních pokutách  (pro kolektiv do 20.000,- Kč,  pro jednotlivce do 4.000,- Kč ). 

 

 



 30

VI.  Systém hry každý s každým – Bergerovy tabulky 
 
Pro 3 a 4 družstva 
I. kolo     1-4     2-3 
II. kolo     4-3     1-2 
III. kolo    2-4     3-1  
 
Pro 5 a 6 družstev 
I. kolo     1-6     2-5      3-4 
II. kolo     6-4     5-3      1-2 
III. kolo     2-6     3-1      4-5 
IV. kolo    6-5     1-4      2-3 
V. kolo     3-6     4-2      5-1          proti čísla 1-4, 2-5, 3-6 
 
Pro 7 a 8 družstev 
I. kolo     1-8     2-7      3-6      4-5 
II. kolo     8-5    6-4      7-3      1-2 
III. kolo     2-8     3-1      4-7      5-6 
IV. kolo    8-6     7-5      1-4      2-3 
V. kolo     3-8     4-2      5-1      6-7 
VI. kolo    8-7     1-6      2-5      3-4 
VII. kolo    4-8     5-3      6-2      7-1                       proti čísla 1-5, 2-6, 3-7, 4-8  
 
Pro 9 a 10 mužstev 
I. kolo     1-10    2-9      3-8      4-7      5-6 
II. kolo     10-6    7-5      8-4      9-3      1-2 
III. kolo     2-10    3-1      4-9      5-8      6-7 
IV. kolo    10-7    8-6      9-5      1-4      2-3 
V. kolo     3-10    4-2      5-1      6-9      7-8 
VI. kolo    10-8    9-7      1-6      2-5      3-4 
VII. kolo    4-10    5-3     6-2      7-1      8-9 
VIII. kolo    10-9    1-8      2-7      3-6      4-5 
IX. kolo     5-10    6-4      7-3      8-2      9-1          proti čísla 1-6, 2-7, 3-8, 4-9, 5-10 
 
Pro 11 a 12 družstev 
I. kolo     1-12    2-11     3-10     4-9      5-8      6-7 
II. kolo     12-7    8-6      9-5      10-4     11-3   1-2 
III. kolo     2-12    3-1      4-11     5-10     6-9      7-8 
IV. kolo    12-8    9-7      10-6     11-5     1-4      2-3 
V. kolo     3-12    4-2      5-1      6-11     7-10     8-9 
VI. kolo    12-9    10-8     11-7     1-6      2-5     3-4 
VII. kolo   4-12    5-3      6-2      7-1      8-11   9-10 
VIII. kolo    12-10   11-9     1-8      2-7      3-6      4-5 
IX. kolo     5-12    6-4      7-3      8-2     9-1      10-11 
X. kolo     12-11   1-10     2-9      3-8      4-7      5-6 
IX. kolo     6-12    7-5      8-4      9-3      10-2   11-1   proti čísla  1-7, 2-8, 3-9, 4-10,  
                                                                              5-11, 6-12 



 31

 
 
 
Pro 13 a 14 mužstev 
I. kolo     1-14    2-13     3-12     4-11     5-10     6-9      7-8 
II. kolo     14-8    9-7      10-6     11-5     12-4     13-3     1-2 
III. kolo     2-14    3-1      4-13     5-12     6-11     7-10    8-9 
IV. kolo    14-9    10-8     11-7     12-6     13-5     1-4      2-3 
V. kolo     3-14     4-2      5-1      6-13     7-12    8-11     9-10 
VI. kolo    14-10   11-9     12-8     13-7     1-6          2-5      3-4 
VII. kolo    4-14    5-3      6-2      7-1      8-13     9-12     10-11 
VIII. kolo    14-11   12-10   13-9     1-8      2-7        3-6      4-5 
IX. kolo     5-14    6-4      7-3      8-2      9-1        10-13    11-12 
X. kolo     14-12   13-11   1-10     2-9      3-8        4-7      5-6 
XI. kolo     6-14    7-5      8-4      9-3      10-2     11-1     12-13 
XII. kolo    14-13   1-12     2-11     3-10     4-9          5-8      6-7 
XIII. kolo    7-14    8-6      9-5      10-4     11-3     12-2     13-1 
 
                                     Proto čísla  1-8, 2-9, 3-10, 4-11, 5-12, 6-13, 7-14  
 
 
 
Pro 15 a 16 družstev 
I. kolo     1-16    2-15     3-14     4-13     5-12     6-11     7-10     8-9 
II. kolo     16-9    10-8     11-7     12-6     13-5     14-4     15-3     1-2 
III. kolo    2-16    3-1      4-15     5-14    6-13     7-12     8-11     9-10 
IV. kolo    16-10   11-9     12-8     13-7     14-6     15-5    1-4      2-3 
V. kolo     3-16    4-2      5-1      6-15     7-14    8-13     9-12     10-11 
VI. kolo    16-11   12-10   13-9     14-8     15-7     1-6      2-5      3-4 
VII. kolo    4-16    5-3      6-2      7-1      8-15     9-14     10-13   11-12 
VIII. kolo    16-12   13-11   14-10   15-9     1-8      2-7      3-6      4-5 
IX. kolo     5-16    6-4      7-3      8-2      9-1        10-15    11-14    12-13 
X. kolo     16-13   14-12   15-11   1-10         2-9        3-8      4-7      5-6 
XI. kolo     6-16    7-5      8-4      9-3      10-2    11-1     12-15    13-14 
XII. kolo    16-14   15-13   1-12     2-11     3-10     4-9      5-8     6-7 
XIII. kolo    7-16    8-6      9-5      10-4     11-3    12-2     13-1     14-15 
XIV. kolo    16-15   1-14     2-13     3-12     4-11     5-10    6-9      7-8 
XV. kolo    8-16    9-7      10-6     11-5     12-4     13-3     14-2     15-1 
 
                          Proti čísla  1-9,  2-10, 3-11, 4-12, 5-13, 6-14, 7-15, 8-16 

 
 
 
 
 
 
 
 



 32

XII.  Hra tělem a holí 
 

Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje 
č. 55 

upravující 
 
 

domácí ustanovení k Pravidlům ledního hokeje pro 
hru tělem a holí v žákovských kategoriích 

 
 

1. Následující domácí ustanovení platí: 
a) pro kategorii žáků 6. tříd a všechny nižší věkové kategorie, 
b) ve všech utkáních hraných v České republice, včetně mezinárodních, turnajových a přátelských, 
c) od 1. září 2012 bez časového omezení. 

2. Je dovolena hra tělem: 
a) Tlačit soupeře na mantinel, pokud oba hráči jedou stejným směrem (např. „uzavřít“ soupeři cestu – 

tzv. „trychtýř“). 
Například je dovoleno bránícímu hráči, pokud hráč v držení kotouče se pokouší jet mezi ním a 
hrazením, „uzavřít“ prostor mezi sebou a mantinelem s úmyslem donutit hráče vedoucího kotouč 
zmenšit rychlost nebo objet bránícího hráče po vnitřní straně. 

b) Kontaktovat soupeře tělem v případě, že jak bránící hráč, tak i útočící hráč se pohybují stejným 
směrem a jsou otočeni čelem proti sobě (bránící hráč jede jízdou vzad – situace jeden proti 
jednomu). Pokud bránící hráč brání tělem v pohybu útočícího hráče, nepovažuje se zákrok za 
nedovolený. 

c) Kontakt tělem mezi bránícím a útočícím hráčem může nastat, jestliže je výsledkem pohybu útočícího 
hráče. 

3. Kromě všech omezení pro hru tělem uvedených v pravidlech ledního hokeje, je zakázáno: 
a) Jakékoli naražení soupeře na hrazení. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno větším trestem 

podle pravidla č. 520 Vražení na hrazení. 
b) Najetí do soupeře nebo kontaktování soupeře z jiného směru, než kterým se pohybuje hráč v držení 

kotouče. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším nebo větším trestem podle pravidla 
č. 522 Napadení. 

c) Hraní tělem, strkání nebo najíždění do soupeře. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším 
podle pravidla č. 534 Nedovolené bránění, případně menším nebo větším trestem podle pravidla 
č. 522 Napadení. 

d) Jakákoli hra tělem na brankáře a to i v případě, že brankář je mimo brankoviště a má kotouč na holi. 
Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším nebo větším trestem podle pravidla č. 522 
Napadení. 

e) Strkání, hraní tělem nebo napadání protihráče stojícího u hrazení. Porušení tohoto ustanovení bude 
trestáno menším podle pravidla č. 534 Nedovolené bránění, případně menším nebo větším trestem 
podle pravidla č. 520 Vražení na hrazení. 

 



 33

4. Posuzování 
a) Jako nedovolená hra se posuzuje zejména situace, kdy hráč nehraje kotoučem, ale připravuje se hrát 

protihráče tělem některým ze způsobů uvedených v bodu 3. Naproti tomu kolize, k nimž dochází 
nevědomky, nemají být trestány. 

b) Údery rukavicemi nebo hokejkou, např. před brankou, se posuzují podle běžných pravidel a trestají 
se menším nebo větším trestem + osobním trestem do konce utkání podle pravidel č. 528 Hrubost, 
525 Krosček, 537 Sekání. 

c) Hra tělem na hráče bez kotouče musí být trestána podle pravidel č. 534 Nedovolené bránění nebo 
č. 522 Napadení. 

d) Jako nejhrubší a krajně nesportovní je nutno posuzovat nájezd do protihráče zezadu. Takový zákrok 
se trestá větším + osobním trestem do konce utkání nebo trestem ve hře podle pravidla č. 523 
Naražení zezadu. Za porušení tohoto pravidla není možné v soutěžích uvedených v čl. 1. a) uložit jen 
menší trest a osobní trest. 
I když se  hráč takovým zákrokem současně proviní např. podle pravidla Krosček, Faul loktem nebo 
kolenem, Napadení, Vražení na hrazení apod. bude vždy potrestán podle pravidla Naražení zezadu, 
neboť podle tohoto pravidla se ukládá přísnější trest. 

e) Dojde-li při hře tělem ke zranění, uloží se vždy větší trest, případně osobní trest do konce utkání, je-li 
tak uvedeno v pravidlech. 

f) Jestliže má hra tělem hrubší charakter, jedná-li se o brutální zákrok, je zřejmý záměr soupeře zranit 
nebo je-li patrná snaha vyřadit zákrokem soupeře z utkání, musí být použito pravidlo č. 527 
Nadměrně hrubá hra a uložen trest ve hře. 

5. Nesportovní chování 
a) Jako nesportovní chování bude posuzováno chování trenéra nebo jiného funkcionáře družstva, který 

jakýmkoliv způsobem nabádá hráče k nedovolené hře tělem nebo jiným nedovoleným zákrokům. 
V prvním takovém případě rozhodčí v nejbližším přerušení napomene družstvo prostřednictvím 
kapitána. Při druhém porušení tohoto ustanovení u téhož družstva uloží menší trest pro hráčskou 
lavici podle pravidla č. 551. Každé další porušení tohoto ustanovení stejným družstvem má za 
následek kromě menšího trestu pro hráčskou lavici i osobní trest do konce utkání pro funkcionáře, 
který se dopustil takového jednání. 

b) Jakýkoli záměrný fyzický kontakt hráče s protihráčem v přerušené hře je nesportovní chování a trestá 
se větším trestem jako napadení. Dojde-li takovým zákrokem ke zranění, musí být zákrok posouzen 
jako porušení jiných pravidel (např. hrubost, faul loktem, krosček, vysoká hůl) a potrestán větším 
trestem a osobním trestem do konce utkání. 

 
 
Schváleno VV ČSLH dne 22.6.2012. 
 
Tato vnitřní směrnice je platná dnem schválení VV ČSLH, účinnosti nabývá dnem 1.9.2012 a datem nabytí 
účinnosti ruší platnost a účinnost všech směrnic dříve upravujících výše uvedené. 
 
 
V Praze dne 9.8.2012 
 
 
 

………………………….  …………………………… 
JUDr. Tomáš Král  Martin Urban 

prezident  generální sekretář 
Český svaz ledního hokeje  Český svaz ledního hokeje 

 
 



 34

VIII.     K A L E N D Á Ř   hracích dnů   2017 – 2018  
 

měsíc den datum KLmužů RLSD RLMD LSŽ „A“   
    LMŽ „C 

LSŽ „B“       
      LMŽ „D“ 

LMŽ  
„D“ 4/2008 3/2009 2/2010 víkendy 

 
září 
2017 

      PLZEŇSKÝ 
KVV ČSLH 

     
sobota 2.         1 neděle 3.    
sobota 9.    1 1 1    2 neděle 10. 1 1 

pátek 15.  2         
sobota 16.    2 2 2    3  neděle 17. 3 2 3 
sobota 23. 1   4 3 3 1   4 neděle 24. 4 3 

státní svátek - čtvrtek 28. 2 5  5 4 4     
říjen 
2017 

sobota 30.09 3  4 6 5 5 2 1  5 neděle 1. 6  VTM VTM VTM 
pátek 6.  7         

sobota 7. 4   7 6 6 3 2  6 neděle 8. 8 5 7 
sobota 14. 5   8 8 7 4   7 neděle 15. 9 6 9 

pátek 20.  10         
sobota 21. 6            10 9 8 5 3  8 neděle 22. 7 11 7 
škol. pr..   čtvrt.- pátek 26.-27.    11 10 9     
sobota 28. 8   12 11 10 6  1 9 neděle 29. 12 8 

listopad 
2017 

sobota 4. 9  9 13 12 11 7 4  10 neděle 5. 13  VTM VTM VTM 
pátek 10.  14         

sobota 11. 10   14 13 12 8  2 11 neděle 12. 15 10 
pátek – státní svátek 17. 11 16 11 15 14      

sobota 18. 12   16 15 13 9 5  12 neděle 19. 17 12 
sobota 25. 13   17 16 14 10   13 neděle 26. 18 13 17 

prosinec sobota 2. 14 1-22,1-14 14 18 18 15 11 6  14  neděle 3. 1            1 1-22,1-18 VTM VTM VTM 
2017 sobota 9. 15  1           19 19 16 12  3 15  neděle 10. 2            2 2            1 

 pátek 15.  3         
 sobota 16. 16  3           20 20 17 13 7  16  neděle 17. 4            3 4            2 21 
 pátek 22.  5 5            3        
 sobota - neděle 23.-24.           
 sobota - neděle 30.-31.    ?       

 
leden 
2018 

sobota 6. 17  6            4 22 21 18 1 8  17 / 1 
neděle 7. 6            4  VTM VTM VTM 
pátek 12.  7         

sobota 13. 18  7            5 23 22 19 2  4 18 / 2 neděle 14. 8            5 8            6 23 
sobota 20. 19  9 24 24 20 3 9  19 / 3 neděle 21. 9            6 10          7 25 

pátek 26.  10         
sobota 27. 20  11          8 26 25 21 4  5 20 / 4 neděle 28. 11          7 

ZODM 
 

 škol.práz.polol -  pátek 2.  12    5    
únor sobota 3. 21   27 26 22 6 10  21 / 5 2018 neděle 4. 22 13          8               9 

 sobota 10. 23  12         28 27 23 7  6 22 / 6  neděle 11. 14          9 13        10 29 
 pátek 16.  15         
 sobota 17. 

24 
  30 28 24 

8   23 / 7 
 neděle 18. 16        10 14        11 VTM 29 VTM 

sobota 24. 25  15        12 31 30 25 9 11  24 / 8 neděle 25. 17        11 16        13 
březen 
2018 

pátek 2.  18         
sobota 3. 26           32 31 26 10  7 25 / 9 neděle 4. 19        12 17       14  VTM VTM VTM 

pátek 9. čtvrtfin.          
sobota 10.   18        15 33 32 27 11 12  26 / 10 neděle 11. čtvrtfin. 20        13  19        16 

pátek 16. semif. 21         
sobota 17.    34 33 28 12   27 / 11 neděle 18. semif.  22        14 20        17 35 

pátek 23. finále          
sobota 24.   21         36 34  13 13  28 / 12 neděle 25. finále  22        18 

 sobota 31.3.    MČR       
 neděle 1.4.    LSŽ „A“       

měsíc den datum KLmužů RLSD RLMD LSŽ „A“  
LMŽ „C 

LSŽ „B“    
LMŽ „D“ 

LMŽ  
„D“ 4/2008 3/2009 2/2010 víkendy 



 35

IX.  Upřesnění postupu provedení kontroly totožnosti 
 
O kontrole totožnosti platí čl. 328  a 330 SŘ LH s následujícím upřesněným postupem : 
 
1.  Kontrola totožnosti hráče může být provedena v průběhu celého utkání. Rozhodčí nechá vždy  
  napsat do zápisu o utkání vlastnoručně  kontrolovaným hráčem  
                           " podpis hráče (celé příjmení a jméno)  a – celé datum narození. 
  Hráč je povinen se ke konfrontaci dostavit ihned po vyzvání rozhodčím  (např. pokud je hráč na  
  ledě nesmí se již vracet  na svou střídačku). 

  Při konfrontaci hráčů mají právo být  přítomni kapitáni  i  vedoucí (trenéři)  obou družstev. 

 

2. Kontrolu totožnosti může rozhodčí provést i na základě vlastních poznatků,  
nebo nesrovnalostí, které zjistí činovníci utkání. 
  

3. Posouzení podobnosti hráče s fotografií na registračním průkazu včetně porovnání  data narození. 
  Rozhodčí do zápisu o utkání učiní jasný závěr – zda foto na RP odpovídá kontrolované osobě ! 

   

4. Je-li zřejmé, že je vše v pořádku, rozhodčí nechá konfrontovaného hráče  pokračovat ve hře 
  a uvede skutečnost do zápisu o utkání.  

 

5.  Je-li jednoznačné, že se jedná o neoprávněný start, rozhodčí odebere  hráči registrační průkaz a  
  vykáže ho do šatny. Dále po utkání odebere průkaz trenéra družstva a vše odešle se zápisem o  
  utkání na řídící svaz. 

6.  Jsou-li u mužů, juniorů a dorostu pochybnosti, je hráč povinen prokázat svoji totožnost jiným 
 průkazem s fotografií  (OP, ŘP, index, jízdenka atd.). 

  Jestliže se hráč nemůže prokázat žádným průkazem s fotografií, rozhodčí mu odebere registrační    
  průkaz a vykáže hráče do šatny. 

 

7.  Jsou-li pochybnosti o totožnosti hráče v žákovských kategoriích , přípravek i minihokeje,  
   (hráči mladší 15.ti let), je povinen  předložit průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny !! 

Jestliže kontrolovaný hráč tento průkaz pro další kontrolu nepředloží, rozhodčí mu odebere  
registrační průkaz a vykáže ho do šatny. 

 

8. Nedostaví-li se vyžádaný hráč ke konfrontaci, bude jeho start považován jako neoprávněný 
  dle čl. 411 písm. e) SŘ. 
  V případě, že hráč v průběhu utkání musí odejít, oznámí toto rozhodčím !!  Pokud v dalším  
  průběhu utkání bude vyžádána konfrontace takto omluveného hráče, nebude jeho start 
  posuzován jako neoprávněný. V opačném případě ano  (neomluvený  odchod)  !! 

 

 
 
 



 36

X. Krajská liga mužů                                   ( hráči ročníku narození 1997  a starší )         
 
1.  Systém  soutěže 
 
a) I. část - Základní část   
 
  Třináct družstev v soutěží dvoukolově každý s každým, tříbodovým systémem (26 kol, 24 utkání). Za vítězství 
  v základní hrací době náleží 3 body, v případě nerozhodného výsledku získávají obě družstva po jednom bodu.  
  Pokud skončí utkání hrané do rozhodnutí nerozhodně v základní hrací době, hraje se pětiminutové prodloužení  
  bezprostředně po tříminutové přestávce bez úpravy ledové plochy (čl. 404 SDŘ). V prodloužení hrají družstva 
  v počtu tří hráčů v poli s jedním brankářem. Pokud nepadne branka v prodloužení, následují samostatné nájezdy  
  se třemi různými střelci dle čl. 407 SŘ. Vítěz SN získává druhý bod. 
   Nejlépe umístěné JIHOČESKÉ družstvo po základní části má nárok postoupit do kvalifikace o II. ligu za Jihočeský 
   kraj.  
 
b) II. část - Play off 
 
 Družstva umístěná po základní části na 1.-8. místě pokračují v soutěži play off . Hraje se na dvě vítězná utkání dle  
  čl. 407 SŘ systémem play off  1-8, 2-7, 3-6, 4-5. Pokud utkání skončí nerozhodně v základní hrací době, hraje se  
  pětiminutové bezprostředně po tříminutové přestávce. Družstva hájí stejné branky jako ve třetí třetině. Prodloužení  
  končí uplynutím pěti minut nebo vstřelením branky. Družstvo, které vstřelí branku je vítězem utkání.  
  V prodloužení hrají družstva v počtu tří hráčů a s jedním brankářem. Zvláštní pravidla pro prodloužení jsou  
  uvedena v čl.405 SŘ.  Pokud nepadne branka v prodloužení, následují samostatné nájezdy (čl.406) k určení vítěze  
  utkání. 
 - První, případně i  třetí utkání jako domácí  v celém  „play off“  hraje vždy to družstvo, které bylo v tabulce po  
   základní části  lépe umístěné, druhé utkání hraje na ZS u soupeře. 
  - Vyšší tresty ze základní části se započítávají  !!  
 - Finálová utkání řídí dva hlavní rozhodčí. 
 - Klub HC Jiskra Humpolec nemá nárok na postup do kvalifikace za Jihočeský kraj. 
   
2.  Hrací dny a začátky utkání 
 
a) Základní část   
  - zahájení   23.09.2017 
  - ukončení  04.03.2018  
 - hracím dnem je sobota i neděle 
 -  v neděli začátek utkání nejpozději v 19:00 hodin (pokud se soupeři nedohodnou jinak) 
 
b) play off  
   - zahájení   09.03.2018 
  - ukončení  25.03.2018   
 - hracím dnem je pátek a neděle,  třetí rozhodující utkání se hraje v úterý nebo ve středu 
   -  v neděli začátek utkání nejpozději v 19:00 hodin (pokud se soupeři nedohodnou jinak) 
  -  v pracovní den začátek utkání nejdříve v 19:00 hodin (pokud se soupeři nedohodnou jinak) 
 
3. Věková kategorie 
 
Startují hráči ročníku narození 1997 a starší (mladší po splnění čl. 219 SDŘ). 

 
4.  Barva dresů a vstupenky pro soupeře 
 
Pravidlo pro barvu dresů je stejné jako pro II. ligu, tj. v první polovině základní části (1. -11. kolo) domácí klub 
nastupuje v tmavých dresech a družstvo hostů ve světlých dresech, ve druhé polovině základní části opačne. 
Pro play off platí že domácí klub nastupuje v tmavých dresech a družstvo hostů ve světlých dresech. 

Pořádající klub je povinen zajisti pro hostující družstvo min. 5 vstupenek. 



 37

 

5.  Účastníci  soutěže podle vylosování 
 
                  klub - podle losu                                              zimní stadion      hrací den a hodina  

   1. OLH Spartak Soběslav Soběslav  neděle v 17:00 hodin 
    2.    TJ Sokol Radomyšl Písek nemá určen pevný den ani čas 
   3.  Vajgar Jindřichův Hradec J. Hradec  neděle v 17:00 hodin  
 4. TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí Veselí n. Luž. sobota v 17:00 hodin 
 5. HC Milevsko 2010 Milevsko sobota v 17:00 hodin 
 6. SK Telč Telč sobota v 16:30 hodin 
 7.    HC Strakonice Strakonice sobota v 17:00 hodin  
    8.    TJ Hluboká nad Vltavou – KNIGHTS Hluboká n. Vlt.  neděle v 17:00 hodin 
 9. HC Slavoj Český Krumlov Český Krumlov neděle v 17:00 hodin 
 10. TJ Jiskra Humpolec Humpolec  sobota v 17:00 hodin    
   11.   HC Vimperk Vimperk  neděle v 17:00 hodin 
 12. HC Tábor B Tábor nemá určen pevný den ani čas  
  13. HC Medvědi Pelhřimov  Pelhřimov  neděle v 17:00 hodin 
 
 
6. Hlášení termínů a časů utkání,   rovněž výsledků utkání 
 
a) Veškeré vzájemné dohody o změně termínu jsou HOK povinné zadat do systému HoSys (www.hosys.cz)   
  nejpozději 10 dnů před požadovanou změnou. Rozhodnutí sportovně-technické komise KVV ČSLH (dále také  
  jako „STK KVV ČSLH“) je zveřejněno v systému HoSys a přeneseno na další místa (hokej.cz, elektronický  
  zápis, systém pro rozlosování rozhodčích). Evidenci příp. přestupků a nedostatků zpracovává program HoSys a  
  následně je seznam pochybení k dispozici k dalšímu příp. řešení STK a DK KVV ČSLH řídícího orgánu. 

 
b) Odložené utkání musí být sehráno do 14 dnů od původního termínu, nejpozději však do posledního dne 
  příslušné části soutěže, pokud STK KVV ČSLH řídícího soutěž nerozhodne jinak. 
 
c) Pořádající klub je podle čl. 314 i) SDŘ ČSLH povinen zadat výsledek utkání do 24:00 hodin dne konání utkání  
  prostřednictvím systému HoSys. V případě, že výsledek nebude zadán do systému, i po automatickém  
  upozornění systémem HoSys, vystavuje se klub možnosti disciplinárního postihu. V systému bude utkání  
  vyznačeno. 

7. Evidence trestů – čl. 529 SDŘ  
 
Je-li v téže soutěži nebo turnaji v kategorii mužů uložen témuž hráči druhý osobní trest do konce utkání (OK), 
zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži nebo turnaji a evidence trestů začíná 
znovu. Jiné tresty se neevidují, při nepodmíněném zastavení činnosti hráče disciplinární komise přihlédne k již 
uloženému osobnímu trestu do konce utkání. 
Je-li v mládežnické soutěži nebo turnaji uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní tresty /10´/ a tresty do 
konce utkání /20´/), zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži nebo turnaji a 
evidence trestů začíná znovu.  
Je-li v mládežnické soutěži nebo turnaji uložen témuž hráči další druhý vyšší trest zastavuje se mu automaticky 
činnost na dvě následující utkání v téže soutěži nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. 
Takto se postupuje i při dalších vyšších trestech, zastavení činnosti se zvyšuje na 4, 8 utkání atd.   
 

8. SDŘ čl. 220 – 223 

Po dohodě všech klubu v soutěži se u klubu HC Tábor, který v kategorii mužů má dvě družstva („A“ družstvo v II. lize 
a „B“ družstvo v Jč KL) nebudou uplatňovat články SDŘ č. 220-223 u hráčů narozených v roce 1998 a mladších. 
Tito hráči mají mezi družstvy „A“ a „B“ v klubu HC Tábor volný pohyb. 

 

 



 38

9.   Postup     
  
Nejlépe umístěný JIHOČESKÝ klub po ZÁKLADNÍ ČÁSTI (I. část) postupuje do kvalifikace o II. ligu. Účast v kvalifikaci 
může být přenechána dalšímu jihočeskému klubu dle podmínek STK ČSLH. 
Kluby TJ Jiskra Humpolec, SK Telč a HC Lední medvědi Pelhřimov nemají nárok na postup do kvalifikace za 
Jihočeský kraj ! 
 
10.  Kvalifikace  
 
V kvalifikacích mohou za zúčastněné kluby nastoupit pouze hráči, kteří za příslušný klub odehráli minimálně 50% 
utkání v soutěži s tím, že se sčítá počet startů za všechna družstva v daném klubu, avšak utkání play-off se do tohoto 
počtu nezapočítávají. U brankáře se do tohoto počtu utkání započítávají i ta utkání, ve kterých byl uveden v zápise o 
utkání, aniž by zasáhl do hry. Podmínku 50% odehraných utkání za příslušný klub nemusí splnit ten hráč, který získal 
oprávnění hrát za klub do 15. 12. 2017 a v následujícím období nesehrál žádné soutěžní utkání za jiný klub.  
 
 
                                                                                                                     Termínový rozpis krajské ligy mužů 
                                                                                                                                                                        výsledek 
1. kolo 23.9.2017 Sobota - 24.9.2017 Neděle 
 C0001 TJ Sokol Radomyšl - HC Lední medvědi Pelhřimov "B"    ..... : .....         
 C0002 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC Tábor "B"    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0003 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Vimperk    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0004 HC Milevsko 2010 - Jiskra Humpolec    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0005 SK Telč - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....    (So 16:30)    
 C0006 HC Strakonice - TJ Hluboká nad Vltavou    ..... : .....    (So 17:00)    
2. kolo 28.9.2017 Čtvrtek 
 C0007 HC Slavoj Český Krumlov - HC Strakonice    ..... : .....         
 C0008 Jiskra Humpolec - SK Telč    ..... : .....         
 C0009 HC Vimperk - HC Milevsko 2010    ..... : .....         
 C0010 HC Tábor "B" - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....         
 C0011 HC Lední medvědi Pelhřimov "B" - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....         
 C0012 Spartak Soběslav - TJ Sokol Radomyšl    ..... : .....         
3. kolo 30.9.2017 Sobota - 1.10.2017 Neděle 
 C0013 HC Vajgar Jindřichův Hradec - Spartak Soběslav    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0014 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Lední medvědi Pelhřimov "B"    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0015 HC Milevsko 2010 - HC Tábor "B"    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0016 SK Telč - HC Vimperk    ..... : .....    (So 16:30)    
 C0017 HC Strakonice - Jiskra Humpolec    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0018 HC Slavoj Český Krumlov - TJ Hluboká nad Vltavou    ..... : .....    (Ne 17:00)    
4. kolo 7.10.2017 Sobota - 8.10.2017 Neděle 
 C0019 Jiskra Humpolec - TJ Hluboká nad Vltavou    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0020 HC Vimperk - HC Strakonice    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0021 HC Tábor "B" - SK Telč    ..... : .....         
 C0022 HC Lední medvědi Pelhřimov "B" - HC Milevsko 2010    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0023 Spartak Soběslav - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0024 TJ Sokol Radomyšl - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....         
5. kolo 14.10.2017 Sobota - 15.10.2017 Neděle 
 C0025 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - TJ Sokol Radomyšl    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0026 HC Milevsko 2010 - Spartak Soběslav    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0027 SK Telč - HC Lední medvědi Pelhřimov "B"    ..... : .....    (So 16:30)    
 C0028 HC Strakonice - HC Tábor "B"    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0029 HC Vimperk - TJ Hluboká nad Vltavou    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0030 HC Slavoj Český Krumlov - Jiskra Humpolec    ..... : .....    (Ne 17:00)    



 39

                                                                                                                     Termínový rozpis krajské ligy mužů 
                                                                                                                                                                        výsledek 
6. kolo 21.10.2017 Sobota 
 C0031 HC Vimperk - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
 C0032 HC Tábor "B" - TJ Hluboká nad Vltavou    ..... : .....         
 C0033 HC Lední medvědi Pelhřimov "B" - HC Strakonice    ..... : .....         
 C0034 Spartak Soběslav - SK Telč    ..... : .....         
 C0035 TJ Sokol Radomyšl - HC Milevsko 2010    ..... : .....         
 C0036 HC Vajgar Jindřichův Hradec - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....         
7. kolo 22.10.2017 Neděle 
 C0037 HC Milevsko 2010 - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....         
 C0038 SK Telč - TJ Sokol Radomyšl    ..... : .....         
 C0039 HC Strakonice - Spartak Soběslav    ..... : .....         
 C0040 HC Lední medvědi Pelhřimov "B" - TJ Hluboká nad Vltavou    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0041 HC Slavoj Český Krumlov - HC Tábor "B"    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0042 Jiskra Humpolec - HC Vimperk    ..... : .....    (So 17:00)    
8. kolo 28.10.2017 Sobota - 29.10.2017 Neděle 
 C0043 HC Tábor "B" - Jiskra Humpolec    ..... : .....         
 C0044 HC Lední medvědi Pelhřimov "B" - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0045 Spartak Soběslav - TJ Hluboká nad Vltavou    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0046 TJ Sokol Radomyšl - HC Strakonice    ..... : .....         
 C0047 HC Vajgar Jindřichův Hradec - SK Telč    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0048 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Milevsko 2010    ..... : .....    (So 17:00)    
9. kolo 4.11.2017 Sobota - 5.11.2017 Neděle 
 C0049 SK Telč - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    (So 16:30)    
 C0050 HC Strakonice - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0051 TJ Sokol Radomyšl - TJ Hluboká nad Vltavou    ..... : .....      
 C0052 HC Slavoj Český Krumlov - Spartak Soběslav    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0053 Jiskra Humpolec - HC Lední medvědi Pelhřimov "B"    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0054 HC Vimperk - HC Tábor "B"    ..... : .....    (Ne 17:00)    
10. kolo 11.11.2017 Sobota - 12.11.2017 Neděle 
 C0055 HC Lední medvědi Pelhřimov "B" - HC Vimperk    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0056 Spartak Soběslav - Jiskra Humpolec    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0057 TJ Sokol Radomyšl - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
 C0058 HC Vajgar Jindřichův Hradec - TJ Hluboká nad Vltavou    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0059 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Strakonice    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0060 HC Milevsko 2010 - SK Telč    ..... : .....    (So 17:00)    
11. kolo 17.11.2017 Pátek 
 C0061 HC Strakonice - HC Milevsko 2010    ..... : .....         
 C0062 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - TJ Hluboká nad Vltavou    ..... : .....         
 C0063 HC Slavoj Český Krumlov - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....         
 C0064 Jiskra Humpolec - TJ Sokol Radomyšl    ..... : .....         
 C0065 HC Vimperk - Spartak Soběslav    ..... : .....         
 C0066 HC Tábor "B" - HC Lední medvědi Pelhřimov "B"    ..... : .....         
12. kolo 18.11.2017 Sobota - 19.11.2017 Neděle 
 C0067 Spartak Soběslav - HC Tábor "B"    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0068 TJ Sokol Radomyšl - HC Vimperk    ..... : .....         
 C0069 HC Vajgar Jindřichův Hradec - Jiskra Humpolec    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0070 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0071 HC Milevsko 2010 - TJ Hluboká nad Vltavou    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0072 SK Telč - HC Strakonice    ..... : .....    (So 16:30)    



 40

                                                                                                                     Termínový rozpis krajské ligy mužů 
                                                                                                                                                                        výsledek 
13. kolo 25.11.2017 Sobota - 26.11.2017 Neděle 
 C0073 TJ Hluboká nad Vltavou - SK Telč    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0074 HC Slavoj Český Krumlov - HC Milevsko 2010    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0075 Jiskra Humpolec - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0076 HC Vimperk - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0077 HC Tábor "B" - TJ Sokol Radomyšl    ..... : .....         
 C0078 HC Lední medvědi Pelhřimov "B" - Spartak Soběslav    ..... : .....    (Ne 17:00)    
14. kolo 2.12.2017 Sobota - 3.12.2017 Neděle 
 C0079 HC Lední medvědi Pelhřimov "B" - TJ Sokol Radomyšl    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0080 HC Tábor "B" - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....         
 C0081 HC Vimperk - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0082 Jiskra Humpolec - HC Milevsko 2010    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0083 HC Slavoj Český Krumlov - SK Telč    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0084 TJ Hluboká nad Vltavou - HC Strakonice    ..... : .....    (Ne 17:00)    
15. kolo 9.12.2017 Sobota - 10.12.2017 Neděle 
 C0085 HC Strakonice - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0086 SK Telč - Jiskra Humpolec    ..... : .....    (So 16:30)    
 C0087 HC Milevsko 2010 - HC Vimperk    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0088 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Tábor "B"    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0089 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC Lední medvědi Pelhřimov "B"    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0090 TJ Sokol Radomyšl - Spartak Soběslav    ..... : .....         
16. kolo 16.12.2017 Sobota - 17.12.2017 Neděle 
 C0091 Spartak Soběslav - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0092 HC Lední medvědi Pelhřimov "B" - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0093 HC Tábor "B" - HC Milevsko 2010    ..... : .....         
 C0094 HC Vimperk - SK Telč    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0095 Jiskra Humpolec - HC Strakonice    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0096 TJ Hluboká nad Vltavou - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....    (Ne 17:00)    
17. kolo 6.1.2018 Sobota - 7.1.2018 Neděle 
 C0097 TJ Hluboká nad Vltavou - Jiskra Humpolec    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0098 HC Strakonice - HC Vimperk    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0099 SK Telč - HC Tábor "B"    ..... : .....    (So 16:30)    
 C0100 HC Milevsko 2010 - HC Lední medvědi Pelhřimov "B"    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0101 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - Spartak Soběslav    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0102 HC Vajgar Jindřichův Hradec - TJ Sokol Radomyšl    ..... : .....    (Ne 17:00)    
18. kolo 13.1.2018 Sobota - 14.1.2018 Neděle 
 C0103 TJ Sokol Radomyšl - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....         
 C0104 Spartak Soběslav - HC Milevsko 2010    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0105 HC Lední medvědi Pelhřimov "B" - SK Telč    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0106 HC Tábor "B" - HC Strakonice    ..... : .....         
 C0107 TJ Hluboká nad Vltavou - HC Vimperk    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0108 Jiskra Humpolec - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....    (So 17:00)    
19. kolo 20.1.2018 Sobota - 21.1.2018 Neděle 
 C0109 HC Slavoj Český Krumlov - HC Vimperk    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0110 TJ Hluboká nad Vltavou - HC Tábor "B"    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0111 HC Strakonice - HC Lední medvědi Pelhřimov "B"    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0112 SK Telč - Spartak Soběslav    ..... : .....    (So 16:30)    
 C0113 HC Milevsko 2010 - TJ Sokol Radomyšl    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0114 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....    (So 17:00)    



 41

                                                                                                                     Termínový rozpis krajské ligy mužů 
                                                                                                                                                                        výsledek 
20. kolo 27.1.2018 Sobota - 28.1.2018 Neděle 
 C0115 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC Milevsko 2010    ..... : .....         
 C0116 TJ Sokol Radomyšl - SK Telč    ..... : .....         
 C0117 Spartak Soběslav - HC Strakonice    ..... : .....         
 C0118 TJ Hluboká nad Vltavou - HC Lední medvědi Pelhřimov "B"    ..... : .....         
 C0119 HC Tábor "B" - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
 C0120 HC Vimperk - Jiskra Humpolec    ..... : .....         
21. kolo 3.2.2018 Sobota 
 C0121 Jiskra Humpolec - HC Tábor "B"    ..... : .....    (So 17:00)      
 C0122 HC Slavoj Český Krumlov - HC Lední medvědi Pelhřimov "B"    ..... : .....         
 C0123 TJ Hluboká nad Vltavou - Spartak Soběslav    ..... : .....         
 C0124 HC Strakonice - TJ Sokol Radomyšl    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0125 SK Telč - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....    (So 16:30)    
 C0126 HC Milevsko 2010 - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    (So 17:00)    
22. kolo 4.2.2018 Neděle 
 C0127 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - SK Telč    ..... : .....         
 C0128 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC Strakonice    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0129 TJ Hluboká nad Vltavou - TJ Sokol Radomyšl    ..... : .....    (Ne 17:00)     
 C0130 Spartak Soběslav - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0131 HC Lední medvědi Pelhřimov "B" - Jiskra Humpolec    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0132 HC Tábor "B" - HC Vimperk    ..... : .....         
23. kolo 10.2.2018 Sobota - 11.2.2018 Neděle 
 C0133 HC Vimperk - HC Lední medvědi Pelhřimov "B"    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0134 Jiskra Humpolec - Spartak Soběslav    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0135 HC Slavoj Český Krumlov - TJ Sokol Radomyšl    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0136 TJ Hluboká nad Vltavou - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0137 HC Strakonice - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0138 SK Telč - HC Milevsko 2010    ..... : .....    (So 16:30)    
24. kolo 17.2.2018 Sobota - 18.2.2018 Neděle 
 C0139 HC Milevsko 2010 - HC Strakonice    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0140 TJ Hluboká nad Vltavou - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0141 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0142 TJ Sokol Radomyšl - Jiskra Humpolec    ..... : .....         
 C0143 Spartak Soběslav - HC Vimperk    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0144 HC Lední medvědi Pelhřimov "B" - HC Tábor "B"    ..... : .....    (Ne 17:00)    
25. kolo 24.2.2018 Sobota - 25.2.2018 Neděle 
 C0145 HC Tábor "B" - Spartak Soběslav    ..... : .....         
 C0146 HC Vimperk - TJ Sokol Radomyšl    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0147 Jiskra Humpolec - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0148 HC Slavoj Český Krumlov - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0149 TJ Hluboká nad Vltavou - HC Milevsko 2010    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0150 HC Strakonice - SK Telč    ..... : .....    (So 17:00)    
26. kolo 3.3.2018 Sobota - 4.3.2018 Neděle 
 C0151 SK Telč - TJ Hluboká nad Vltavou    ..... : .....    (So 16:30)    
 C0152 HC Milevsko 2010 - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0153 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - Jiskra Humpolec    ..... : .....    (So 17:00)    
 C0154 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC Vimperk    ..... : .....    (Ne 17:00)    
 C0155 TJ Sokol Radomyšl - HC Tábor "B"    ..... : .....         
 C0156 Spartak Soběslav - HC Lední medvědi Pelhřimov "B"    ..... : .....    (Ne 17:00)    





 42

PLAY OFF KL mužů 2017 - 2018 
1.  Systém  soutěže 
 
 Družstva umístěná po základní části na 1.-8. místě pokračují v soutěži play off . Hraje se na dvě vítězná utkání dle  
  čl. 407 SŘ systémem play off  1-8, 2-7, 3-6, 4-5. Pokud utkání skončí nerozhodně v základní hrací době, hraje se  
  pětiminutové bezprostředně po tříminutové přestávce. Družstva hájí stejné branky jako ve třetí třetině. Prodloužení  
  končí uplynutím pěti minut nebo vstřelením branky. Družstvo, které vstřelí branku je vítězem utkání.  
  V prodloužení hrají družstva v počtu tří hráčů a s jedním brankářem. Zvláštní pravidla pro prodloužení jsou  
  uvedena v čl.405 SŘ.  Pokud nepadne branka v prodloužení, následují samostatné nájezdy (čl.406) k určení vítěze  
  utkání. 
 - První, případně i  třetí utkání jako domácí  v celém  „play off“  hraje vždy to družstvo, které bylo v tabulce po  
   základní části  lépe umístěné, druhé utkání hraje na ZS u soupeře. 
  - Vyšší tresty ze základní části se započítávají  !!  
 - Finálová utkání řídí dva hlavní rozhodčí. 
 - Klub HC Jiskra Humpolec nemá nárok na postup do kvalifikace za Jihočeský kraj. 
 
2.  Hrací dny a začátky utkání 
 
   - zahájení   09.03.2018 
  - ukončení  25.03.2018   
 - hracím dnem je pátek a neděle,  třetí rozhodující utkání se hraje v úterý nebo ve středu 
   -  v neděli začátek utkání nejpozději v 19:00 hodin (pokud se soupeři nedohodnou jinak) 
  -  v pracovní den začátek utkání nejdříve v 19:00 hodin (pokud se soupeři nedohodnou jinak) 
 
 
  

Čtvrtfinále 
družstva postupují v pořadí dle umístění po základní části 

 
pátek  09. 03. 2018   
 
C1133. _______________1-8________________     :          C1135. _________________3-6 _______________        : 
 
C1134. _______________2-7________________     :          C1136. _________________4-5_______________         : 
 
 
neděle 11. 03. 2018 
 
C1137. _______________8-1________________      :         C1139. _________________6-3________________        : 
 
C1138. _______________7-2 ________________     :         C1140. _________________5-4 _______________         : 
 
 
úterý – středa  13.-14. 03. 2018   
 
C1141. _______________1-8________________     :          C1143. _________________3-6 _______________        : 
 
C1142. _______________2-7________________     :          C1144. _________________4-5_______________         : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43

SEMIFINÁLE 
družstva postupují v pořadí dle umístění po základní části 

 
pátek   16. 03. 2018 
 
C1145.________________1-4 _______________      :      C1146._________________2-3________________          : 
 
 
neděle  18. 03 2018 
 
C1147.________________4-1 _______________      :      C1148._________________3-2 ________________         : 
 
 
úterý – středa  20.-21. 03. 2018   
 
C1149. _______________1-8________________     :       C1150. _________________3-6 _______________        : 
 
 
 
 
 

FINÁLE  
družstva postupují v pořadí dle umístění po základní části 

 
 
pátek 23. 03 2018          C1151.  ______________________  1-2_________________________                  : 
 
neděle 25. 03. 2018  C1152.  ______________________  2-1 _________________________                 : 
 
neděle 01.04. 2018  C1153.  ______________________  2-1 _________________________                 : 
 
 



 44

XI.    Regionální liga staršího dorostu                    (ročník nar. 1999, 2000, 2001) 
 
 
Počet účastníků  : 74 
Počet utkání  : 32-46 
Hrací dny  : pátek, neděle 
 
 
Systém soutěže 
 
1. část: 
- 74 družstev rozděleno územně do 8 skupin; 9 družstev ve skupině „Západ - A“, 10 družstev ve skupině „Západ - B“, 
10 družstev ve skupině „Západ - C“, 10 družstev ve skupině „Střed - D“,, 9 družstev ve skupině „Střed - E“, 10 
družstev ve skupině Střed „F“, 8 družstev ve skupině „Východ - G“ a 8 družstev ve skupině „Východ - H“; družstva se 
ve skupinách utkají dvoukolově každý s každým (14 - 18 utkání). 
 
2. část  

a) - Nadstavbová: 
- skupina „K“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - A“ na 1. - 4. místě, družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Západ - B“ na 1. - 4. místě a družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - C“ na 1. - 4. místě se utkají 
dvoukolově každý s každým (22 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „K“ na 1. místě, postupuje do 3. části - „O postup do NOEN 
ELSD“. 
- skupina „L“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - D“ na 1. - 4. místě, družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Střed - E“ na 1. - 4. místě a družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - F“ na 1. - 4. místě se utkají 
dvoukolově každý s každým (22 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „L“ na 1. místě, postupuje do 3. části - „O postup do NOEN 
ELSD“. 
- skupina „M“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Východ - G“ na 1. - 4. místě a družstva umístěná po 1. části 
ve skupině „Východ - H“ na 1. - 4. místě se utkají čtyřkolově každý s každým (28 utkání) s tím, že v této části soutěže 
se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. Družstvo, které se umístí po této části soutěže ve skupině „M“ na 1. 
místě, postupuje do 3. části - „O postup do NOEN ELSD“. 
 

b) - O umístění: 
- skupina „N“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - A“ na 5. - 9. místě a družstva umístěná po 1. části 
ve skupině „Západ - B“ na 5. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 utkání) s tím, že v této části soutěže 
se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „O“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - C“ na 5. - 10. místě a družstva umístěná po 1. části 
ve skupině „Západ - B“ na 9. - 10. místě se utkají dvoukolově každý s každým (14 utkání) s tím, že v této části soutěže 
se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „P“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - D“ na 5. - 10. místě a družstva umístěná po 1. části 
ve skupině „Střed - F“ na 5. - 6. místě se utkají dvoukolově každý s každým (14 utkání) s tím, že v této části soutěže se 
výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „R“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - E“ na 5. - 9. místě a družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Střed - F“ na 7. - 10. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 utkání) s tím, že v této části soutěže se 
výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „S“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Východ - G,“ na 5. - 8. místě a družstva umístěná po 1. části 
ve skupině „Východ - H“ na 5. - 8. místě se utkají tříkolově každý s každým (21 utkání) s tím, že v této části soutěže se 
výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
 
3. část - O postup do NOEN ELSD 
- družstvo umístěné po části 2a) - „Nadstavbové“ ve skupině „K“, družstvo umístěné po části 2a) - „Nadstavbové“ ve 
skupině „L“ a družstvo umístěné po části 2a) - „Nadstavbové“ ve skupině „M“ na 1. místě se utkají dvoukolově každý 
s každým (4 utkání), s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání z předchozích částí soutěže nezapočítávají. 



 45

Družstvo, které po této části soutěže dosáhne nejvyššího pořadí, získává ve smyslu čl. 208 SDŘ právo účasti v soutěži 
NOEN ELSD pro sezónu 2018/2019. 
Utkání všech částí této soutěže se hrají tříbodovým systémem dle čl. 403 SDŘ. Není-li určen vítěz utkání v základní 
hrací době, hraje se utkání do rozhodnutí dle čl. 404 SDŘ s tím, že se nehraje prodloužení, ale následují samostatné 
nájezdy k určení vítěze utkání dle čl. 407 SDŘ bez použití písm. a) tohoto článku. 
Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle čl. 
416 SDŘ. 
  
Technické normy 
 
1. V soutěži startují hráči ročníku narození 2000 a 2001. 

 
2. V utkání mohou za družstvo nastoupit hráči ročníku narození 1999, přičemž počet hráčů ročníku narození 1999 

nastupujících za družstvo v utkání RLSD není omezen. 
 

3. V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinci. 

 
4. V utkání může za družstvo nastoupit maximálně 5 hráčů ročníku narození 2002 a mladších dle čl. 219 SDŘ, s tím, 

že do tohoto počtu se nezapočítávají brankáři. 

 
5. V utkání RLSD mohou za družstvo do 31. 12. 2017 nastoupit maximálně 3 hráči na střídavé hostování dle čl. 7 

odst. 2. písm. a) bodu i. Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy, a to z NOEN ELSD (avšak pouze hráči 
ročníku narození 2001), případně z ELIOD ELMD. 

 
6. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně 

delegáta utkání. 

 
7. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinen zajistit při utkání přítomnost 

lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 

 
8. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech tmavých. 

 
9. Hráči družstva nemusí mít stejnou barvu helem, brankář může mít odlišnou barvu kalhot (výjimka z Pravidla č. 40 

bodu i., viz také Příloha č. 3 Všeobecných ustanovení). 
 
10. Hráči širšího kádru reprezentace ČR „18“ musí nosit helmu s mřížkou po celou sezónu (výjimka z Přílohy č. 3 

Všeobecných ustanovení). 
 

11. Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy (výjimka z Pravidla č. 
44 bodu iv.). 

 
12. Evidence trestů dle čl. 529 odst. 2. SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší. 
 
 Upřesnění přílohy č. 6 Všeobecných podmínek pro soutěže ČSLH  (na str. 28 tohoto rozpisu)  : 
 
-  helmu s mřížkou a chránič krku i hrdla musí nosit všichni hráči ročníku narození 2000 a mladší 

 -  hráči ročníku narození 1999, kterým je v utkáních soutěže RLSD technickými normami soutěže RLSD povolen start 
    v neomezeném počtu, musí nosit chránič očí a chránič úst, pokud nemají helmu s mřížkou. 



1
1

1

2
2

2

3
3

3

4
4

4

5
5

5

6
6

6

7
7

7

8
8

8

9
9

10
10

1
1

2
2

1
1

3
3

1
1

1
1

2
2

4
4

2
2

2
2

3
3

5
5

3
3

3
3

4
4

6
6

4
4

4
4

5
5

7
7

5
5

5
5

6
6

8
8

6
6

6
6

7
7

9
9

7
7

7
7

8
8

10
10

8
8

8
8

9
11

11
9

12
12

  I
II

. Č
Á

ST
 -

 o
 p

rá
vo

 ú
ča

st
i v

 E
LS

D
 2

0
1

8
-2

0
1

9

1
P

ro
je

d
n

á
n

o
 v

 K
M

 Č
SL

H
 3

0.
05

.2
0

17

2
P

ro
je

d
n

á
n

i v
 P

V
 Č

SL
H

 0
5.

06
.2

01
7

3
Sc

h
vá

le
n

o
 V

V
 Č

SL
H

 0
8.

06
.2

0
17

6 
- 

E
2 

- 
H

4 
SK

 , 
28

 h
e

rn
íc

h
 k

o
l

2 
sy

st
ém

o
vá

 k
o

la
, 2

2
 h

e
rn

íc
h

 k
o

l

7 
- 

B
2

 -
 C

2 
- 

F
6 

- 
F

8 
- 

E
4 

- 
H

3
 -

 C
3 

- 
F

9 
- 

E
2 

SK
, 1

4 
h

er
n

íc
h

 k
o

l
8 

- 
B

2 
sy

st
ém

o
vá

 k
o

la
, 1

4
 h

er
n

íc
h

 k
o

l

  I
I.

 Č
Á

ST

O
 P

O
ST

U
P

O
 P

O
ST

U
P

O
 U

M
ÍS

TĚ
N

Í
O

 U
M

ÍS
TĚ

N
Í

O
 U

M
ÍS

TĚ
N

Í

M
R

P
 

N
O

Ú
st

ec
ký

P
lz

e
ň

sk
ý

2 
- 

A
2 

- 
D

P
ar

d
u

b
ic

ký
Li

b
er

e
ck

ý
Zl

ín
sk

ý
Zl

ín
sk

ý

1 
- 

M

2
 s

ys
té

m
o

vá
 k

o
la

, 6
 h

er
n

íc
h

 k
o

l

   
  T Zl
ín

sk
ý

1 
- 

K

4
 -

 C
4 

- 
F

2 
SK

, 1
8 

h
e

rn
íc

h
 k

o
l

1 
- 

L

3 
SK

, 2
1 

 h
e

rn
íc

h
 k

o
l

6 
- 

H

9 
- 

A

1
0 

- 
C

3 
- 

B
3

 -
 E

9 
- 

D
5 

- 
E

3 
- 

H
7 

- 
H

8 
- 

H
6 

- 
B

10
 -

 B
1

 -
 C

1 
- 

F
5 

- 
F

7 
- 

E

1 
- 

H
5 

- 
H

5 
- 

B

9 
- 

B

4 
- 

B
4

 -
 E

10
 -

 D

8 
- 

A

9
 -

 C

2 
- 

B
2

 -
 E

8 
- 

D
10

 -
 F

4 
- 

G
8 

- 
G

7 
- 

A
8

 -
 C

1 
- 

B
1

 -
 E

7 
- 

D
9 

- 
F

3 
- 

G

5 
- 

G
6 

- 
A

7
 -

 C

4 
- 

A
4 

- 
D

6 
- 

D
8 

- 
F

2 
- 

G
6 

- 
G

5 
- 

A
6

 -
 C

3 
- 

A
3 

- 
D

5 
- 

D
7 

- 
F

1 
- 

G
5

 -
 C

7 
- 

G

S
1 

- 
A

1 
- 

D

K
L 

St
ře

d
o

če
sk

ý
K

rá
lo

vé
h

ra
d

ec
ký

2 
sy

st
é

m
o

vá
 k

o
la

,  
14

 h
e

rn
íc

h
 k

o
l

2 
sy

st
ém

o
vá

 k
o

la
,  

18
 h

er
n

íc
h

 k
o

l

Šu
m

p
er

k
U

h
er

sk
ý 

B
ro

d

K
. V

ar
y 

"B
"

Zb
ra

sl
av

Tř
em

o
šn

á
Tř

eb
íč

K
ra

lu
p

y
C

h
o

ce
ň

C
h

ru
d

im

2 
sy

st
ém

o
vá

 k
o

la
, 1

8 
h

er
n

íc
h

 k
o

l

Ta
ch

o
v

D
o

m
a

žl
ic

e
V

el
ké

 M
ez

iř
íč

í

C
h

o
m

u
to

v 
"B

"
K

o
b

ra
 P

ra
h

a
K

la
to

vy
Sk

u
te

č
Č

es
ká

 L
íp

a
K

o
lín

B
o

sk
o

vi
ce

B
ru

m
o

v 
B

ýl
n

ic
e

P
Z 

K
la

d
n

o
B

e
n

eš
o

v
Č

. K
ru

m
lo

v
Sv

ět
lá

 n
.S

.
Fr

ýd
la

n
t

Ja
ro

m
ěř

V
al

aš
sk

é 
M

ez
iř

íč
í

Lo
u

n
y

Že
b

rá
k

So
b

ěs
la

v
C

h
o

tě
b

o
ř

B
e

n
át

ky
 n

.J
.

N
o

vý
 B

yd
žo

v
K

ar
vi

n
á

Te
ch

n
ik

a 
B

rn
o

D
ěč

ín
B

e
ro

u
n

D
D

M
 Č

.B
u

d
ěj

.
H

lin
sk

o
N

.P
ak

a-
Ji

čí
n

Tř
eb

ec
h

o
vi

ce
O

rl
o

vá
H

o
d

o
n

ín

K
ad

aň
P

ří
b

ra
m

R
o

ky
ca

n
y

P
o

lič
ka

Lo
m

n
ic

e 
n

.P
.

O
p

o
čn

o
Fr

ýd
ek

-M
ís

te
k

P
ře

ro
v

M
o

st
Č

er
n

o
ši

ce
St

ra
ko

n
ic

e
Li

to
m

yš
l

M
ěl

n
ík

N
o

vé
 M

ěs
to

 n
.M

.
P

o
ru

b
a

K
ro

m
ěř

íž

Li
to

m
ěř

ic
e

Se
d

lč
an

y
P

ís
ek

Č
es

ká
 T

ře
b

o
vá

Ja
b

lo
n

ec
 n

.N
.

P
o

d
ěb

ra
d

y
N

o
vý

 J
ič

ínZl
ín

sk
ý

Zl
ín

sk
ý

Ú
st

í n
.L

H
vě

zd
a 

P
ra

h
a

Tá
b

o
r

La
n

šk
ro

u
n

K
rk

o
n

o
še

K
u

tn
á 

H
o

ra
O

p
av

a
P

ro
st

ěj
o

v

R
LS

D
 

  I
. Č

Á
ST

 -
 z

á
kl

ad
n

í

K
O

N
FE

R
EN

C
E 

ZÁ
P

A
D

K
O

N
FE

R
EN

C
E 

ST
Ř

ED
K

O
N

FE
R

EN
C

E 
V

Ý
C

H
O

D

A
B

C
G

H

Ú
st

ec
ký

St
ře

d
o

če
sk

ý
P

lz
eň

sk
ý

P
ar

d
u

b
ic

ký
Li

b
er

e
ck

ý
K

rá
lo

vé
h

ra
d

ec
ký

D
E

F



 46

Kluby RLSD v konferenci ZÁPAD 
 
 

 
I. ČÁST – základní   zahájení  09.-10.09.2017 
     ukončení 26.11.2017 
  
 
Skupina A     Skupina B    Skupina C 
řídí Ústecký Kraj    řídí Středočeský Kraj    řídí Plzeňský Kraj 
 
1.   Ústí nad Labem    1.   Hvězda Praha   1.   HC Tábor 
2.   Litoměřice     2.   Sedlčany     2.   IHC Písek 
3.   Most    3.   Černošice    3.   HC Strakonice 
4.   Kadaň    4.   Příbram     4.   TJ DDM Rokycany 
5.   Děčín     5.   Beroun    5.   HC DDM České Budějovice 
6.   Louny    6.   Žebrák    6.   OLH Spartak Soběslav 
7.   PZ Kladno    7.   Benešov    7.   HC Slavoj Český Krumlov 
8.   Chomutov „B“    8.   Kobra Praha    8.   HC Klatovy 
9.   Karlovy Vary „B“    9.   Zbraslav     9.   HC Meteor Třemošná 
         10. Tachov     10. HC Domažlice  
 
  
   
 
II. ČÁST    zahájení 02.-03.11.2017 
     ukončení 18.03.2018 
 
 
O POSTUP Skupina K      O UMÍSTĚNÍ  Skupina O 
   řídí Středočeský Kraj       řídí Plzeňský Kraj 
 
   1.   1-A       1. 5-C 
   2. 2-A       2. 6-C 
   3. 3-A        3. 7-C 
   4. 4-A        4. 8-C 
   5. 1-B        5. 9-C 
   6. 2-B        6. 10-C 
   7. 3-B       7. 9-B 
   8. 4-B        8. 10-B  
   9. 1-C 
   10. 2-C 
   11. 3-C 
   12. 4-C  
  
 

 
 
 

 

 

 



 47

 
 

Termínový rozpis RLSD – západ 
 

1. kolo 10.9.2017 Neděle 
 P1201 HC Tábor - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    (Ne 13:10)    
 P1202 IHC Písek - HC Klatovy    ..... : .....    (Ne 14:10)    
 P1203 HC Strakonice - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....    (Ne 11:00)    
 P1204 TJ DDM Rokycany - HC DDM České Budějovice    ..... : .....    (Ne 10:45)    
2. kolo 15.9.2017 Pátek 
 P1205 HC Meteor Třemošná - HC DDM České Budějovice    ..... : .....    (Pá 19:15)    
 P1206 HC Slavoj Český Krumlov - TJ DDM Rokycany    ..... : .....    (Pá 19:00)    
 P1207 HC Klatovy - HC Strakonice    ..... : .....         
 P1208 HC Tábor - IHC Písek    ..... : .....    (Pá 18:40)    
3. kolo 17.9.2017 Neděle 
 P1209 IHC Písek - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    (Ne 14:00)    
 P1210 HC Strakonice - HC Tábor    ..... : .....    (Ne 13:30)    
 P1211 TJ DDM Rokycany - HC Klatovy    ..... : .....    (Ne 10:45)    
 P1212 HC DDM České Budějovice - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....    (Ne 17:30)    
4. kolo 24.9.2017 Neděle 
 P1213 HC Meteor Třemošná - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
 P1214 HC Klatovy - HC DDM České Budějovice    ..... : .....         
 P1215 HC Tábor - TJ DDM Rokycany    ..... : .....    (Ne 13:55)    
 P1216 IHC Písek - HC Strakonice    ..... : .....    (Ne 14:00)    
5. kolo 1.10.2017 Neděle 
 P1217 HC Strakonice - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    (Ne 11:45)    
 P1218 TJ DDM Rokycany - IHC Písek    ..... : .....         
 P1219 HC DDM České Budějovice - HC Tábor    ..... : .....         
 P1220 HC Slavoj Český Krumlov - HC Klatovy    ..... : .....    (Ne 13:30)    
6. kolo 8.10.2017 Neděle 
 P1221 HC Meteor Třemošná - HC Klatovy    ..... : .....         
 P1222 HC Tábor - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
 P1223 IHC Písek - HC DDM České Budějovice    ..... : .....         
 P1224 HC Strakonice - TJ DDM Rokycany    ..... : .....         
7. kolo 15.10.2017 Neděle 
 P1225 TJ DDM Rokycany - HC Meteor Třemošná    ..... : .....         
 P1226 HC DDM České Budějovice - HC Strakonice    ..... : .....         
 P1227 HC Slavoj Český Krumlov - IHC Písek    ..... : .....         
 P1228 HC Klatovy - HC Tábor    ..... : .....         
8. kolo 22.10.2017 Neděle 
 P1229 HC Meteor Třemošná - HC Tábor    ..... : .....         
 P1230 HC Klatovy - IHC Písek    ..... : .....         
 P1231 HC Slavoj Český Krumlov - HC Strakonice    ..... : .....         
 P1232 HC DDM České Budějovice - TJ DDM Rokycany    ..... : .....         
9. kolo 29.10.2017 Neděle 
 P1233 HC DDM České Budějovice - HC Meteor Třemošná    ..... : .....         
 P1234 TJ DDM Rokycany - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
 P1235 HC Strakonice - HC Klatovy    ..... : .....         
 P1236 IHC Písek - HC Tábor    ..... : .....         
 
 



 48

 
 

Termínový rozpis RLSD – západ 
 
 
 

10. kolo 5.11.2017 Neděle 
 P1237 HC Meteor Třemošná - IHC Písek    ..... : .....         
 P1238 HC Tábor - HC Strakonice    ..... : .....         
 P1239 HC Klatovy - TJ DDM Rokycany    ..... : .....         
 P1240 HC Slavoj Český Krumlov - HC DDM České Budějovice    ..... : .....         
11. kolo 10.11.2017 Pátek 
 P1241 HC Slavoj Český Krumlov - HC Meteor Třemošná    ..... : .....         
 P1242 HC DDM České Budějovice - HC Klatovy    ..... : .....         
 P1243 TJ DDM Rokycany - HC Tábor    ..... : .....         
 P1244 HC Strakonice - IHC Písek    ..... : .....         
12. kolo 12.11.2017 Neděle 
 P1245 HC Meteor Třemošná - HC Strakonice    ..... : .....         
 P1246 IHC Písek - TJ DDM Rokycany    ..... : .....         
 P1247 HC Tábor - HC DDM České Budějovice    ..... : .....         
 P1248 HC Klatovy - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
13. kolo 19.11.2017 Neděle 
 P1249 HC Klatovy - HC Meteor Třemošná    ..... : .....         
 P1250 HC Slavoj Český Krumlov - HC Tábor    ..... : .....         
 P1251 HC DDM České Budějovice - IHC Písek    ..... : .....         
 P1252 TJ DDM Rokycany - HC Strakonice    ..... : .....         
14. kolo 26.11.2017 Neděle 
 P1253 HC Meteor Třemošná - TJ DDM Rokycany    ..... : .....         
 P1254 HC Strakonice - HC DDM České Budějovice    ..... : .....         
 P1255 IHC Písek - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
 P1256 HC Tábor - HC Klatovy    ..... : ..... 
 
 
  
      
      
 
 
 

        



 49

XII.   ELIOD Regionální liga mladšího dorostu            (ročník nar. 2002 – 2003) 
 
 
Počet účastníků : 80 
Počet utkání  : 28-36 
Hrací dny  : neděle, sobota (pátek) 
Začátky utkání  : neděle, sobota: 09,00-19,00, (pátek: 17,00-19,00) 
 
Systém soutěže 
 
1. část: 
- 80 družstev rozděleno územně do 10 skupin; 8 družstev ve skupině „Západ - A“, 8 družstev ve skupině „Západ - B“, 
7 družstev ve skupině „Západ - C“, 8 družstev ve skupině „Západ - D“, 7 družstev ve skupině „Střed - E“, 8 družstev ve 
skupině „Střed - F“, 7 družstev ve skupině „Střed - G“, 8 družstev ve skupině „Střed - H“, 10 družstev ve skupině 
„Východ - I“ a 9 družstev ve skupině „Východ - J“; družstva se ve skupinách utkají dvoukolově každý s každým (12 - 
18 utkání). 
 
2. část 

a) - O postup do ELIOD ELMD: 
- skupina „K“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - A“ na 1. - 3. místě, družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Západ - B“ na 1. - 3. místě, družstva umístěná po 1 části ve skupině „Západ - C“ a družstva umístěná po 1. 
části ve skupině „Západ - D“ na 1. - 3. místě se utkají dvoukolově každý s každým (22 utkání) s tím, že v této části 
soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. Družstvo, které po této části soutěže ve skupině „K“ dosáhne 
nejvyššího pořadí, získává ve smyslu čl. 208 SDŘ právo účasti v soutěži ELIOD ELMD pro sezónu 2018/2019.  
- skupina „L“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - E“ na 1. - 3. místě, družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Střed - F“ na 1. - 3. místě, družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - G“ na 1. - 3. místě a družstva 
umístěná po 1. části ve skupině „Střed - H“ na 1. - 3. místě se utkají dvoukolově každý s každým (22 utkání) s tím, že 
v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. Družstvo, které po této části soutěže ve skupině „L“ 
dosáhne nejvyššího pořadí, získává ve smyslu čl. 208 SDŘ právo účasti v soutěži ELIOD ELMD pro sezónu 2018/2019.  
- skupina „M“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Východ - I“ na 1. - 5. místě a družstva umístěná po 1. části 
ve skupině „Východ - J“ na 1. - 5. místě se utkají dvoukolově každý s každým (18 utkání) s tím, že v této části soutěže 
se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. Družstvo, které po této části soutěže ve skupině „M“ dosáhne 
nejvyššího pořadí, získává ve smyslu čl. 208 SDŘ právo účasti v soutěži ELIOD ELMD pro sezónu 2018/2019.  
 

b) - O umístění: 
- skupina „N“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - A“ na 4. - 8. místě a družstva umístěná po 1. části 
ve skupině „Západ -  B“ na 4. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (18 utkání) s tím, že v této části soutěže 
se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „O“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - C“ na 4. - 7. místě a družstva umístěná po 1. po 
části ve skupině „Západ - D“ na 4. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 utkání) s tím, že v této části 
soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „P“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - E“ na 4. - 7. místě a družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Střed - F“ na 4. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 utkání) s tím, že v této části soutěže se 
výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „R“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - G“ na 4. - 7. místě a družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Střed - H“ na 4. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 utkání) s tím, že v této části soutěže se 
výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „S“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Východ - I“ na 6. - 10. místě a družstva umístěná po 1. části 
ve skupině „Východ - J“ na 6. - 9. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 utkání) s tím, že v této části soutěže 
se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
 
Utkání všech částí této soutěže se hrají tříbodovým systémem dle čl. 403 SDŘ. Není-li určen vítěz utkání v základní 
hrací době, hraje se utkání do rozhodnutí dle čl. 404 SDŘ s tím, že se nehraje prodloužení, ale následují samostatné 
nájezdy k určení vítěze utkání dle čl. 407 SDŘ bez použití písm. a) tohoto článku. 



 50

Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle čl. 
416 SDŘ. 
 
Technické normy 
 
1. V soutěži startují hráči ročníku narození 2002 a 2003. 
 
2. V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinci. 
 
3. V utkání může za družstvo nastoupit maximálně 5 hráčů ročníku narození 2004 a mladších dle čl. 219 SDŘ s tím, 

že do tohoto počtu se nezapočítávají brankáři. 
 
4. V utkání ELIOD RLMD mohou za družstvo do 31. 12. 2017 nastoupit maximálně 3 hráči na střídavé hostování dle 

čl. 7 odst. 2. písm. a) bodu i. Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy, a to z ELIOD ELMD (avšak pouze 
hráči ročníku narození 2003). 
 

5. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně 
delegáta utkání. 

 
6. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinen zajistit při utkání přítomnost 

lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
 
7. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech tmavých. 
 
8. Hráči družstva nemusí mít stejnou barvu helem, brankář může mít odlišnou barvu kalhot (výjimka z Pravidla č. 40 

bodu i., viz také Příloha č. 3 Všeobecných ustanovení). 
 
9. Hráči nastupující v utkáních ELIOD RLMD musejí nosit na čelní straně hráčské helmy (vč. brankářských helem) 

přelepku s logem partnera soutěže o rozměru 5x15 cm. Za distribuci přelepek v počtu 35 ks na klub odpovídá 
ČSLH. Není-li tento počet pro potřeby družstva dostatečný, je povinností klubu oznámit písemně takovou 
skutečnost ČSLH, který požadovaný počet přelepek zajistí.  Nastoupí-li hráč v utkání ELIOD RLMD bez umístěné 
reklamní přelepky na přední straně hráčské helmy, může být klub, za který hráč k takovému utkání nastoupil, 
potrestán finanční pokutou do výše 1.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

 
10. Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy (výjimka z Pravidla č. 

44 bodu iv.). 
 
11. Ustanovení čl. 220 - 223 SDŘ se nevztahují na kluby, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží ELIOD ELMD a 

ELIOD RLMD (viz čl. 224 písm. a/ SDŘ). 
 
12. Evidence trestů dle čl. 529 odst. 2. SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1
1

1

2
2

2

3
3

3

4
4

4

5
5

5

6
6

6

7
7

7

8
8

8 9 10

1
1

2
2

1
1

3
3

1
1

1
1

2
2

4
4

2
2

2
2

3
3

5
5

3
3

3
3

4
4

6
6

4
4

4
4

5
5

7
7

5
5

5
5

6
6

8
8

6
6

6
6

7
7

9
9

7
7

7
7

8
8

10
10

8
8

8
8

9
9

11
11

9
9

9
9

10
12

12
10

P
ro

je
d

n
á

n
o

 v
 K

M
 Č

SL
H

 3
0.

05
.2

01
7

P
ro

je
d

n
á

n
i v

 P
V

 Č
SL

H
 0

5.
06

.2
01

7

Sc
h

vá
le

n
o

 V
V

 Č
SL

H
 0

8.
06

.2
01

7

8 
- 

J

8 
- 

A
4 

- 
D

1 
- 

C

V
ít

ě
zo

vé
 s

ku
p

in
 K

, L
, M

 p
o

st
u

p
u

jí 
d

o
 E

LM
D

 2
0

1
8

-2
0

1
9

EL
IO

D
 R

LM
D

2 
sy

st
é

m
o

vá
 k

o
la

,  
18

 h
e

rn
íc

h
 k

o
l

  I
. Č

Á
ST

 -
 z

á
kl

ad
n

í

  I
I.

 Č
Á

ST

5 
- 

B
6 

- 
D

3 
- 

C
3 

- 
G

6 
- 

F
6

 -
 H

2 
- 

J
7 

- 
J

6 
- 

A
6 

- 
C

2 
- 

B
2 

- 
F

6 
- 

E
6

 -
 G

3 
- 

I

2 
SK

, 1
8 

h
e

rn
íc

h
 k

o
l

2 
sy

st
ém

o
vá

 k
o

la
, 2

2
 h

e
rn

íc
h

 k
o

l

2 
SK

, 1
8 

h
e

rn
íc

h
 k

o
l

7 
- 

B
8 

- 
D

2 
- 

D
2 

- 
H

8
 -

 H
4 

- 
J

9 
- 

J

8 
- 

B
3 

- 
D

3 
- 

H
5 

- 
J

 2
 S

K
, 1

8
 h

er
n

íc
h

 k
o

l
2 

SK
, 1

8 
h

er
n

íc
h

 k
o

l

2 
SK

, 1
8 

h
e

rn
íc

h
 k

o
l

8 
- 

F

10
 -

 I

4 
- 

B
5 

- 
D

2 
- 

C
2 

- 
G

5 
- 

F
5

 -
 H

1 
- 

J
6 

- 
J

6 
- 

B
7 

- 
D

1 
- 

D
1 

- 
H

7 
- 

F
7

 -
 H

3 
- 

J

7 
- 

E
7

 -
 G

4 
- 

I

1-
 G

4 
- 

F
4

 -
 H

5 
- 

I

3 
- 

F
7 

- 
A

7 
- 

C
3 

- 
B

9 
- 

I

O
lo

m
o

u
ck

ý
O

lo
m

o
u

ck
ý

M
S

P
 

R

6 
- 

I

5 
- 

A
5 

- 
C

1 
- 

B
1 

- 
F

5 
- 

E
5

 -
 G

2 
- 

I
7 

- 
I

4 
- 

A
4 

- 
C

3 
- 

A
3

 -
 E

4 
- 

E
4

 -
 G

1 
- 

I

8 
- 

I

1 
- 

A
1

 -
 E

O
 U

M
ÍS

TĚ
N

Í

N
O

2
 -

 E
P

ar
d

u
b

ic
ký

Ji
h

o
če

sk
ý

O
 P

O
ST

U
P

O
 P

O
ST

U
P

K
L 

St
ře

d
o

če
sk

ý
K

rá
lo

vé
h

ra
d

ec
ký

O
 U

M
ÍS

TĚ
N

Í
O

 U
M

ÍS
TĚ

N
Í

Li
b

er
ec

ký
Ú

st
e

ck
ý

2 
- 

A

O
lo

m
o

u
c 

K
ar

vi
n

á
P

ro
st

ěj
o

v

K
ra

lu
p

y 
n

.V
l.

V
. P

o
p

o
vi

ce
C

h
o

m
u

to
v 

"D
"

Lo
m

n
ic

e 
n

.P
.

V
es

el
í n

. L
u

ž.
O

rl
o

vá

Zn
o

jm
o

B
e

n
át

ky
 n

.J
.

K
u

t.
 H

o
ra

D
o

m
až

lic
e

Lo
u

n
y

La
n

šk
ro

u
n

N
ác

h
o

d
V

aj
ga

r 
J.

H
ra

d
ec

Č
es

ký
 K

ru
m

lo
v

Fr
ýd

ek
-M

ís
te

k
B

ře
cl

av

V
ar

n
sd

o
rf

P
o

d
ěb

ra
d

y
R

o
ky

ca
n

y
Sl

an
ý

M
o

r.
 T

ře
b

o
vá

O
p

o
čn

o
Tá

b
o

r
St

ra
ko

n
ic

e
Č

es
ký

 T
ěš

ín

V
al

. M
ez

iř
íč

í

Fr
ýd

la
n

t
Č

er
n

o
ši

ce
C

h
eb

Li
to

m
ěř

ic
e

Č
es

. T
ře

b
o

vá
H

ro
n

o
v

P
el

h
ři

m
o

v
Se

d
lč

a
n

y
Č

er
n

í V
lc

i
H

o
d

o
n

ín

M
ěl

n
ík

Zb
ra

sl
av

So
ko

lo
v

C
h

o
m

u
to

v 
"C

"
P

o
lič

ka
N

o
vý

 B
yd

žo
v

V
la

ši
m

P
ří

b
ra

m
K

rn
o

v

B
ru

m
o

v 
B

yl
n

ic
e

M
.B

o
le

sl
av

 "
B

"
B

e
ro

u
n

O
st

ro
v 

n
.O

.
C

h
o

m
u

to
v 

"B
"

Li
to

m
yš

l
K

o
lín

P
ar

d
u

b
ic

e 
"B

"
M

o
to

r 
Č

.B
u

d
ěj

. "
B

"
P

o
ru

b
a

K
ro

m
ěř

íž

Sl
av

ia
 "

B
"

H
vě

zd
a 

P
ra

h
a

K
la

to
vy

D
ěč

ín
H

lin
sk

o
Ja

ro
m

ěř
Tř

eb
íč

P
ís

ek
N

o
vý

 J
ič

ín

Ú
st

ec
ký

P
ar

d
u

b
ic

ký
K

rá
lo

vé
h

ra
d

ec
ký

V
ys

o
či

n
a

Ji
h

o
če

sk
ý

O
lo

m
o

u
ck

ý
O

lo
m

o
u

ck
ý

Li
b

er
ec

 "
B

"
K

o
b

ra
 P

ra
h

a
K

. V
ar

y 
"B

"
Li

tv
ín

o
v 

"B
"

C
h

o
tě

b
o

ř
K

rk
o

n
o

še
Ji

h
la

va
 "

B
"

D
D

M
 Č

.B
u

d
ěj

o
v.

O
p

av
a

U
h

er
sk

ý 
O

st
ro

h

2 
sy

st
ém

o
vá

 k
o

la
,  

14
 h

er
n

íc
h

 k
o

l
2 

sy
st

ém
o

vá
 k

o
la

,  
14

 h
er

n
íc

h
 k

o
l

2 
SK

, 1
8 

h
er

n
íc

h
 k

o
l

V
ít

ko
vi

ce
 "

B
"

K
O

N
FE

R
EN

C
E 

ZÁ
P

A
D

K
O

N
FE

R
EN

C
E 

ST
Ř

ED
K

O
N

FE
R

EN
C

E 
V

Ý
C

H
O

D

A
B

C
D

E
F

G
H

I
J

Li
b

er
ec

ký
St

ře
d

o
če

sk
ý

K
ar

lo
va

rs
ký



 51

 
 

Kluby ELIOD RLMD v konferenci STŘED 
 
 

 
I. ČÁST – základní   zahájení  09.-10.09.2017 
     ukončení 26.11.2017 
  
 
Skupina E  Skupina F Skupina G Skupina H 
řídí Pardubický Kraj  řídí Královéhradecký Kraj  řídí Kraj Vysočina řídí Jihočeský Kraj 
 
1.   Chotěboř 1.   Krkonoše 1.   Jihlava „B“ 1.   HC DDM České Budějovice    
2.   Hlinsko 2.   Jaroměř 2.   Třebíč 2.   IHC Písek 
3.   Litomyšl 3.   Kolín 3.   Pardubice „B“ 3.   HC Motor Č. Budějovice 
4.   Polička 4.   Nový Bydžov 4.   Vlašim 4.   HC Příbram  
5.   Česká Třebová  5.   Hronov 5.   Pelhřimov 5.   TJ Tatran Sedlčany 
6.   Moravské Budějovice 6.   Opočno 6.   HC Tábor 6.   HC Strakonice 
7.   Lanškroun 7.   Náchod 7.   Vajgar Jind. Hradec  7.   HC Slavoj Český Krumlov 
  8.   Lomnice nad Pop.    8.   TJ Lokom. Veselí nad Luž.
       
 
 
  
   
 
II. ČÁST    zahájení 02.-03.11.2017 
     ukončení 18.03.2018 
 
 
O POSTUP Skupina L      O UMÍSTĚNÍ  Skupina R 
   řídí Královéhradecký Kraj      řídí Jihočeský Kraj 
 
   1.   1-E       1. 4-G 
   2. 2-E       2. 5-G 
   3. 3-E        3. 6-G 
   4. 1-F        4. 7-G 
   5. 2-F                     5. 4-H 
   6. 3-F        6. 5-H 
   7. 1-G       7. 6-H 
   8. 2-G       8. 7-H  
   9. 3-G        9.  8-H 
   10. 1-H 
   11. 2-H 
   12. 3-H  
  
 
 
 
 
      
 
 

 

 
 



 52

Termínový rozpis RLMD 
1. kolo 9.9.2017 Sobota - 10.9.2017 Neděle 
 C3701 HC Motor České Budějovice "B" - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....         
 C3702 HC Slavoj Český Krumlov - HC Strakonice    ..... : .....         
 C3703 TJ Spartak Příbram - TJ Tatran Sedlčany    ..... : .....         
 C3704 IHC Písek - HC DDM České Budějovice    ..... : .....         
2. kolo 16.9.2017 Sobota - 17.9.2017 Neděle 
 C3705 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC DDM České Budějovice    ..... : .....         
 C3706 TJ Tatran Sedlčany - IHC Písek    ..... : .....         
 C3707 HC Strakonice - TJ Spartak Příbram    ..... : .....         
 C3708 HC Motor České Budějovice "B" - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
3. kolo 23.9.2017 Sobota - 24.9.2017 Neděle 
 C3709 HC Slavoj Český Krumlov - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....         
 C3710 TJ Spartak Příbram - HC Motor České Budějovice "B"    ..... : .....         
 C3711 IHC Písek - HC Strakonice    ..... : .....         
 C3712 HC DDM České Budějovice - TJ Tatran Sedlčany    ..... : .....         
4. kolo 30.9.2017 Sobota 
 C3713 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - TJ Tatran Sedlčany    ..... : .....         
 C3714 HC Strakonice - HC DDM České Budějovice    ..... : .....         
 C3715 HC Motor České Budějovice "B" - IHC Písek    ..... : .....         
 C3716 HC Slavoj Český Krumlov - TJ Spartak Příbram    ..... : .....         
5. kolo 7.10.2017 Sobota - 8.10.2017 Neděle 
 C3717 TJ Spartak Příbram - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....         
 C3718 IHC Písek - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
 C3719 HC DDM České Budějovice - HC Motor České Budějovice "B"    ..... : .....         
 C3720 TJ Tatran Sedlčany - HC Strakonice    ..... : .....         
6. kolo 14.10.2017 Sobota - 15.10.2017 Neděle 
 C3721 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Strakonice    ..... : .....         
 C3722 HC Motor České Budějovice "B" - TJ Tatran Sedlčany    ..... : .....         
 C3723 HC Slavoj Český Krumlov - HC DDM České Budějovice    ..... : .....         
 C3724 TJ Spartak Příbram - IHC Písek    ..... : .....         
7. kolo 21.10.2017 Sobota - 22.10.2017 Neděle 
 C3725 IHC Písek - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....         
 C3726 HC DDM České Budějovice - TJ Spartak Příbram    ..... : .....         
 C3727 TJ Tatran Sedlčany - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
 C3728 HC Strakonice - HC Motor České Budějovice "B"    ..... : .....         
8. kolo 28.10.2017 Sobota - 29.10.2017 Neděle 
 C3729 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Motor České Budějovice "B"    ..... : .....         
 C3730 HC Strakonice - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
 C3731 TJ Tatran Sedlčany - TJ Spartak Příbram    ..... : .....         
 C3732 HC DDM České Budějovice - IHC Písek    ..... : .....         
9. kolo 4.11.2017 Sobota 
 C3733 HC DDM České Budějovice - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....         
 C3734 IHC Písek - TJ Tatran Sedlčany    ..... : .....         
 C3735 TJ Spartak Příbram - HC Strakonice    ..... : .....         
 C3736 HC Slavoj Český Krumlov - HC Motor České Budějovice "B"    ..... : .....         
 



 53

Termínový rozpis RLMD 
10. kolo 11.11.2017 Sobota - 12.11.2017 Neděle 
 C3737 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
 C3738 HC Motor České Budějovice "B" - TJ Spartak Příbram    ..... : .....         
 C3739 HC Strakonice - IHC Písek    ..... : .....         
 C3740 TJ Tatran Sedlčany - HC DDM České Budějovice    ..... : .....         
11. kolo 17.11.2017 Pátek 
 C3741 TJ Tatran Sedlčany - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....         
 C3742 HC DDM České Budějovice - HC Strakonice    ..... : .....         
 C3743 IHC Písek - HC Motor České Budějovice "B"    ..... : .....         
 C3744 TJ Spartak Příbram - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
12. kolo 18.11.2017 Sobota - 19.11.2017 Neděle 
 C3745 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - TJ Spartak Příbram    ..... : .....         
 C3746 HC Slavoj Český Krumlov - IHC Písek    ..... : .....         
 C3747 HC Motor České Budějovice "B" - HC DDM České Budějovice    ..... : .....         
 C3748 HC Strakonice - TJ Tatran Sedlčany    ..... : .....         
13. kolo 25.11.2017 Sobota - 26.11.2017 Neděle 
 C3749 HC Strakonice - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....         
 C3750 TJ Tatran Sedlčany - HC Motor České Budějovice "B"    ..... : .....         
 C3751 HC DDM České Budějovice - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....         
 C3752 IHC Písek - TJ Spartak Příbram    ..... : .....         
14. kolo 2.12.2017 Sobota - 3.12.2017 Neděle 
 C3753 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - IHC Písek    ..... : .....         
 C3754 TJ Spartak Příbram - HC DDM České Budějovice    ..... : .....         
 C3755 HC Slavoj Český Krumlov - TJ Tatran Sedlčany    ..... : .....         
 C3756 HC Motor České Budějovice "B" - HC Strakonice    ..... : .....         
    
 



 54

  XIII.     Liga starších žáků 2004-2005 a liga mladších žáků 2006-2007 
                                         v sezóně  2017 – 2018 

Skupiny ligy starších žáků  „A“ 2004-2005  a  ligy mladších žáků  „C“ 2006-2007 

 1 
Ústecký 

2 
Jihočeský 

3 
Praha 

4 
Jihomoravský 

5 
Moravskoslezský 

1 Karlovy Vary Plzeň 1929 Kobra Praha Kometa Group Brno Vítkovice 
2 Litvínov Motor Č. Budějovice Sparta Praha Zlín Třinec 
3 HC Rytíři Kladno Tábor Hvězda Praha Warrior Brno Poruba 
4 Chomutov Strakonice Liberec Jihlava Havířov 
5 Děčín Veselí nad Lužnicí Pardubice Přerov Černí Vlci    
6 Litoměřice Letňany Mladá Boleslav Havlíčkův Brod Metropolia Silesia 
7 PZ Kladno Třemošná Hradec Králové Třebíč Olomouc 
8 Ústí nad Labem                     Slavia Praha Kolín   
9 Mannheim SLH Jindřichův Hradec Chrudim   
 36 herních kol 36 herních kol 36 herních kol 35 herních kol   35 herních kol   
-  41 klubů v pěti skupinách 1-5, které přihlásily dvě družstva starších žáků a dvě družstva mladších žáků (celkem čtyři družstva).  
-  Systém soutěže je čtyřkolový bez nadstaveb, vítězové skupin LSŽ A (+ případně pořadatelský klub) sehrají turnaj o mistra ČR. 

Skupiny ligy starších žáků  „B“ 2004-2005   a   ligy mladších žáků „D“ 2006-2007 

 6 
Karlovarský  

7 
Ústecký 

8 
Plzeňský 

9 
Jihočeský 

10 
Královéhradecký 

11 
Liberecký 

12 
Středočeský 

13 
Středočeský 

společná dvoukolová soutěž  

bez nadstavby - řídí Karlovarský kraj 

společná dvoukolová soutěž bez nadstavby  

řídí Plzeňský kraj 

I. část ve skupinách dvoukolově, 

II. část společná nadstavba 

samostatně odděleně ve skupinách 

po celou soutěž – řídí Středočeský kraj 

1 Karlovy Vary B Litvínov B Plzeň 1929 B Motor ČB B Trutnov Česká Lípa Slavia Praha B Hvězda Praha B 
2 Sokolov Ústí n. L.  B Žebrák    Tábor B Jaroměř Frýdlant PZ Kladno Kolín B 
3 Kadaň Louny Třemošná B SLH J. Hradec B Nový Bydžov Lomnice n. Pop. Sparta Praha B Vlašim 
4 Cheb Litoměřice Klatovy Strakonice B Vrchlabí Jablonec    Rytíři Kladno B Ml. Boleslav B 
5 Čerti Ostrov n. O. Děčín Rokycany Veselí n. Luž.  B Opočno Varnsdorf      HC Rakovník Letňany B 
6 Klášterec n. O. Bílina Sušice-Vimperk Milevsko 2010 Náchod               Jičín Kobra Praha B Poděbrady 
7 HC Tachov Most HC Příbram Písek Třebechovice     Nová Paka              Černošice Mělník 
8 Mariánské Lázně Chomutov B Domažlice Č. Krumlov Hr. Králové B Liberec B Beroun Kutná Hora 
9                Lvi ČB 2009      ml. Nové Město    Turnov           ml Kralupy n.Vlt. Nymburk 

10   Tábor-Soběslav   Lev Benešov Benátky 
11 16 klubů, 30 herních kol  I. část  18 kol Vel. Popovice Zbraslav 
12   18 klubů, 34 herních kol II. část  14 / 18 kol Slaný-Neratovice       Neratovice     ml 

       3 systémová kola, 33 herních kol 

 14 
Vysočina 

15 
Pardubický 

16 
Zlínský 

 

17 
Jihomoravský 

 

18 

Olomoucký 
 

19 
Moravskoslezský 

20 
skupina pouze 

MLADŠÍCH žáků 

21 
skupina pouze 

MLADŠÍCH žáků 

samostatně odděleně čtyřkolově  

ve skupinách po celou soutěž 

společná dvoukolová soutěž bez nadstavby  

řídí Zlínský kraj 

samostatně odděleně ve skupinách 

po celou soutěž  

řídí 
Ústecký kraj 

řídí 
Kraj Vysočina 

 soutěž rozdělena 
 na I. a II. část 

1 Jihlava B Pardubice B Zlín B Kometa Group B Prostějov Vítkovice B Nejdek Náměšť n. Osl. 
2 Havl. Brod B Chrudim B Brumov-Bylnice Warrior Brno B Přerov B Poruba B Most Jihlava „E“ 
3 Žďár n. Sázavou Hlinsko Valašský klub Znojmo Šumperk Karviná Roudnice n. L. Bystřice p. Per. 
4 Třebíč B Skuteč-Polička     Kroměříž Technika Brno Olomouc B Třinec B Louny Humpolec 
5 Chotěboř         st Čes. Třebová Uher. Hradiště Hodonín Nový Jičín Orlová  Moravské Buděj. 
6 Ledeč n. Sázavou Choceň Val. Meziříčí Břeclav Černí Vlci B Havířov B 12  herních kol Světlá n. S. 
7 Velké Meziříčí Lanškroun Uherský Brod Ružínov Uničov Opava + turnaj Žďár n. S. „E“ 
8 Medvědi Pelhřimov Mor. Třebová Uherský Ostroh EHC Lions        st. Studénka Frýdek Místek 22 Znojemští orli 
9  Litomyšl             Kroměříž       ml. Boskovice Krnov      Čes. Těšín   skupina pouze Technika Brno 

10     SK Prostějov    Metropolia Sile. MLADŠÍCH žáků Warrior Brno 
11      Bohumín         ml  26  herních kol 
12 28 herních kol 36 herních kol 16 klubů,  30 herních kol 36 herních kol Frýdek Místek    ml řídí 23 
13      Karviná            ml Jihočeský kraj skupina pouze 
        MLADŠÍCH žáků 
       Benešov řídí   
       Vel. Popovice Pardubický kraj    
       Volves Plzeň Rychnov n. K. 
       Lvi ČB 2009 Dvůr Králové 
       Vajgar J. Hradec Hronov 
       Č. Krumlov Šumperk 
       Písek Žamberk 
       Příbram Mor. Třebová 
       28 herních kol 20/30  herních kol 
-  117 družstev starších žáků a 146 družstev mladších žáků rozděleno do 18 skupin (6 – 23), kam kluby přihlásily převážně obě družstva (systém dvojutkání) 
-  Systémy soutěží jsou po dohodě s kluby i obou krajských svazů v kompetenci řídících KVV   



 55

TURNAJE VTM 
 

Kategorie U 15 / ročník 2003, termíny: 05/11 2017, 07/01 2018 
5. listopad 2017 
2003/01 Ústecký Královéhradecký Plzeňský - 
2003/02 Karlovarský hl. m. Praha Jihočeský - 
2003/03 Olomoucký Moravskoslezský Pardubický Zlínský 
2003/04 Kraj Vysočina Liberecký Jihomoravský Středočeský 

7. leden 2018 
2003/05 Jihočeský Jihomoravský Pardubický  - 
2003/06 Zlínský Královéhradecký Moravskoslezský - 
2003/07 Liberecký hl. m. Praha Karlovarský Kraj Vysočina 
2003/08 Středočeský Ústecký Olomoucký Plzeňský 

 
Kategorie U 14 / ročník 2004, termíny: 01/10 2017, 18/02 2018, 04/03 2018 
1. říjen 2017 
2004/01 hl. m. Praha Jihočeský Liberecký - 
2004/02 Kraj Vysočina Královéhradecký Pardubický - 
2004/03 Ústecký Karlovarský Plzeňský Středočeský 
2004/04 Moravskoslezský Jihomoravský Olomoucký Zlínský 

18. únor 2018 
2004/05 Jihomoravský Moravskoslezský Středočeský - 
2004/06 Karlovarský Jihočeský Plzeňský - 
2004/07 Zlínský Královéhradecký Olomoucký Pardubický 
2004/08 Liberecký hl. m. Praha Ústecký Kraj Vysočina 

4. březen 2018 
2004/09 Liberecký Královéhradecký Ústecký - 
2004/10 Jihočeský Pardubický Kraj Vysočina - 
2004/11 Olomoucký Jihomoravský Moravskoslezský Zlínský 
2004/12 Středočeský hl. m. Praha Karlovarský Plzeňský 

 
Kategorie U 13 / ročník 2005, termíny: 01/10 2017, 03/12 2017, 07/01 2018, 04/03 2018 
1. říjen 2017 
2005/01 Královéhradecký Liberecký Pardubický - 
2005/02 Jihočeský hl. m. Praha Kraj Vysočina - 
2005/03 Moravskoslezský Jihomoravský Olomoucký Zlínský 
2005/04 Plzeňský Karlovarský Středočeský Ústecký 

3. prosinec 2017 
2005/05 Pardubický  Moravskoslezský Olomoucký - 
2005/06 Jihomoravský Kraj Vysočina Zlínský  - 
2005/07 hl. m. Praha Karlovarský Královéhradecký Ústecký 
2005/08 Středočeský Jihočeský Liberecký Plzeňský 

7. leden 2018 
2005/09 hl. m. Praha Liberecký Středočeský - 
2005/10 Ústecký Karlovarský Plzeňský - 
2005/11 Olomoucký Jihomoravský Moravskoslezský Zlínský 
2005/12 Pardubický Jihočeský Královéhradecký Kraj Vysočina 

4. březen 2018 
2005/13 Kraj Vysočina Jihomoravský Moravskoslezský - 
2005/14 Karlovarský Jihočeský Ústecký - 
2005/15 Zlínský Královéhradecký Olomoucký Pardubický 
2005/16 Plzeňský hl. m. Praha Liberecký Středočeský 

 



 56

 
 
Kategorie U 12 / ročník 2006, termíny: 05/11 2017, 03/12 2017, 18/02 2018, 04/03 2018 
5. listopad 2017 
2006/01 Pardubický  Moravskoslezský Olomoucký - 
2006/02 Jihomoravský Kraj Vysočina Zlínský  - 
2006/03 Královéhradecký Liberecký Ústecký - 
2006/04 Středočeský Jihočeský Karlovarský Plzeňský 

3. prosinec 2017 
2006/05 Královéhradecký Liberecký Ústecký - 
2006/06 Jihočeský Středočeský Kraj Vysočina - 
2006/07 Olomoucký Jihomoravský Moravskoslezský Zlínský 
2006/08 Karlovarský Pardubický Plzeňský - 

18. únor 2018 
2006/09 Kraj Vysočina Jihomoravský Pardubický - 
2006/10 Moravskoslezský Olomoucký Zlínský - 
2006/11 Plzeňský Jihočeský Karlovarský Ústecký 
2006/12 Královéhradecký hl. m. Praha Liberecký Středočeský 

4. březen 2018 
2006/13 hl. m. Praha Liberecký Plzeňský - 
2006/14 Ústecký Karlovarský Středočeský - 
2006/15 Moravskoslezský Jihomoravský Olomoucký Zlínský 
2006/16 Pardubický Jihočeský Královéhradecký Kraj Vysočina 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
  TURNAJ hráčů 2007-2006 -  všechna utkání se hrají 3 x 15 min. čistého času 
   (U-12  a  U-13) -  účast hráčů max. 20+2 
     -  startovné za družstvo činí 6.600,- Kč 
  
 TURNAJ hráčů 2005-2004 -  všechna utkání se hrají 3 x 15 min. čistého času 
  (U-14  a  U 15) -  účast hráčů max. 15+2 
    -  startovné za družstvo činí 6.600,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 57

Liga starších žáků „A“ 2004-2005 
a Liga mladších žáků „C“ 2006-2007 

 
 
 
 
 
Počet účastníků  : 41 

(každý klub má družstvo „A“ starších a „C“ mladších žáků) 
Počet utkání  : 30-40 
Hrací dny  : sobota / neděle a v určených dnech školního volna 
  

 
 
 
Systém soutěže 
 
1. část: 
- 41 družstev rozděleno územně do 5 skupin; 9 družstev ve skupině 1 - „Ústecká“, 9 družstev ve skupině 2 - 
„Jihočeská“, 9 družstev ve skupině 3 - „Pražská“, 7 družstev ve skupině 4 - „Jihomoravská“ a 7 družstev ve skupině 5 
- „Moravskoslezská“; družstva se ve skupinách 1 - „Ústecká“, 2 - „Jihočeská“ a 3 - „Pražská“ utkají čtyřkolově každý 
s každým (32 utkání), ve skupinách 4 - „Jihomoravská“ a 5 - „Moravskoslezská“ se družstva utkají pětikolově každý s 
každým (30 utkání). 
 
 
2. část - Závěrečný turnaj o titul Mistr České republiky v kategorii starších žáků: 
- družstva umístěná po 1. části v jednotlivých skupinách kategorie starších žáků „A“ na 1. místě, případně družstvo 
pořadatelského klubu, nejsou-li podmínky k jeho účasti v této části soutěže splněny předchozí větou, se utkají 
jednokolově každý s každým (4 utkání, případně 5 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání 
z předchozích částí soutěže nezapočítávají. 
Vítěz této části obdrží titul „Mistr České republiky v kategorii starších žáků“. 
 
 
Utkání 1. části se hrají dvoubodovým systémem dle čl. 402 SDŘ. 

Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle čl. 416 SDŘ. 
 
Utkání 2. části - „Závěrečný turnaj o titul Mistr České republiky v kategorii starších žáků“ se hrají tříbodovým systémem dle čl. 
403 SDŘ. Není-li určen vítěz utkání v základní hrací době, hraje se utkání do rozhodnutí dle čl. 404 SDŘ s tím, že 
bezprostředně po tříminutové přestávce bez úpravy hrací plochy následuje pětiminutové prodloužení. Obě družstva nastupují 
s jedním brankářem a čtyřmi hráči v poli, družstva si před prodloužením nemění strany. Pro prodloužení platí zvláštní pravidla 
dle čl. 405 SDŘ. Nepadne-li branka v prodloužení, následují samostatné nájezdy k určení vítěze utkání dle čl. 407 SDŘ. 

Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle čl. 416 SDŘ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58

 

Technické normy 
 
13. V soutěži kategorie starších žáků „A“ startují hráči ročníku narození 2004 a 2005. V soutěži kategorie mladších 

žáků „C“ startují hráči ročníku narození 2006 a 2007. 
 
14. V utkání kategorie starších žáků „A“ mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 hráči ročníku narození 2006 dle 

čl. 219 SDŘ. V utkání kategorie mladších žáků „C“ mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 hráči ročníku 
narození 2008 dle čl. 219 SDŘ. 

 
15. V utkání kategorie starších žáků „A“ mohou v souladu s čl. 217 SDŘ za družstvo nastoupit dívky ročníku 

narození 2002 a 2003, a to bez omezení jejich počtu. V utkání kategorie mladších žáků „C“ mohou v souladu 
s čl. 217 SDŘ za družstvo nastoupit dívky ročníku narození 2004 a 2005, a to bez omezení jejich počtu. 

 
16. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně 

delegáta utkání. 
 
17. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinen zajistit při utkání přítomnost lékaře, 

zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
 
18. Utkání kategorie mladších žáků „C“ se při hře „do těla“ řídí jednotlivými ustanoveními vnitřní směrnice ČSLH č. 

55 ze dne 9. 8. 2012.   
 
19. Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy (výjimka z Pravidla č. 44 bod iv.). 
 
20. Utkání soutěže LSŽ „A“ a LMŽ „C“ jsou organizována jako tzv. dvojutkání, kdy první utkání hraje kategorie mladších žáků, 

po nich kategorie starších žáků. Hrací plocha se upravuje vždy po odehrání dvou třetin. (výjimka z pravidla č. 44 bod iv.) 
 

21. Ustanovení čl. 220 - 223 SDŘ se nevztahují na kluby, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ 
„B“, resp. LMŽ „C“ a LMŽ „D“ (viz čl. 224 písm. a/ SDŘ). 

 
22. Hráč klubu, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ „B“, resp. LMŽ „C“ a LMŽ „D“, smí 

v rámci uvedených soutěží nastoupit o víkendu pouze za družstvo LSŽ „A“, nebo za družstvo LSŽ „B“, resp. za 
družstvo LMŽ „C“, nebo za družstvo LMŽ „D“. Porušení znamená neoprávněný start se všemi z toho 
plynoucími důsledky. 

 
23. Pokud jakékoliv družstvo klubu, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ „B“, resp. LMŽ „C“ a LMŽ „D“, 

odstoupí ze soutěže, nebo bude ze soutěže vyloučeno, může klub pokračovat pouze v soutěži LSŽ „B“, resp. LMŽ „D“. 
 

24. Utkání kategorie LSŽ „A“ jsou řízena systémem jednoho hlavního a dvou čárových rozhodčích, utkání kategorie LMŽ „C“ 
jsou řízena systémem dvou rozhodčích. 
 

25. Evidence trestů dle čl. 529 odst. 2. SDŘ se z 1. části do 2. části - „Závěrečný turnaj o titul Mistr České republiky v kategorii 
starších žáků“ nepřenáší. 

 
26. Všichni hráči nastupující v soutěži LSŽ „A“ a LMŽ „C“ jsou povinni absolvovat povinné testování, a to následujícím 

způsobem: 
- Všeobecné testy (06/17 a 12/17) 
- Speciální testy (12/17 a 02/18) 

 
 

 
 
 
 
 
 



 59

 
Kluby LMŽ „C“ a LSŽ  sk. „A“  podle losu    zimní stadion 
 
1. HC Plzeň 1929      Plzeň 
2. HC Motor České Budějovice   České Budějovice 
3. HC Tábor       Tábor 
4. HC Strakonice       Strakonice 
5. TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí  Veselí n. Luž.     Strakonice 
6. HC Slavia Praha     Slavia Praha 
7. HC Meteor Třemošná    Třemošná 
8. HC Letci Letňany     Praha 9 
9. HC Střelci SLH Jindřichův Hradec  Jindřichův Hradec 
 
 
 

Termínový rozpis LMŽ “C“ a LSŽ “A“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C6.. a utkání starších žáků číslem C8...                mladších žáků „C“    starších žáků „A“              
 (první utkání hraje kategorie mladších žáků) 
 

 
1. kolo 9.9.2017 Sobota - 10.9.2017 Neděle 
 C6-8001 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8002 HC Letci Letňany - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8003 HC Plzeň 1929 - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8004 HC Slavia Praha - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
2. kolo 16.9.2017 Sobota 
 C6-8005 HC Tábor - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8006 HC Meteor Třemošná - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8007 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8008 HC Motor České Budějovice - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
3. kolo 17.9.2017 Neděle 
 C6-8009 HC Letci Letňany - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8010 HC Plzeň 1929 - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8011 HC Slavia Praha - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8012 HC Strakonice - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
4. kolo 23.9.2017 Sobota - 24.9.2017 Neděle 
 C6-8013 HC Meteor Třemošná - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8014 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8015 HC Motor České Budějovice - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8016 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
5. kolo 28.9.2017 Čtvrtek 
 C6-8017 HC Plzeň 1929 - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8018 HC Slavia Praha - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8019 HC Strakonice - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8020 HC Tábor - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
6. kolo 30.9.2017 Sobota (1.10.2017 VTM) 
 C6-8021 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8022 HC Motor České Budějovice - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8023 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8024 HC Letci Letňany - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 
 

Soutěž řídí JIHOČESKÝ KVV, 
proto se zápisy zasílají na adr. : 
 
Jč KO ČUS 
lední hokej 
Skuherského 14,  
370 01 České Budějovice 



 60

 

Termínový rozpis LMŽ “C“ a LSŽ “A“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C6.. a utkání starších žáků číslem C8...                mladších žáků „C“    starších žáků „A“              
 (první utkání hraje kategorie mladších žáků) 
 
7. kolo 7.10.2017 Sobota - 8.10.2017 Neděle 
 C6-8025 HC Slavia Praha - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8026 HC Strakonice - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8027 HC Tábor - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8028 HC Meteor Třemošná - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
8. kolo 14.10.2017 Sobota 
 C6-8029 HC Motor České Budějovice - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8030 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8031 HC Letci Letňany - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8032 HC Plzeň 1929 - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
9. kolo 15.10.2017 Neděle 
 C6-8033 HC Strakonice - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8034 HC Tábor - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8035 HC Meteor Třemošná - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8036 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
10. kolo 21.10.2017 Sobota - 22.10.2017 Neděle 
 C6-8037 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8038 HC Meteor Třemošná - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8039 HC Tábor - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8040 HC Strakonice - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
11. kolo 26.10.2017 Čtvrtek 
 C6-8041 HC Slavia Praha - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8042 HC Plzeň 1929 - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8043 HC Letci Letňany - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8044 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
12. kolo 28.10.2017 Sobota - 29.10.2017 Neděle 
 C6-8045 HC Motor České Budějovice - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8046 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8047 HC Meteor Třemošná - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8048 HC Tábor - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
13. kolo 4.11.2017 Sobota (5.11.2017 VTM) 
 C6-8049 HC Strakonice - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8050 HC Slavia Praha - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8051 HC Plzeň 1929 - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8052 HC Letci Letňany - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
14. kolo 11.11.2017 Sobota - 12.11.2017 Neděle 
 C6-8053 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8054 HC Motor České Budějovice - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8055 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8056 HC Meteor Třemošná - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
15. kolo 17.11.2017 Pátek 
 C6-8057 HC Tábor - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8058 HC Strakonice - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8059 HC Slavia Praha - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8060 HC Plzeň 1929 - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 



 61

 

Termínový rozpis LMŽ “C“ a LSŽ “A“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C6.. a utkání starších žáků číslem C8...                mladších žáků „C“    starších žáků „A“              
 (první utkání hraje kategorie mladších žáků) 
 
16. kolo 18.11.2017 Sobota - 19.11.2017 Neděle 
 C6-8061 HC Letci Letňany - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8062 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8063 HC Motor České Budějovice - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8064 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
17. kolo 25.11.2017 Sobota - 26.11.2017 Neděle 
 C6-8065 HC Meteor Třemošná - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8066 HC Tábor - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8067 HC Strakonice - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8068 HC Slavia Praha - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
18. kolo 2.12.2017 Sobota (3.12.2017 VTM) 
 C6-8069 HC Plzeň 1929 - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8070 HC Letci Letňany - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8071 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8072 HC Motor České Budějovice - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
19. kolo 9.12.2017 Sobota - 10.12.2017 Neděle 
 C6-8073 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8074 HC Letci Letňany - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8075 HC Plzeň 1929 - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8076 HC Slavia Praha - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
20. kolo 16.12.2017 Sobota 
 C6-8077 HC Tábor - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8078 HC Meteor Třemošná - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8079 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8080 HC Motor České Budějovice - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
21. kolo 17.12.2017 Neděle 
 C6-8081 HC Letci Letňany - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8082 HC Plzeň 1929 - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8083 HC Slavia Praha - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8084 HC Strakonice - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
22. kolo 6.1.2018 Sobota (7.1.2018 VTM) 
 C6-8085 HC Meteor Třemošná - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8086 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8087 HC Motor České Budějovice - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8088 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
23. kolo 13.1.2018 Sobota - 14.1.2018 Neděle 
 C6-8089 HC Plzeň 1929 - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8090 HC Slavia Praha - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8091 HC Strakonice - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8092 HC Tábor - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
24. kolo 20.1.2018 Sobota 
 C6-8093 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8094 HC Motor České Budějovice - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8095 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8096 HC Letci Letňany - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 



 62

 

Termínový rozpis LMŽ “C“ a LSŽ “A“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C6.. a utkání starších žáků číslem C8...                mladších žáků „C“    starších žáků „A“              
 (první utkání hraje kategorie mladších žáků) 
 
25. kolo 21.1.2018 Neděle 
 C6-8097 HC Slavia Praha - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8098 HC Strakonice - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8099 HC Tábor - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8100 HC Meteor Třemošná - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
26. kolo 27.1.2018 Sobota 
 C6-8101 HC Motor České Budějovice - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8102 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8103 HC Letci Letňany - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8104 HC Plzeň 1929 - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
27. kolo 3.2.2018 Sobota - 4.2.2018 Neděle 
 C6-8105 HC Strakonice - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8106 HC Tábor - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8107 HC Meteor Třemošná - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8108 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
28. kolo 10.2.2018 Sobota 
 C6-8109 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8110 HC Meteor Třemošná - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8111 HC Tábor - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8112 HC Strakonice - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
29. kolo 11.2.2018 Neděle 
 C6-8113 HC Slavia Praha - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8114 HC Plzeň 1929 - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8115 HC Letci Letňany - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8116 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
30. kolo 17.2.2018 Sobota (18.2.2018 VTM) 
 C6-8117 HC Motor České Budějovice - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8118 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8119 HC Meteor Třemošná - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8120 HC Tábor - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
31. kolo 24.2.2018 Sobota - 25.2.2018 Neděle 
 C6-8121 HC Strakonice - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8122 HC Slavia Praha - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8123 HC Plzeň 1929 - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8124 HC Letci Letňany - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
32. kolo 3.3.2018 Sobota (4.3.2018 VTM) 
 C6-8125 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8126 HC Motor České Budějovice - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8127 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8128 HC Meteor Třemošná - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
33. kolo 10.3.2018 Sobota - 11.3.2018 Neděle 
 C6-8129 HC Tábor - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8130 HC Strakonice - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8131 HC Slavia Praha - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8132 HC Plzeň 1929 - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 



 63

 

Termínový rozpis LMŽ “C“ a LSŽ “A“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C6.. a utkání starších žáků číslem C8...                mladších žáků „C“    starších žáků „A“              
 (první utkání hraje kategorie mladších žáků) 
 
34. kolo 17.3.2018 Sobota 
 C6-8133 HC Letci Letňany - HC Slavia Praha    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8134 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8135 HC Motor České Budějovice - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8136 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
35. kolo 18.3.2018 Neděle 
 C6-8137 HC Meteor Třemošná - HC Motor České Budějovice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8138 HC Tábor - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8139 HC Strakonice - HC Letci Letňany    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8140 HC Slavia Praha - HC Plzeň 1929    ..... : .....    ..... : ..... 
36. kolo 24.3.2018 Sobota - 25.3.2018 Neděle 
 C6-8141 HC Plzeň 1929 - HC Strakonice    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8142 HC Letci Letňany - HC Tábor    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8143 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Meteor Třemošná    ..... : .....    ..... : ..... 
 C6-8144 HC Motor České Budějovice - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....    ..... : ..... 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 64

 
 

Liga starších žáků „B“ 2004-2005 
a Liga mladších žáků „D“ 2006-2007 

 
Počet účastníků  : 126 družstev v kategorii starších žáků 

159 družstev v kategorii mladších žáků  
Počet utkání  : 14-38 
Hrací dny  : sobota / neděle a v určených dnech školního volna 
 

 
Systém soutěže 
 
Skupiny 10-11 , 18-19 
 
1. část: 
- 37 družstev kategorie starších žáků a 41 družstev kategorie mladších žáků rozděleno územně do 4 skupin; 9 
družstev v kategorii starších žáků/9 družstev v kategorii mladších žáků (při upřesnění počtu družstev dále také jako 
„9/9“) ve skupině 10 - „Královéhradecká“, 8/9 ve skupině 11 - „Liberecká“, 10/10 ve skupině 18 - „Olomoucká“ a 
10/13 ve skupině 19 - „Moravskoslezská“; družstva se ve skupinách utkají dvoukolově každý s každým (14-24 utkání) 
 
2. část 

a) nadstavbová: 
- skupina „A“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině  10 - „Královéhradecká“ a ve skupině 11 - „Liberecká“ na 
základě součtové tabulky kategorie starších žáků a mladších žáků na 1. - 4. místě se utkají dvoukolově každý 
s každým (14 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání z 1. části soutěže nezapočítávají. Do skupiny 
„A“ nemůže postoupit takový klub mající v této soutěži zařazeno pouze družstvo jedné žákovské kategorie. 
- skupina „B“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině 18 - „Olomoucká“ a ve skupině 19 - „Moravskoslezská“ na 
základě součtové tabulky kategorie starších žáků a mladších žáků na 1. - 4. místě se utkají dvoukolově každý 
s každým (14 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky utkání z 1. části soutěže nezapočítávají. Do skupiny 
„B“ nemůže postoupit takový klub mající v této soutěži zařazeno pouze družstvo jedné žákovské kategorie. 
 
2. část 

b) o umístění: 
- systém soutěže pro družstva, která se po 1. části soutěže umístila na 5. a nižším místě, bude řídícím orgánem 
soutěže upřesněn s tím, že řídící orgán soutěže může rozhodnout o sloučení družstev ze skupin 10 - 
„Královéhradecká“ a 11 - „Liberecká“, resp. 18 - „Olomoucká“ a ve skupině 19 - „Moravskoslezská“, případně 
ponechat odehrání této části soutěže v rámci jednotlivých skupin. 
 
Systém skupin 6-7, 8-9 a 16-17 
 
1. část: 
- 49 družstev kategorie starších žáků a 50 družstev kategorie mladších žáků rozděleno územně do 3 skupin; 16/16 ve 
skupině „Karlovarská&Ústecká“ (složená z 8/8 ve skupině 6 - „Karlovarská“ a 8/8 ve skupině 7 - „Ústecká“) 16/18 ve 
skupině „Plzeňská&Jihočeská“ (složená z 8/8 ve skupině 8 - „Plzeňská“, 9/10 ve skupině 9 - „Jihočeská“) a 17/16  ve 
skupině „Zlínská&Jihomoravská“ (složená z 8/9 ve skupině 16 - „Zlínská“ a 9/7 ve skupině 17 - „Jihomoravská“); 
družstva se ve skupinách utkají dvoukolově každý s každým (30-34 utkání) 
 
 
Systém skupin 12-13 
 
1. část: 
- 23 družstev kategorie starších žáků a 24 družstev kategorie mladších žáků rozděleno územně do 2 skupin; 12/12 ve 
skupině Středočeská I“, 11/12 ve skupině „Středočeská II“; družstva se ve skupinách utkají  tříkolově každý s každým 
(30-33 utkání). 
 



 65

Systém skupin 14-15 
 
1. část: 
- 17 družstev kategorie starších žáků a 16 družstev kategorie mladších žáků rozděleno územně do 2 skupin; 8/7 ve 
skupině „Vysočina“, 9/9 ve skupině „Pardubická“; družstva se ve skupinách utkají čytřkolově každý s každým (24-32 
utkání). 
 
Systém skupin 20-21 a 22-23 
 
1. část: 
- 28 družstev kategorie mladších žáků rozděleno územně do 4 skupin; 4 družstva ve skupině „Ústecká II“, 10 
družstev ve skupině „Vysočina II“), 8 družstev ve skupině „Jihočeská II“ a 6 družstev ve skupině „Pardubická II“); 
družstva se ve skupinách utkají čtyřkolově každý s každým (12-36 utkání). 
 
Všechna utkání soutěže se hrají dvoubodovým systémem dle čl. 402 SDŘ. 

Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle čl. 416 SDŘ. 
 
 

Technické normy 
 
27. V soutěži kategorie starších žáků „B“ startují hráči ročníku narození 2004 a 2005. V soutěži kategorie mladších 

žáků „D“ startují hráči ročníku narození 2006 a 2007. 
 
28. V utkání kategorie starších žáků „B“ mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 hráči ročníku narození 2006 dle 

čl. 219 SDŘ. V utkání kategorie mladších žáků „D“ mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 hráči ročníku 
narození 2008 dle čl. 219 SDŘ. 

 
29. V utkání kategorie starších žáků „B“ mohou v souladu s čl. 217 SDŘ za družstvo nastoupit dívky ročníku 

narození 2002 a 2003, a to bez omezení jejich počtu. V utkání kategorie mladších žáků „D“ mohou v souladu 
s čl. 217 SDŘ za družstvo nastoupit dívky ročníku narození 2004 a 2005, a to bez omezení jejich počtu. 

 
30. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně 

delegáta utkání. 
 

31. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinen zajistit při utkání přítomnost 
lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 

 
32. Utkání kategorie mladších žáků „D“ se při hře „do těla“ řídí jednotlivými ustanoveními vnitřní směrnice ČSLH č. 

55 ze dne 9. 8. 2012. 
 
33. Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy (výjimka z Pravidla č. 44 bod iv.). 
 
34. Utkají-li se družstva mající v soutěži LSŽ „B“ a LMŽ „D“ zařazena družstva obou věkových kategorií, jsou utkání 

organizována jako tzv. dvojutkání, kdy první utkání hraje kategorie mladších žáků, po nich kategorie starších žáků. 
V takovém případě se hrací plocha upravuje vždy po odehrání dvou třetin. Utkají-li se družstva, z nichž alespoň jedno má 
v soutěži LSŽ „B“ a LMŽ „D“ zařazeno právě jedno družstvo věkové kategorie, upravuje se ledová plocha vždy po 2. třetině 
utkání. (výjimka z pravidla č. 44 bod iv.) 
 

35. Ustanovení čl. 220 - 223 SDŘ se nevztahují na kluby, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ 
„B“, resp. LMŽ „C“ a LMŽ „D“ (viz čl. 224 písm. a/ SDŘ). 

 
36. Hráč klubu, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ „B“, resp. LMŽ „C“ a LMŽ „D“, smí 

v rámci uvedených soutěží nastoupit o víkendu pouze za družstvo LSŽ „A“, nebo za družstvo LSŽ „B“, resp. za 
družstvo LMŽ „C“, nebo za družstvo LMŽ „D“. Porušení znamená neoprávněný start se všemi z toho 
plynoucími důsledky. 

 
37. Pokud jakékoliv družstvo klubu, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ „B“, resp. LMŽ „C“ a LMŽ „D“, 

odstoupí ze soutěže, nebo bude ze soutěže vyloučeno, může klub pokračovat pouze v soutěži LSŽ „B“, resp. LMŽ „D“. 
 
38. Utkání kategorie LSŽ „B“ a utkání kategorie LMŽ „D“ jsou řízena systémem dvou rozhodčích. 



 66

 
 
Kluby LMŽ „D“ – pouze mladší žáci    zimní stadion 
 
1. HC Benešov      Benešov 
2. HC Slavoj Český Krumlov    Český Krumlov 
3. HC Vajgar Jindřichův Hradec         klub ze soutěže odhlášen 
4. HC Lvi 2009      Č. Budějovice - Pouzar ar. 
5. IHC Písek      Písek 
6. TJ Spartak Příbram    Příbram 
7. HC Pilsen Wolves      Plzeň - Kooperativa 
8. Slavoj Velké Popovice    Velké Popovice 
 
 

Termínový rozpis LMŽ “D“, sk. 22  
                                                                                                                                                            výsledek                

 
1. kolo 9.9.2017 Sobota - 10.9.2017 Neděle 
 C5001 HC Benešov - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5002 HC Slavoj Český Krumlov - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
 C5003 HC Vajgar Jindřichův Hradec - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
 C5004 HC LVI 2009 z.s. - IHC Písek    ..... : .....        
2. kolo 16.9.2017 Sobota - 17.9.2017 Neděle 
 C5005 Slavoj Velké Popovice - IHC Písek    ..... : .....        
 C5006 TJ Spartak Příbram - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C5007 HC Pilsen Wolves - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C5008 HC Benešov - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
3. kolo 23.9.2017 Sobota - 24.9.2017 Neděle 
 C5009 HC Slavoj Český Krumlov - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5010 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC Benešov    ..... : .....        
 C5011 HC LVI 2009 z.s. - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
 C5012 IHC Písek - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
4. kolo 28.9.2017 Čtvrtek 
 C5013 Slavoj Velké Popovice - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
 C5014 HC Pilsen Wolves - IHC Písek    ..... : .....        
 C5015 HC Benešov - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C5016 HC Slavoj Český Krumlov - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
5. kolo 30.9.2017 Sobota (1.10.2017 VTM) 
 C5017 HC Vajgar Jindřichův Hradec - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5018 HC LVI 2009 z.s. - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C5019 IHC Písek - HC Benešov    ..... : .....        
 C5020 TJ Spartak Příbram - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
6. kolo 7.10.2017 Sobota - 8.10.2017 Neděle 
 C5021 Slavoj Velké Popovice - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
 C5022 HC Benešov - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
 C5023 HC Slavoj Český Krumlov - IHC Písek    ..... : .....        
 C5024 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
7. kolo 14.10.2017 Sobota - 15.10.2017 Neděle 
 C5025 HC LVI 2009 z.s. - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5026 IHC Písek - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C5027 TJ Spartak Příbram - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C5028 HC Pilsen Wolves - HC Benešov    ..... : .....        
 

Soutěž řídí JIHOČESKÝ KVV, 
proto se zápisy zasílají na adr. : 
 
Jč KO ČUS 
lední hokej 
Skuherského 14,  
370 01 České Budějovice 



 67

 

Termínový rozpis LMŽ “D“, sk. 22  
                                                                                                                                                               výsledek                

 
8. kolo 21.10.2017 Sobota - 22.10.2017 Neděle 
 C5029 Slavoj Velké Popovice - HC Benešov    ..... : .....        
 C5030 HC Pilsen Wolves - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C5031 TJ Spartak Příbram - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C5032 IHC Písek - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
9. kolo 26.10.2017 Čtvrtek 
 C5033 IHC Písek - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5034 HC LVI 2009 z.s. - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
 C5035 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
 C5036 HC Slavoj Český Krumlov - HC Benešov    ..... : .....        
10. kolo 28.10.2017 Sobota - 29.10.2017 Neděle 
 C5037 Slavoj Velké Popovice - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C5038 HC Benešov - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C5039 HC Pilsen Wolves - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C5040 TJ Spartak Příbram - IHC Písek    ..... : .....        
11. kolo 4.11.2017 Sobota (5.11.2017 VTM) 
 C5041 TJ Spartak Příbram - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5042 IHC Písek - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
 C5043 HC LVI 2009 z.s. - HC Benešov    ..... : .....        
 C5044 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
12. kolo 11.11.2017 Sobota - 12.11.2017 Neděle 
 C5045 Slavoj Velké Popovice - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C5046 HC Slavoj Český Krumlov - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C5047 HC Benešov - IHC Písek    ..... : .....        
 C5048 HC Pilsen Wolves - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
13. kolo 18.11.2017 Sobota - 19.11.2017 Neděle 
 C5049 HC Pilsen Wolves - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5050 TJ Spartak Příbram - HC Benešov    ..... : .....        
 C5051 IHC Písek - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C5052 HC LVI 2009 z.s. - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
14. kolo 25.11.2017 Sobota - 26.11.2017 Neděle 
 C5053 Slavoj Velké Popovice - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C5054 HC Vajgar Jindřichův Hradec - IHC Písek    ..... : .....        
 C5055 HC Slavoj Český Krumlov - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
 C5056 HC Benešov - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
15. kolo 2.12.2017 Sobota  (3.12.2017 VTM) 
 C5057 HC Benešov - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5058 HC Slavoj Český Krumlov - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
 C5059 HC Vajgar Jindřichův Hradec - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
 C5060 HC LVI 2009 z.s. - IHC Písek    ..... : .....        
16. kolo 9.12.2017 Sobota - 10.12.2017 Neděle 
 C5061 Slavoj Velké Popovice - IHC Písek    ..... : .....        
 C5062 TJ Spartak Příbram - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C5063 HC Pilsen Wolves - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C5064 HC Benešov - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 
 
 



 68

 

Termínový rozpis LMŽ “D“, sk. 22  
                                                                                                                                                       výsledek                

 
17. kolo 16.12.2017 Sobota - 17.12.2017 Neděle 
 C5065 HC Slavoj Český Krumlov - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5066 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC Benešov    ..... : .....        
 C5067 HC LVI 2009 z.s. - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
 C5068 IHC Písek - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
18. kolo 6.1.2018 Sobota  (7.1.2018 VTM) 
 C5069 Slavoj Velké Popovice - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
 C5070 HC Pilsen Wolves - IHC Písek    ..... : .....        
 C5071 HC Benešov - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C5072 HC Slavoj Český Krumlov - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
19. kolo 13.1.2018 Sobota - 14.1.2018 Neděle 
 C5073 HC Vajgar Jindřichův Hradec - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5074 HC LVI 2009 z.s. - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C5075 IHC Písek - HC Benešov    ..... : .....        
 C5076 TJ Spartak Příbram - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
20. kolo 20.1.2018 Sobota - 21.1.2018 Neděle 
 C5077 Slavoj Velké Popovice - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
 C5078 HC Benešov - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
 C5079 HC Slavoj Český Krumlov - IHC Písek    ..... : .....        
 C5080 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
21. kolo 27.1.2018 Sobota - 28.1.2018 Neděle 
 C5081 HC LVI 2009 z.s. - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5082 IHC Písek - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C5083 TJ Spartak Příbram - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C5084 HC Pilsen Wolves - HC Benešov    ..... : .....        
22. kolo 3.2.2018 Sobota - 4.2.2018 Neděle 
 C5085 Slavoj Velké Popovice - HC Benešov    ..... : .....        
 C5086 HC Pilsen Wolves - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C5087 TJ Spartak Příbram - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C5088 IHC Písek - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
23. kolo 10.2.2018 Sobota - 11.2.2018 Neděle 
 C5089 IHC Písek - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5090 HC LVI 2009 z.s. - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
 C5091 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
 C5092 HC Slavoj Český Krumlov - HC Benešov    ..... : .....        
24. kolo 17.2.2018 Sobota   (18.2.2018 VTM) 
 C5093 Slavoj Velké Popovice - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C5094 HC Benešov - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C5095 HC Pilsen Wolves - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C5096 TJ Spartak Příbram - IHC Písek    ..... : .....        
25. kolo 24.2.2018 Sobota - 25.2.2018 Neděle 
 C5097 TJ Spartak Příbram - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5098 IHC Písek - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
 C5099 HC LVI 2009 z.s. - HC Benešov    ..... : .....        
 C5100 HC Vajgar Jindřichův Hradec - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 
 
 



 69

 

Termínový rozpis LMŽ “D“, sk. 22  
                                                                                                                                                       výsledek                

 
26. kolo 3.3.2018 Sobota  (4.3.2018 VTM) 
 C5101 Slavoj Velké Popovice - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C5102 HC Slavoj Český Krumlov - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C5103 HC Benešov - IHC Písek    ..... : .....        
 C5104 HC Pilsen Wolves - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
27. kolo 10.3.2018 Sobota - 11.3.2018 Neděle 
 C5105 HC Pilsen Wolves - Slavoj Velké Popovice    ..... : .....        
 C5106 TJ Spartak Příbram - HC Benešov    ..... : .....        
 C5107 IHC Písek - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C5108 HC LVI 2009 z.s. - HC Vajgar Jindřichův Hradec    ..... : .....        
28. kolo 17.3.2018 Sobota - 18.3.2018 Neděle 
 C5109 Slavoj Velké Popovice - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C5110 HC Vajgar Jindřichův Hradec - IHC Písek    ..... : .....        
 C5111 HC Slavoj Český Krumlov - TJ Spartak Příbram    ..... : .....        
 C5112 HC Benešov - HC Pilsen Wolves    ..... : .....        
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 70

 
Kluby LMŽ „D“ a LSŽ  sk. „B“  podle losu  
 
1.  HC Plzeň 1929 „B“ 
2. HC Motor České Budějovice „B“ 
3.  HC Tábor „B“ 
4.  HC Střelci SLH Jindřichův Hradec „B“ 
5. HC Meteor Třemošná „B“ 
6. TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí „B“ 
7. HC Strakonice „B“ 
6.  HC Slavoj Český Krumlov 
7.  HC Milevsko 2010   
8.  HC Domažlice 
9.  HC Klatovy 
10.  TJ Sušice st. / Vimperk ml.    
11.  IHC Písek  
12.  TJ DDM Rokycany 
13. HC Spartak Žebrák 
14.   HC Rakovník 
15. HC Tábor st. / OLH Spartak Soběslav ml. 
16.  HC Lvi 2009   pouze mladší    
 
 

Termínový rozpis LMŽ “D“ a LSŽ “B“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C5.. a utkání starších žáků číslem C7...                        mladších žáků „D“    starších žáků „B“              
 
 

1. kolo 9.9.2017 Sobota - 10.9.2017 Neděle 
 P5001 HC Plzeň 1929 - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5002 HC Spartak Žebrák - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5003 HC Meteor Třemošná - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5004 HC Klatovy - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5005 TJ DDM Rokycany - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5006 HC Vimperk - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5007 HC Příbram - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5008 HC Domažlice - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5009 HC Motor České Budějovice - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
2. kolo 16.9.2017 Sobota - 17.9.2017 Neděle 
 P5010 Spartak Soběslav - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5011 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5012 HC Strakonice - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5013 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5014 HC Milevsko 2010 - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5015 IHC Písek - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5016 HC Slavoj Český Krumlov - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5017 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Meteor Třemošná    ..... : .....           
 P5018 HC Plzeň 1929 - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....

 
 
 
 

   

Soutěž řídí  PLZEŇSKÝ KVV, 
proto se zápisy zasílají na adr. : 
 
KO ČUS 
LH – Václav Fürbacher 
Úslavská 75 
326 00 Plzeň 



 71

 

Termínový rozpis LMŽ “D“ a LSŽ “B“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C5.. a utkání starších žáků číslem C7...                        mladších žáků „D“    starších žáků „B“     
 

3. kolo 23.9.2017 Sobota - 24.9.2017 Neděle 
 P5019 HC Spartak Žebrák - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5020 HC Meteor Třemošná - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5021 HC Klatovy - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5022 TJ DDM Rokycany - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5023 HC Vimperk - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5024 HC Příbram - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5025 HC Domažlice - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5026 HC Motor České Budějovice - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5027 HC Tábor - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
4. kolo 28.9.2017 Čtvrtek 
 P5028 Spartak Soběslav - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5029 HC Strakonice - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5030 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5031 HC Milevsko 2010 - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5032 IHC Písek - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5033 HC Slavoj Český Krumlov - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5034 HC LVI 2009 z.s. - mladší - TJ DDM Rokycany    ..... : .....           
 P5035 HC Plzeň 1929 - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5036 HC Spartak Žebrák - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
5. kolo 30.9.2017 Sobota 
 P5037 HC Meteor Třemošná - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5038 HC Klatovy - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5039 TJ DDM Rokycany - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5040 HC Vimperk - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5041 HC Příbram - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5042 HC Domažlice - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5043 HC Motor České Budějovice - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5044 HC Tábor - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5045 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
6. kolo 7.10.2017 Sobota 
 P5046 Spartak Soběslav - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5047 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5048 HC Milevsko 2010 - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5049 IHC Písek - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5050 HC Slavoj Český Krumlov - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5051 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Příbram    ..... : .....           
 P5052 HC Plzeň 1929 - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5053 HC Spartak Žebrák - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5054 HC Meteor Třemošná - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....

 
 
 
 
 
 
 



 72

 

Termínový rozpis LMŽ “D“ a LSŽ “B“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C5.. a utkání starších žáků číslem C7...                        mladších žáků „D“    starších žáků „B“     
 

7. kolo 8.10.2017 Neděle 
 P5055 HC Klatovy - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5056 TJ DDM Rokycany - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5057 HC Vimperk - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5058 HC Příbram - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5059 HC Domažlice - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5060 HC Motor České Budějovice - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5061 HC Tábor - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5062 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5063 HC Strakonice - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
8. kolo 14.10.2017 Sobota - 15.10.2017 Neděle 
 P5064 Spartak Soběslav - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5065 HC Milevsko 2010 - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5066 IHC Písek - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5067 HC Slavoj Český Krumlov - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5068 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Motor České Budějovice    ..... : .....           
 P5069 HC Plzeň 1929 - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5070 HC Spartak Žebrák - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5071 HC Meteor Třemošná - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5072 HC Klatovy - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
9. kolo 21.10.2017 Sobota - 22.10.2017 Neděle 
 P5073 TJ DDM Rokycany - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5074 HC Vimperk - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5075 HC Příbram - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5076 HC Domažlice - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5077 HC Motor České Budějovice - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5078 HC Tábor - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5079 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5080 HC Strakonice - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5081 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
10. kolo 26.10.2017 Čtvrtek 
 P5082 Spartak Soběslav - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5083 IHC Písek - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5084 HC Slavoj Český Krumlov - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5085 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....           
 P5086 HC Plzeň 1929 - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5087 HC Spartak Žebrák - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5088 HC Meteor Třemošná - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5089 HC Klatovy - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5090 TJ DDM Rokycany - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....

 
 
 
 
 
 



 73

Termínový rozpis LMŽ “D“ a LSŽ “B“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C5.. a utkání starších žáků číslem C7...                        mladších žáků „D“    starších žáků „B“     
 

11. kolo 28.10.2017 Sobota - 29.10.2017 Neděle 
 P5091 HC Vimperk - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5092 HC Příbram - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5093 HC Domažlice - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5094 HC Motor České Budějovice - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5095 HC Tábor - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5096 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5097 HC Strakonice - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5098 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5099 HC Milevsko 2010 - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
12. kolo 4.11.2017 Sobota 
 P5100 Spartak Soběslav - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5101 HC Slavoj Český Krumlov - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5102 HC LVI 2009 z.s. - mladší - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....           
 P5103 HC Plzeň 1929 - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5104 HC Spartak Žebrák - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5105 HC Meteor Třemošná - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5106 HC Klatovy - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5107 TJ DDM Rokycany - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5108 HC Vimperk - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
13. kolo 11.11.2017 Sobota - 12.11.2017 Neděle 
 P5109 HC Příbram - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5110 HC Domažlice - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5111 HC Motor České Budějovice - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5112 HC Tábor - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5113 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5114 HC Strakonice - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5115 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5116 HC Milevsko 2010 - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5117 IHC Písek - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
14. kolo 17.11.2017 Pátek 
 P5118 Spartak Soběslav - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5119 HC LVI 2009 z.s. - mladší - IHC Písek    ..... : .....           
 P5120 HC Plzeň 1929 - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5121 HC Spartak Žebrák - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5122 HC Meteor Třemošná - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5123 HC Klatovy - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5124 TJ DDM Rokycany - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5125 HC Vimperk - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5126 HC Příbram - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....

 
 
 
 
 
 
 
 



 74

Termínový rozpis LMŽ “D“ a LSŽ “B“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C5.. a utkání starších žáků číslem C7...                        mladších žáků „D“    starších žáků „B“     
 

15. kolo 18.11.2017 Sobota - 19.11.2017 Neděle 
 P5127 HC Domažlice - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5128 HC Motor České Budějovice - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5129 HC Tábor - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5130 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5131 HC Strakonice - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5132 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5133 HC Milevsko 2010 - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5134 IHC Písek - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5135 HC Slavoj Český Krumlov - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....          
16. kolo 25.11.2017 Sobota 
 P5136 Spartak Soběslav - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....         
 P5137 HC Plzeň 1929 - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5138 HC Spartak Žebrák - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5139 HC Meteor Třemošná - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5140 HC Klatovy - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5141 TJ DDM Rokycany - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5142 HC Vimperk - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5143 HC Příbram - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5144 HC Domažlice - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
17. kolo 26.11.2017 Neděle 
 P5145 HC Motor České Budějovice - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5146 HC Tábor - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5147 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5148 HC Strakonice - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5149 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5150 HC Milevsko 2010 - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5151 IHC Písek - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5152 HC Slavoj Český Krumlov - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5153 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Plzeň 1929    ..... : .....          
18. kolo 2.12.2017 Sobota 
 P5154 Spartak Soběslav - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5155 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Spartak Žebrák    ..... : .....        
 P5156 HC Slavoj Český Krumlov - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5157 IHC Písek - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5158 HC Milevsko 2010 - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5159 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5160 HC Strakonice - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5161 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5162 HC Tábor - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....

 
 
 
 
 
 
 



 75

Termínový rozpis LMŽ “D“ a LSŽ “B“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C5.. a utkání starších žáků číslem C7...                        mladších žáků „D“    starších žáků „B“     
 

19. kolo 9.12.2017 Sobota - 10.12.2017 Neděle 
 P5163 HC Tábor - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5164 HC Motor České Budějovice - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5165 HC Domažlice - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5166 HC Příbram - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5167 HC Vimperk - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5168 TJ DDM Rokycany - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5169 HC Klatovy - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5170 HC Meteor Třemošná - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5171 HC Spartak Žebrák - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
20. kolo 16.12.2017 Sobota - 17.12.2017 Neděle 
 P5172 Spartak Soběslav - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5173 HC Plzeň 1929 - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5174 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Klatovy    ..... : .....        
 P5175 HC Slavoj Český Krumlov - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5176 IHC Písek - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5177 HC Milevsko 2010 - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5178 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5179 HC Strakonice - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5180 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
21. kolo 6.1.2018 Sobota 
 P5181 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5182 HC Tábor - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5183 HC Motor České Budějovice - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5184 HC Domažlice - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5185 HC Příbram - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5186 HC Vimperk - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5187 TJ DDM Rokycany - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5188 HC Klatovy - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5189 HC Meteor Třemošná - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
22. kolo 13.1.2018 Sobota 
 P5190 Spartak Soběslav - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5191 HC Spartak Žebrák - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5192 HC Plzeň 1929 - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5193 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Vimperk    ..... : .....           
 P5194 HC Slavoj Český Krumlov - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5195 IHC Písek - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5196 HC Milevsko 2010 - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5197 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5198 HC Strakonice - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....

 
 
 
 
 
 
 



 76

Termínový rozpis LMŽ “D“ a LSŽ “B“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C5.. a utkání starších žáků číslem C7...                        mladších žáků „D“    starších žáků „B“     
 

23. kolo 14.1.2018 Neděle 
 P5199 HC Strakonice - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5200 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5201 HC Tábor - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5202 HC Motor České Budějovice - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5203 HC Domažlice - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5204 HC Příbram - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5205 HC Vimperk - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5206 TJ DDM Rokycany - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5207 HC Klatovy - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
24. kolo 20.1.2018 Sobota - 21.1.2018 Neděle 
 P5208 Spartak Soběslav - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5209 HC Meteor Třemošná - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5210 HC Spartak Žebrák - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5211 HC Plzeň 1929 - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5212 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Domažlice    ..... : .....           
 P5213 HC Slavoj Český Krumlov - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5214 IHC Písek - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5215 HC Milevsko 2010 - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5216 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
25. kolo 27.1.2018 Sobota - 28.1.2018 Neděle 
 P5217 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5218 HC Strakonice - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5219 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5220 HC Tábor - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5221 HC Motor České Budějovice - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5222 HC Domažlice - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5223 HC Příbram - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5224 HC Vimperk - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5225 TJ DDM Rokycany - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
26. kolo 3.2.2018 Sobota - 4.2.2018 Neděle 
 P5226 Spartak Soběslav - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5227 HC Klatovy - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5228 HC Meteor Třemošná - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5229 HC Spartak Žebrák - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5230 HC Plzeň 1929 - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5231 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Tábor    ..... : .....           
 P5232 HC Slavoj Český Krumlov - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5233 IHC Písek - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5234 HC Milevsko 2010 - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....

 
 
 
 
 
 
 
 



 77

Termínový rozpis LMŽ “D“ a LSŽ “B“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C5.. a utkání starších žáků číslem C7...                        mladších žáků „D“    starších žáků „B“     
 

27. kolo 10.2.2018 Sobota - 11.2.2018 Neděle 
 P5235 HC Milevsko 2010 - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5236 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5237 HC Strakonice - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5238 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5239 HC Tábor - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5240 HC Motor České Budějovice - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5241 HC Domažlice - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5242 HC Příbram - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5243 HC Vimperk - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
28. kolo 17.2.2018 Sobota 
 P5244 Spartak Soběslav - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5245 TJ DDM Rokycany - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5246 HC Klatovy - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5247 HC Meteor Třemošná - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5248 HC Spartak Žebrák - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5249 HC Plzeň 1929 - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5250 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Strakonice    ..... : .....           
 P5251 HC Slavoj Český Krumlov - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5252 IHC Písek - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
29. kolo 18.2.2018 Neděle 
 P5253 IHC Písek - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5254 HC Milevsko 2010 - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5255 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5256 HC Strakonice - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5257 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5258 HC Tábor - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5259 HC Motor České Budějovice - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5260 HC Domažlice - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5261 HC Příbram - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
30. kolo 24.2.2018 Sobota - 25.2.2018 Neděle 
 P5262 Spartak Soběslav - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5263 HC Vimperk - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5264 TJ DDM Rokycany - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5265 HC Klatovy - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5266 HC Meteor Třemošná - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5267 HC Spartak Žebrák - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5268 HC Plzeň 1929 - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5269 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Milevsko 2010    ..... : .....           
 P5270 HC Slavoj Český Krumlov - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....

 
 
 
 
 
 
 
 



 78

Termínový rozpis LMŽ “D“ a LSŽ “B“ 
 

                                                                                                                                                 výsledek                
 Utkání mladších žáků začíná číslem C5.. a utkání starších žáků číslem C7...                        mladších žáků „D“    starších žáků „B“     
 

31. kolo 3.3.2018 Sobota 
 P5271 HC Slavoj Český Krumlov - Spartak Soběslav    ..... : .....          ..... : .....
 P5272 IHC Písek - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
 P5273 HC Milevsko 2010 - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5274 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5275 HC Strakonice - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5276 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5277 HC Tábor - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5278 HC Motor České Budějovice - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5279 HC Domažlice - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
32. kolo 10.3.2018 Sobota - 11.3.2018 Neděle 
 P5280 Spartak Soběslav - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
 P5281 HC Příbram - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5282 HC Vimperk - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5283 TJ DDM Rokycany - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5284 HC Klatovy - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5285 HC Meteor Třemošná - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5286 HC Spartak Žebrák - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5287 HC Plzeň 1929 - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5288 HC LVI 2009 z.s. - mladší - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
33. kolo 17.3.2018 Sobota - 18.3.2018 Neděle 
 P5289 HC LVI 2009 z.s. - mladší - Spartak Soběslav    ..... : .....           
 P5290 HC Slavoj Český Krumlov - HC Plzeň 1929    ..... : .....          ..... : .....
 P5291 IHC Písek - HC Spartak Žebrák    ..... : .....          ..... : .....
 P5292 HC Milevsko 2010 - HC Meteor Třemošná    ..... : .....          ..... : .....
 P5293 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Klatovy    ..... : .....          ..... : .....
 P5294 HC Strakonice - TJ DDM Rokycany    ..... : .....          ..... : .....
 P5295 HC Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Vimperk    ..... : .....          ..... : .....
 P5296 HC Tábor - HC Příbram    ..... : .....          ..... : .....
 P5297 HC Motor České Budějovice - HC Domažlice    ..... : .....          ..... : .....
34. kolo 24.3.2018 Sobota - 25.3.2018 Neděle 
 P5298 Spartak Soběslav - HC Motor České Budějovice    ..... : .....          ..... : .....
 P5299 HC Domažlice - HC Tábor    ..... : .....          ..... : .....
 P5300 HC Příbram - HC Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....          ..... : .....
 P5301 HC Vimperk - HC Strakonice    ..... : .....          ..... : .....
 P5302 TJ DDM Rokycany - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....          ..... : .....
 P5303 HC Klatovy - HC Milevsko 2010    ..... : .....          ..... : .....
 P5304 HC Meteor Třemošná - IHC Písek    ..... : .....          ..... : .....
 P5305 HC Spartak Žebrák - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....          ..... : .....
 P5306 HC Plzeň 1929 - HC LVI 2009 z.s. - mladší    ..... : .....           
    

 

 
 
 
 
 



 79

 

Pravidla  Minihokeje 
 
1.  PLATNOST PRAVIDEL  

1.1.  Tato pravidla platí pro kategorii minihokeje 2009–2010 a do prosince i pro  
 Krajskou Ligu přípravek 2008 v sezóně 2017/2018.  

2.  HRACÍ PLOCHA  
2.1.  Hrací plochy pro minihokej se vytvoří tak, že na hrací plochu (modré čáry) se položí mantinely.  
2.2.  Minihokej se hraje v útočných resp. obranných třetinách (i na dvou plochách současně ).  
2.3.  Střední třetina slouží pro střídání a odpočinek hráčů, pobyt trenérů a vedoucích družstev.  
2.4.  Střední třetina je k účelu dle bodu 2.3. vybavena přenosnými lavičkami. 
2.5.  V případě, že organizátor turnaje v minihokeji disponuje mobilními mantinely (o minimální výšce 150 cm), 

které rozdělí hrací plochu na dvě poloviny budou utkání hrána na polovinu hřiště. 
2.6. Při hře na polovinu hřiště využívají týmy klasických střídaček (na pravé polovině střídají mužstva, která hrají na 

pravé polovině, na levé polovině mužstva, která hrají na levé polovině). 

3.  BRANKY  
3.1.  Používají se klasické nebo snížené (musí být schváleny ČSLH) hokejové branky podle Pravidel ČSLH.  
3.2.  Branky se umisťují na obvodu kruhů pro vhazování tak, aby za brankou zůstal volný prostor  

1,5 m široký pro bezpečné pokračování ve hře i za brankou.  
3.3. Pokud budou utkání v minihokeji hrána na polovinu hřiště bude jedna z branek umístěna standartně do 

vymezeného místa jako při hře na celé hřiště a druhá branka mezi červenou a modrou čáru (střední pásmo) 
tak, aby za oběma brankami zůstal stejně široký volný prostor pro bezpečné pokračování ve hře i za brankou. 

4.  VÝZBROJ A VÝSTROJ  
4.1.  Hráči nastupují k utkání v kompletní výstroji a výzbroji pro lední hokej.  
4.2.  U kategorie minihokeje 2010 se používají výhradně odlehčené (modré) puky.  

Kategorie 2008 a 2009 tuto povinnost nemá. 
4.3.  Jednotlivé formace (čtveřice/trojice) jsou barevně označeny páskou na levé paži.  

 
   Barevné označení formací je jednotné: 1. formace - červená, 2. - zelená, 
   3. - modrá, 4. - žlutá. Jednotlivé formace jsou v zápise o utkání uvedeny  
   v pořadí (Č - červená, Z - zelená, M - modrá, Ž – žlutá) s přiděleným číslem  
   dresu a poznámkou o barevném zařazení (Č, Z, M, Ž).  

 

5.  DRUŽSTVA/ROČNÍKY NAROZENÍ  (není povolen start starších hráčů) 
5.1.  Družstva minihokeje 2010 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 9 hráčů         

(1 brankář, 2 čtveřice hráčů). Utkání hrají 4 hráči a brankář. V případě, že klub  
na turnaj přihlásí dva týmy (modrý a červený) je nejmenší počet hráčů  
v týmu 8 + 1 (16 + 2).  

5.1.1  V případě, že mužstvo nemá kompletní čtveřici (poslední čtveřici) mohou trenéři doplňovat o hráče 
z jiných čtveřic formou pravidelné a rovnoměrné rotace všech hráčů a v duchu „Fair Play“. 

 
5.2.  Družstva minihokeje 2009 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů                       (1 brankář, 2 

trojice hráčů). Utkání hrají 3 hráči a brankář. Každé mužstvo nastupuje se dvěma mužstvy „A“, „B“. Nejmenší 
počet hráčů tedy v týmu je 6 + 1 (12 + 2).  

5.2.1 V případě, že mužstvo nemá kompletní trojici (poslední trojici) mohou trenéři doplňovat    o hráče z jiných 
trojic formou pravidelné a rovnoměrné rotace všech hráčů a v duchu „Fair Play“. 

  5.3.  Družstva Krajské Ligy přípravek 2008 a ml.  nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů   
(1 brankář, 2 trojice hráčů). Utkání hrají 3 hráči a brankář. Každé mužstvo nastupuje se dvěmi mužstvy „A“, „B“. 
Nejmenší počet hráčů tedy v týmu je 6 + 1 (12 + 2).  

5.3.1 V případě, že mužstvo nemá kompletní trojici (poslední trojici) mohou trenéři doplňovat     o hráče z jiných 
trojic formou pravidelné a rovnoměrné rotace všech hráčů a v duchu „Fair Play“. 

  5.4.  Brankáři mohou střídat kdykoliv při přerušené hře na pokyn trenéra. 
5.4.1. Při utkání minihokeje není možné odvolání brankáře a hrát power-play. 



 80

5.5.  Tým, který nastoupí k utkání se třemi, popř. čtyřmi formacemi, musí dodržet jejich pravidelné střídání v 
průběhu celého utkání.  

 

6.  HRACÍ DOBA  
6.1.  Hrací doba je 3 x 15 minut hrubého času. Měření času se provádí centrálně pro obě souběžně hraná utkání.  
6.2.  Přestávky mezi třetinami jsou minimální. Strany ani střídačky si družstva po celé utkání nemění.  

7.  ROZHODČÍ  
7.1.  Utkání ve třetině i polovině řídí jeden rozhodčí.  
7.2.  Jediným bodem pro vhazování je vždy střed hřiště.  
7.3.  Rozhodčí má „po ruce“ 1 - 2 náhradní kotouče, které využije např. při vyhození kotouče mimo hřiště (z důvodu 

minimalizace prostojů).  
7.4.  Rozhodčí pískáním přeruší hru pouze při vstřelení branky, pro nařízení trestného střílení a pro rozehrání akce 

brankářem (odstoupení hráčů). 

8.  PŘESTUPKY PROTI PRAVIDLŮM A TRESTY  
8.1.  Za vyjmenované přestupky (nedovolená hra tělem, bodnutí koncem nebo špičkou hole, sekání, krosček, 

podražení,vražení na hrazení, vysoká hůl a také při hře  
 po odpískání) nařídí rozhodčí proti provinivšímu se družstvu trestné střílení.  
8.2.  Za ostatní přestupky (nevyjmenované) rozhodčí napomene hráče bez přerušení.  

   8.3.  Postavení mimo hru a zakázané uvolnění v minihokeji neplatí.  

9.  TRESTNÉ STŘÍLENÍ  
9.1.  Provádí hráč, který byl faulován, TS za hru po přerušení provádí hráč určený trenérem z hráčů, kteří byli na 

ledě.  
9.2.  Provádí se z prostoru vlastní branky (ostatní hráči jsou u svých střídaček).  
9.3.  Zkrácená hrací doba za trestné střílení se nenastavuje.  
 

10.  LETMÉ STŘÍDÁNÍ  
10.1.  Interval střídání po 60 sekundách provádí časomíra (houkačkou, odlišným 
  zapískáním nebo slovním povelem). Hráči, kteří byli ve hře, se nesmí již s viditelným 
  úmyslem dotknout kotouče a směřují neprodleně na střídačku. Ve stejný okamžik  
  (na stejný povel) naskakují do hry hráči ze střídačky a plynule pokračují  
  v přerušené hře. 
10.3.  Střídání se musí provádět zásadně směrem ke své střídačce.  

11.     PŘERUŠENÍ HRY/ROZEHRÁNÍ 
11.1   Vhazování buly se provádí pouze při zahájení utkání/třetiny a po vstřelení branky. 
11.2   Pokud je kotouč v držení brankáře, hráči soupeře mají za povinnost (na povel  
           rozhodčího) odstoupit do takové vzdálenosti, aby brankář mohl v klidu kotouč  
           rozehrát svým spoluhráčům. 

12.     SYSTÉMY MINITURNAJŮ  
12.1.  Systémy turnajů jsou v kompetenci řídicího svazu s ohledem na počty přihlášených 
  klubů do soutěže. Řídicí svaz vychází z materiálu schváleného VV ČSLH dne 18.04.2011.  
12.2.  Řídícím svazům je zakázáno vést (zpracovávat) jakoukoliv tabulku soutěže i statistiku 
   hráčů. Nařízení ČSLH platí pro kategoriie 4.tříd a mladší.  
 
 
 
 
 
 

 
 

Platnost pravidel od 01.08.2017 
 



 81

XIV.    Krajská liga přípravek                                      ( ročník nar. 2008 – 4. třída ) 
1.  Systém  soutěže   - v soutěži 13 klubů 
      -  13 termínů, v každém z nich 4 turnaje o třech klubech (jeden klub má vždy volno), 
      hraje se souběžně v obou třetinách  3 x 15 min. hrubého času, 
    - na každé straně nastupuje družstvo s minimálním počtem 7 hráčů 
      (1 brankář a dvě trojice hráčů), utkání hrají v poli tři hráči a brankář, 
     - družstva mají shodně za celou sezonu 4 x pořadatelství turnaje. 
     Pravidla minihokeje jsou na straně 80-81 této brožury. 

2.  Hrací dny     sobota   -   neděle    

3.  Úřední začátek    09.00 – 16.00 hodin   
 
4.  Účastníci soutěže podle vylosování                                                        zimní stadion    
 
 1. HC Vimperk A + B Vimperk 
  2. SLH J. Hradec A + B  J. Hradec  
 3.     HC Slavoj Český Krumlov A + B Český Krumlov 
 4.     TJ Lokom. Veselí nad Lužnice  A + B Veselí n. L. 
 5. IHC Písek A + B Písek 
 6. HC Tábor A + B Tábor 

7. OLH Spartak Soběslav A + B  Soběslav 
 8.     HC Lvi 2009  A + B Č. Budějovice – Pouzar ar. 
 9. Black Wings Linz A + B Linz (Rakousko)  

10. TJ Sušice  A + B Sušice  
 11. HC Motor Č. Budějovice A + B České Budějovice  
 12. HC Strakonice A + B  Strakonice 
 13. HC Milevsko 2010 A + B  Milevsko 
 
 
5.  Zahájení                základní část   23. září  2017                   na celé hřiště        06.01.2018    
6.  Ukončení                                        17. prosince 2017                                           25.03.2018 
7.  Věkové kategorie Hráči, kteří jsou narozeni od 1.1 2008  do 31.12.2008  a mladší  (čl. 219 SŘ).    
 
8.  Systém  rozlosování pro  13. účastníků, 13 kol - 4 x pořadatelství) 
 
  

HERNÍ KOLA    I. – XIII. 
 

I. 
 

II. 
 

III. 
 

IV. 
 

V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. 

pořadatel 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
účastníci 3 4 4 5 5 6 6 7 7 8 8 9 9 10 10 11 11 12 12 13 13 1 1 2 2 3 
pořadatel 11 12 13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
účastníci 6 7 7 8 8 9 9 10 10 11 11 12 12 13 13 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 
pořadatel 8 9 10 11 12 13 1 2 3 4 5 6 7 
účastníci 2 10 3 11 4 12 5 13 6 1 7 2 8 3 9 4 10 5 11 6 12 7 13 8 1 9 
pořadatel 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 2 3 4 
účastníci 9 12 10 13 11 1 12 2 13 3 1 4 2 5 3 6 4 7 5 8 6 9 7 10 8 11 
volno 13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
pořadatel 
turnaje 

hostující kluby  

kdo se s kým  „doma“ 
nepotká  (pouze u soupeřů) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1   ** * *   ** * *    1 – 2,   1 – 13 
2    ** * *   ** * *   2 – 3,   2 – 1 
3     ** * *   ** * *  3 – 4,   3 – 2 
4      ** * *   ** * * 4 – 5,   4 – 3 
5 *      ** * *   ** * 5 – 6,   5 – 4 
6 * *      ** * *   ** 6 – 7,   6 – 5 
7 ** * *      ** * *   7 – 8,   7 – 6 
8  * ** *      ** * *  8 – 9,   8 – 7 
9   ** * *      ** * * 9 – 10,  9 – 8 
10 *   ** * *      ** * 10 – 11,  10 – 9 
11 * *   ** * *      ** 11 – 12,  11 – 10 
12 ** * *   ** * *      12 – 13,   12 – 11 
13  ** * *   ** * *     13 – 1,  13 – 12 



 82

 

Termínový rozpis KL Minihokej 2008  
 

                                                                                                                                                     výsledek                
                   levá strana           pravá strana   
 

1. kolo 23. 09. 2017 Sobota – 24. 09. 2017 Neděle 
 
9001a HC Vimperk : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9001b Český Krumlov : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9001c Veselí n. Luž. : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9002a HC Motor Č.B. : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9002b HC Tábor : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9002c OLH Soběslav : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9003a HC Lvi 2009 : SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9003b SLH J. Hradec : TJ Sušice  ....... : ....... ....... : ....... 
9003c TJ Sušice : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9004a IHC Písek : B. W. Linz  ....... : ....... ....... : ....... 
9004b B. W. Linz : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9004c HC Strakonice : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
 

2. kolo 30. 09. 2017 Sobota – 01. 10. 2017 Neděle 
 
9005a SLH J. Hradec : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9005b Veselí n. Luž. : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9005c IHC Písek : SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9006a HC Strakonice : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9006b OLH Soběslav : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9006c HC Lvi 2009 : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9007a B. W. Linz : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9007b Český Krumlov : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9007c HC Motor Č.B. : B. W. Linz  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9008a HC Tábor : TJ Sušice  ....... : ....... ....... : ....... 
9008b TJ Sušice : Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9008c Milevsko 2010 : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
 

3. kolo 07. 10. 2017 Sobota – 08. 10. 2017 Neděle 
 
9009a Český Krumlov : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9009b IHC Písek : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9009c HC Tábor : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9010a Milevsko 2010 : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9010b HC Lvi 2009 : B. W. Linz  ....... : ....... ....... : ....... 
9010c B. W. Linz : Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9011a TJ Sušice : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9011b Veselí n. Luž. : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9011c HC Strakonice : TJ Sušice  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9012a OLH Soběslav : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9012b HC Motor Č.B. : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9012c HC Vimperk : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 
 



 83

Termínový rozpis KL Minihokej 2008  
 

                                                                                                                                                     výsledek                
                   levá strana           pravá strana   
 

4. kolo 14. 10. 2017 Sobota – 15. 10. 2017 Neděle 
 
9013a Veselí n. Luž. : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9013b HC Tábor : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9013c OLH Soběslav : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9014a HC Vimperk : B. W. Linz  ....... : ....... ....... : ....... 
9014b B. W. Linz : TJ Sušice  ....... : ....... ....... : ....... 
9014c TJ Sušice : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9015a HC Motor Č.B. : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9015b IHC Písek : Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9015c Milevsko 2010 : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9016a HC Lvi 2009 : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9016b HC Strakonice : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9016c Střelci SLH J. Hradec : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
 

5. kolo 21. 10. 2017 Sobota – 22. 10. 2017 Neděle 
 
9017a IHC Písek : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9017b OLH Soběslav : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9017c HC Lvi 2009 : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9018a Střelci SLH J. Hradec : TJ Sušice  ....... : ....... ....... : ....... 
9018b TJ Sušice : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9018c HC Motor Č.B. : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9019a HC Strakonice : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9019b HC Tábor : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9019c HC Vimperk : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9020a B. W. Linz : Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9020b Milevsko 2010 : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9020c Český Krumlov : B. W. Linz  ....... : ....... ....... : ....... 
 

6. kolo 28. 11. 2017 Sobota – 29. 11. 2017 Neděle 
 
9021a HC Tábor : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9021b HC Lvi 2009 : B. W. Linz  ....... : ....... ....... : ....... 
9021c B. W. Linz : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9022a Český Krumlov : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9022b HC Motor Č.B. : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9022c HC Strakonice : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9023a Milevsko 2010 : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9023b OLH Soběslav : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9023c Střelci SLH J. Hradec : Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9024a TJ Sušice : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9024b HC Vimperk : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9024c Veselí n. Luž. : TJ Sušice  ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 
 



 84

Termínový rozpis KL Minihokej 2008  
 

                                                                                                                                                     výsledek                
                   levá strana           pravá strana   
 
 

7. kolo 04. 11. 2017 Sobota – 05. 11. 2017 Neděle 
 
9025a OLH Soběslav : B. W. Linz  ....... : ....... ....... : ....... 
9025b B. W. Linz : TJ Sušice  ....... : ....... ....... : ....... 
9025c TJ Sušice : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9026a Veselí n. Luž. : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9026b HC Strakonice : Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9026c Milevsko 2010 : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9027a HC Vimperk : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9027b HC Lvi 2009 : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9027c Český Krumlov : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9028a HC Motor Č.B. : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9028b Střelci SLH J. Hradec : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9028c IHC Písek : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
 

8. kolo 11. 11. 2017 Sobota – 12. 11. 2017 Neděle 
 
9029a HC Lvi 2009 : TJ Sušice  ....... : ....... ....... : ....... 
9029b TJ Sušice : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9029c HC Motor Č.B. : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9030a IHC Písek : Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9030b Milevsko 2010 : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9030c HC Vimperk : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9031a Střelci SLH J. Hradec : B. W. Linz  ....... : ....... ....... : ....... 
9031b B. W. Linz : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9031c Veselí n. Luž. : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9032a HC Strakonice : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9032b Český Krumlov : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9032c HC Tábor : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
 

9. kolo 18. 11. 2017 Sobota – 19. 11. 2017 Neděle 
 
9033a B. W. Linz : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9033b HC Motor Č.B. : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9033c HC Strakonice : B. W. Linz  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9034a HC Tábor : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9034b HC Vimperk : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9034c Střelci SLH J. Hradec : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9035a Český Krumlov : TJ Sušice  ....... : ....... ....... : ....... 
9035b TJ Sušice : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9035c IHC Písek : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9036a Milevsko 2010 : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9036b Veselí n. Luž. : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9036c OLH Soběslav : Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 



 85

Termínový rozpis KL Minihokej 2008  
 

                                                                                                                                                     výsledek                
                   levá strana           pravá strana   
 
 

10. kolo 25. 11. 2017 Sobota – 26. 11. 2017 Neděle 
 
9037a TJ Sušice : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9037b HC Strakonice : Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9037c Milevsko 2010 : TJ Sušice  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9038a OLH Soběslav : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9038b Střelci SLH J. Hradec : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9038c Český Krumlov : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9039a Veselí n. Luž. : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9039b HC Motor Č.B. : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9039c HC Tábor : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9040a HC Vimperk : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9040b IHC Písek : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9040c HC Lvi 2009 : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
 

11. kolo 02. 12. 2017 Sobota – 03. 12. 2017 Neděle 
 
9041a HC Motor Č.B. : Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9041b Milevsko 2010 : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9041c HC Vimperk : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9042a HC Lvi 2009 : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9042b Český Krumlov : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9042c Veselí n. Luž. : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9043a IHC Písek : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9043b HC Strakonice : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9043c OLH Soběslav : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9044a Střelci SLH J. Hradec : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9044b HC Tábor : B. W. Linz  ....... : ....... ....... : ....... 
9044c B. W. Linz : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 

12. kolo 09. 12. 2017 Sobota – 10. 12. 2017 Neděle 
 
9045a HC Strakonice : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9045b HC Vimperk : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9045c Střelci SLH J. Hradec : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9046a B. W. Linz : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9046b Veselí n. Luž. : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9046c IHC Písek : B. W. Linz  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9047a HC Tábor : Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9047b Milevsko 2010 : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9047c HC Lvi 2009 : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9048a Český Krumlov : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9048b OLH Soběslav : TJ Sušice  ....... : ....... ....... : ....... 
9048c TJ Sušice : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 



 86

Termínový rozpis KL Minihokej 2008  
 

                                                                                                                                                     výsledek                
                   levá strana           pravá strana   
 
 

13. kolo 16. 12. 2017 Sobota – 17. 12. 2017 Neděle 
 
9049a Milevsko 2010 : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9049b Střelci SLH J. Hradec : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9049c Český Krumlov : Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9050a TJ Sušice : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9050b IHC Písek : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9050c HC Tábor : TJ Sušice  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9051a OLH Soběslav : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9051b HC Vimperk : B. W. Linz  ....... : ....... ....... : ....... 
9051c B. W. Linz : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9052a Veselí n. Luž. : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9052b HC Lvi 2009 : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9052c HC Motor Č.B. : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 87

Termínový rozpis KL Přípravek 2008  
                                                                                                                                                               výsledek                                 

1. kolo 6.1.2018 Sobota - 7.1.2018 Neděle                                                                        
 C9201 Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Milevsko 2010    ..... : .....        
 C9202 HC Slavoj Český Krumlov - HC Strakonice    ..... : .....        
 C9203 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Motor České Budějovice    ..... : .....        
 C9204 IHC Písek - TJ Sušice    ..... : .....        
 C9205 HC Tábor - Black Wings Linz    ..... : .....        
 C9206 Spartak Soběslav - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
2. kolo 13.1.2018 Sobota - 14.1.2018 Neděle 
 C9207 Black Wings Linz - Spartak Soběslav    ..... : .....        
 C9208 TJ Sušice - HC Tábor    ..... : .....        
 C9209 HC Motor České Budějovice - IHC Písek    ..... : .....        
 C9210 HC Strakonice - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....        
 C9211 HC Milevsko 2010 - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C9212 HC Vimperk - Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....        
3. kolo 20.1.2018 Sobota - 21.1.2018 Neděle 
 C9213 HC Slavoj Český Krumlov - HC Vimperk    ..... : .....        
 C9214 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - HC Milevsko 2010    ..... : .....        
 C9215 IHC Písek - HC Strakonice    ..... : .....        
 C9216 HC Tábor - HC Motor České Budějovice    ..... : .....        
 C9217 Spartak Soběslav - TJ Sušice    ..... : .....        
 C9218 HC LVI 2009 z.s. - Black Wings Linz    ..... : .....        
4. kolo 27.1.2018 Sobota - 28.1.2018 Neděle 
 C9219 TJ Sušice - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C9220 HC Motor České Budějovice - Spartak Soběslav    ..... : .....        
 C9221 HC Strakonice - HC Tábor    ..... : .....        
 C9222 HC Milevsko 2010 - IHC Písek    ..... : .....        
 C9223 HC Vimperk - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....        
 C9224 Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
5. kolo 2.2.2018 Pátek 
 C9225 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C9226 IHC Písek - HC Vimperk    ..... : .....        
 C9227 HC Tábor - HC Milevsko 2010    ..... : .....        
 C9228 Spartak Soběslav - HC Strakonice    ..... : .....        
 C9229 HC LVI 2009 z.s. - HC Motor České Budějovice    ..... : .....        
 C9230 Black Wings Linz - TJ Sušice    ..... : .....        
6. kolo 3.2.2018 Sobota - 4.2.2018 Neděle 
 C9231 HC Motor České Budějovice - Black Wings Linz    ..... : .....        
 C9232 HC Strakonice - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C9233 HC Milevsko 2010 - Spartak Soběslav    ..... : .....        
 C9234 HC Vimperk - HC Tábor    ..... : .....        
 C9235 Střelci SLH Jindřichův Hradec - IHC Písek    ..... : .....        
 C9236 HC Slavoj Český Krumlov - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....        
7. kolo 10.2.2018 Sobota - 11.2.2018 Neděle 
 C9237 IHC Písek - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C9238 HC Tábor - Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C9239 Spartak Soběslav - HC Vimperk    ..... : .....        
 C9240 HC LVI 2009 z.s. - HC Milevsko 2010    ..... : .....        
 C9241 Black Wings Linz - HC Strakonice    ..... : .....        
 C9242 TJ Sušice - HC Motor České Budějovice    ..... : .....        



 88

Termínový rozpis KL Přípravek 2008  
                                                                                                                                                               výsledek                                 

 
8. kolo 17.2.2018 Sobota - 18.2.2018 Neděle 
 C9243 HC Strakonice - TJ Sušice    ..... : .....        
 C9244 HC Milevsko 2010 - Black Wings Linz    ..... : .....        
 C9245 HC Vimperk - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C9246 Střelci SLH Jindřichův Hradec - Spartak Soběslav    ..... : .....        
 C9247 HC Slavoj Český Krumlov - HC Tábor    ..... : .....        
 C9248 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - IHC Písek    ..... : .....        
9. kolo 24.2.2018 Sobota - 25.2.2018 Neděle 
 C9249 HC Tábor - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....        
 C9250 Spartak Soběslav - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C9251 HC LVI 2009 z.s. - Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C9252 Black Wings Linz - HC Vimperk    ..... : .....        
 C9253 TJ Sušice - HC Milevsko 2010    ..... : .....        
 C9254 HC Motor České Budějovice - HC Strakonice    ..... : .....        
10. kolo 3.3.2018 Sobota - 4.3.2018 Neděle 
 C9255 HC Milevsko 2010 - HC Motor České Budějovice    ..... : .....        
 C9256 HC Vimperk - TJ Sušice    ..... : .....        
 C9257 Střelci SLH Jindřichův Hradec - Black Wings Linz    ..... : .....        
 C9258 HC Slavoj Český Krumlov - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C9259 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - Spartak Soběslav    ..... : .....        
 C9260 IHC Písek - HC Tábor    ..... : .....        
11. kolo 10.3.2018 Sobota - 11.3.2018 Neděle 
 C9261 Spartak Soběslav - IHC Písek    ..... : .....        
 C9262 HC LVI 2009 z.s. - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....        
 C9263 Black Wings Linz - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C9264 TJ Sušice - Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C9265 HC Motor České Budějovice - HC Vimperk    ..... : .....        
 C9266 HC Strakonice - HC Milevsko 2010    ..... : .....        
12. kolo 17.3.2018 Sobota - 18.3.2018 Neděle 
 C9267 HC Vimperk - HC Strakonice    ..... : .....        
 C9268 Střelci SLH Jindřichův Hradec - HC Motor České Budějovice    ..... : .....        
 C9269 HC Slavoj Český Krumlov - TJ Sušice    ..... : .....        
 C9270 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí - Black Wings Linz    ..... : .....        
 C9271 IHC Písek - HC LVI 2009 z.s.    ..... : .....        
 C9272 HC Tábor - Spartak Soběslav    ..... : .....        
13. kolo 24.3.2018 Sobota - 25.3.2018 Neděle 
 C9273 HC LVI 2009 z.s. - HC Tábor    ..... : .....        
 C9274 Black Wings Linz - IHC Písek    ..... : .....        
 C9275 TJ Sušice - TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí    ..... : .....        
 C9276 HC Motor České Budějovice - HC Slavoj Český Krumlov    ..... : .....        
 C9277 HC Strakonice - Střelci SLH Jindřichův Hradec    ..... : .....        
 C9278 HC Milevsko 2010 - HC Vimperk    ..... : .... 
 
 
 
 
 
 
 
 



 89

XV.    Minihokej  2009                                                 ( ročník nar. 2009 – 3. třída )  
1.  Systém  soutěže   - v soutěži 13 klubů 
      -  13 termínů, v každém z nich 4 turnaje o třech klubech (jeden klub má vždy volno), 
      hraje se souběžně v obou třetinách  3 x 15 min. hrubého času, 
    - na každé straně nastupuje družstvo s minimálním počtem 7 hráčů 
      (1 brankář a dvě trojice hráčů), utkání hrají v poli tři hráči a brankář, 
     - družstva mají shodně za celou sezonu 4 x pořadatelství turnaje. 
     Pravidla minihokeje jsou na straně 80-81 této brožury. 

2.  Hrací dny     sobota   -   neděle    

3.  Úřední začátek    09.00 – 16.00 hodin   
 
4.  Účastníci soutěže podle vylosování                                                        zimní stadion    
 
 1. HC Vimperk A + B Vimperk 
  2. Střelci SLH J. Hradec A + B  J. Hradec  
 3.     HC Slavoj Český Krumlov A + B Český Krumlov 
 4.     TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnice  A + B Veselí n. Luž. 
 5. IHC Písek A + B Písek 
 6. HC Tábor A + B Tábor 

7. OLH Spartak Soběslav A + B  Soběslav 
 8.     HC Lvi 2009  A + B Č. Budějovice – Pouzar ar. 
 9. HC Milevsko 2010 A + B Milevsko  

10. Střelci SLH J. Hradec A + B J. Hradec  
 11. HC Motor Č. Budějovice A + B České Budějovice  
 12. HC Strakonice A + B  Strakonice 
 13. Vajgar Jindřichův Hradec A + B  Jindřichův Hradec 
 
 
5.  Zahájení                30. září 2017 
6.  Ukončení               25. března 2018 
7.  Věkové kategorie Hráči, kteří jsou narozeni od 1.1 2009  do 31.12.2009  a mladší  (čl. 219 SŘ).    
 
8.  Systém  rozlosování pro  13. účastníků, 13 kol - 4 x pořadatelství) 
 
  

HERNÍ KOLA    I. – XIII. 
 

I. 
 

II. 
 

III. 
 

IV. 
 

V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. 

pořadatel 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
účastníci 3 4 4 5 5 6 6 7 7 8 8 9 9 10 10 11 11 12 12 13 13 1 1 2 2 3 
pořadatel 11 12 13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
účastníci 6 7 7 8 8 9 9 10 10 11 11 12 12 13 13 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 
pořadatel 8 9 10 11 12 13 1 2 3 4 5 6 7 
účastníci 2 10 3 11 4 12 5 13 6 1 7 2 8 3 9 4 10 5 11 6 12 7 13 8 1 9 
pořadatel 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 2 3 4 
účastníci 9 12 10 13 11 1 12 2 13 3 1 4 2 5 3 6 4 7 5 8 6 9 7 10 8 11 
volno 13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
pořadatel 
turnaje 

hostující kluby  

kdo se s kým  „doma“ 
nepotká  (pouze u soupeřů) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1   ** * *   ** * *    1 – 2,   1 – 13 
2    ** * *   ** * *   2 – 3,   2 – 1 
3     ** * *   ** * *  3 – 4,   3 – 2 
4      ** * *   ** * * 4 – 5,   4 – 3 
5 *      ** * *   ** * 5 – 6,   5 – 4 
6 * *      ** * *   ** 6 – 7,   6 – 5 
7 ** * *      ** * *   7 – 8,   7 – 6 
8  * ** *      ** * *  8 – 9,   8 – 7 
9   ** * *      ** * * 9 – 10,  9 – 8 
10 *   ** * *      ** * 10 – 11,  10 – 9 
11 * *   ** * *      ** 11 – 12,  11 – 10 
12 ** * *   ** * *      12 – 13,   12 – 11 
13  ** * *   ** * *     13 – 1,  13 – 12 



 90

Termínový rozpis Minihokej 2009  
 

                                                                                                                                                     výsledek                
                   levá strana           pravá strana   
 

1. kolo 30. 09. 2017 Sobota – 01. 10. 2017 Neděle 
 
9401a HC Vimperk : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9401b Český Krumlov : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9401c Veselí n. Luž. : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9402a HC Motor Č.B. : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9402b HC Tábor : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9402c OLH Soběslav : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9403a HC Lvi 2009 : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9403b Střelci SLH J. Hradec : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9403c Střelci SLH J. Hradec : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9404a IHC Písek : HC Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9404b HC Milevsko 2010 : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9404c HC Strakonice : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
 

2. kolo 07. 10. 2017 Sobota – 08. 10. 2017 Neděle 
 
9405a Střelci SLH J. Hradec : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9405b Veselí n. Luž. : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9405c IHC Písek : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9406a HC Strakonice : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9406b OLH Soběslav : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9406c HC Lvi 2009 : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9407a HC Milevsko 2010 : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9407b Český Krumlov : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9407c HC Motor Č.B. : HC Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9408a HC Tábor : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9408b Střelci SLH J. Hradec : Vajgar J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9408c Vajgar J. Hradec : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
 

3. kolo 21. 10. 2017 Sobota – 22. 10. 2017 Neděle 
 
9409a Český Krumlov : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9409b IHC Písek : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9409c HC Tábor : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9410a Vajgar J. Hradec : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9410b HC Lvi 2009 : HC Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9410c HC Milevsko 2010 : Vajgar J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9411a Střelci SLH J. Hradec : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9411b Veselí n. Luž. : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9411c HC Strakonice : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9412a OLH Soběslav : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9412b HC Motor Č.B. : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9412c HC Vimperk : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 
 



 91

Termínový rozpis Minihokej 2009  
 

                                                                                                                    výsledek                
                   levá strana           pravá strana   
 

4. kolo 04. 11. 2017 Sobota – 05. 11. 2017 Neděle 
 
9413a Veselí n. Luž. : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9413b HC Tábor : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9413c OLH Soběslav : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9414a HC Vimperk : HC Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9414b HC Milevsko 2010 : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9414c Střelci SLH J. Hradec : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9415a HC Motor Č.B. : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9415b IHC Písek : Vajgar J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
6415c Vajgar J. Hradec : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9416a HC Lvi 2009 : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9416b HC Strakonice : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9416c Střelci SLH J. Hradec : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
 

5. kolo 18. 11. 2017 Sobota – 19. 11. 2017 Neděle 
 
9417a IHC Písek : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9417b OLH Soběslav : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9417c HC Lvi 2009 : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9418a Střelci SLH J. Hradec : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9418b Střelci SLH J. Hradec : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9418c HC Motor Č.B. : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9419a HC Strakonice : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9419b HC Tábor : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9419c HC Vimperk : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9420a HC Milevsko 2010 : Vajgar J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9420b Vajgar J. Hradec : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9420c Český Krumlov : HC Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
 

6. kolo 02. 12. 2017 Sobota – 03. 12. 2017 Neděle 
 
9421a HC Tábor : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9421b HC Lvi 2009 : HC Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9421c HC Milevsko 2010 : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9422a Český Krumlov : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9422b HC Motor Č.B. : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9422c HC Strakonice : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9423a Vajgar J. Hradec : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9423b OLH Soběslav : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9423c Střelci SLH J. Hradec : Vajgar J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9424a Střelci SLH J. Hradec : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9424b HC Vimperk : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9424c Veselí n. Luž. : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 
 



 92

Termínový rozpis Minihokej 2009  
 

                                                                                                                    výsledek                
                   levá strana           pravá strana   
 
 

7. kolo 16. 12. 2017 Sobota – 17. 12. 2017 Neděle 
 
9425a OLH Soběslav : HC Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9425b HC Milevsko 2010 : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9425c Střelci SLH J. Hradec : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9426a Veselí n. Luž. : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9426b HC Strakonice : Vajgar J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9426c Vajgar J. Hradec : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9427a HC Vimperk : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9427b HC Lvi 2009 : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9427c Český Krumlov : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9428a HC Motor Č.B. : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9428b Střelci SLH J. Hradec : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9428c IHC Písek : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
 

8. kolo 06. 01. 2018 Sobota – 07. 01. 2018 Neděle 
 
9429a HC Lvi 2009 : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9429b Střelci SLH J. Hradec : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9429c HC Motor Č.B. : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9430a IHC Písek : Vajgar J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9430b Vajgar J. Hradec : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9430c HC Vimperk : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9431a Střelci SLH J. Hradec : HC Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9431b HC Milevsko 2010 : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9431c Veselí n. Luž. : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9432a HC Strakonice : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9432b Český Krumlov : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9432c HC Tábor : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
 

9. kolo 20. 01. 2018 Sobota – 21. 01. 2018 Neděle 
 
9433a HC Milevsko 2010 : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9433b HC Motor Č.B. : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9433c HC Strakonice : HC Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9434a HC Tábor : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9434b HC Vimperk : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9434c Střelci SLH J. Hradec : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9435a Český Krumlov : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9435b Střelci SLH J. Hradec : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9435c IHC Písek : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9436a Vajgar J. Hradec : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9436b Veselí n. Luž. : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9436c OLH Soběslav : Vajgar J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 



 93

Termínový rozpis Minihokej 2009  
 

                                                                                                                        výsledek                
                   levá strana           pravá strana   
 
 

10. kolo 03. 02. 2018 Sobota – 04. 02. 2018 Neděle 
 
9437a Střelci SLH J. Hradec : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9437b HC Strakonice : Vajgar J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9437c Vajgar J. Hradec : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9438a OLH Soběslav : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9438b Střelci SLH J. Hradec : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9438c Český Krumlov : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9439a Veselí n. Luž. : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9439b HC Motor Č.B. : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9439c HC Tábor : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9440a HC Vimperk : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9440b IHC Písek : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9440c HC Lvi 2009 : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
 

11. kolo 24. 02. 2018 Sobota – 25. 02. 2018 Neděle 
 
9441a HC Motor Č.B. : Vajgar J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9441b Vajgar J. Hradec : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9441c HC Vimperk : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9442a HC Lvi 2009 : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9442b Český Krumlov : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9442c Veselí n. Luž. : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9443a IHC Písek : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
9443b HC Strakonice : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9443c OLH Soběslav : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9444a SLH J. Hradec : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9444b HC Tábor : HC Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9444c HC Milevsko 2010 : SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 

12. kolo 10. 03. 2018 Sobota – 11. 03. 2018 Neděle 
 
9445a HC Strakonice : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9445b HC Vimperk : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9445c Střelci SLH J. Hradec : HC Strakonice  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9446a HC Milevsko 2010 : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
9446b Veselí n. Luž. : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9446c IHC Písek : HC Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9447a HC Tábor : Vajgar J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9447b Vajgar J. Hradec : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9447c HC Lvi 2009 : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9448a Český Krumlov : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
9448b OLH Soběslav : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9448c Střelci SLH J. Hradec : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 



 94

Termínový rozpis Minihokej 2009  
 

                                                                                                                    výsledek                
                   levá strana           pravá strana   
 
 

13. kolo 24. 03. 2018 Sobota – 25. 03. 2018 Neděle 
 
9449a Vajgar J. Hradec : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
9449b Střelci SLH J. Hradec : Český Krumlov  ....... : ....... ....... : ....... 
9449c Český Krumlov : Vajgar J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9450a Střelci SLH J. Hradec : IHC Písek  ....... : ....... ....... : ....... 
9450b IHC Písek : HC Tábor  ....... : ....... ....... : ....... 
9450c HC Tábor : Střelci SLH J. Hradec  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9451a OLH Soběslav : HC Vimperk  ....... : ....... ....... : ....... 
9451b HC Vimperk : HC Milevsko 2010  ....... : ....... ....... : ....... 
9451c HC Milevsko 2010 : OLH Soběslav  ....... : ....... ....... : ....... 
 
9452a Veselí n. Luž. : HC Lvi 2009  ....... : ....... ....... : ....... 
9452b HC Lvi 2009 : HC Motor Č.B.  ....... : ....... ....... : ....... 
9452c HC Motor Č.B. : Veselí n. Luž.  ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 
 



 95

XVI.    Minihokej 2010                                                  (ročník nar. 2010 – 2. třída)  
 
1.  Systém  soutěže  - v soutěži 13 klubů 

   -  7 termínů, v každém z nich 4 turnaje o třech klubech (jeden klub má vždy volno),   
                        hraje se souběžně v obou třetinách 3 x 15 minut hrubého času, 
  - na každé straně nastupuje družstvo s minimálním počtem 9 hráčů 
    (1 brankář a dvě čtveřice hráčů), utkání hrají v poli čtyři hráči a brankář, 
  - družstva mají shodně 2 x pořadatelství turnaje a 1 x volno. 
  Pravidla minihokeje jsou na straně 80-81 této brožury.   

2.  Hrací dny     sobota   -   neděle    
3.  Úřední začátek   09.00 – 16.00 hodin   
 
4.  Účastníci soutěže podle vylosování                                                              zimní stadion    
 
 1. HC Milevsko 2010 A + B Milevsko 
 2.     HC Strakonice A + B Strakonice 
 3.     IHC Písek A + B Písek 
 4. HC Slavoj Český Krumlov A + B  Č. Krumlov  
 5.     HC Tábor A + B Tábor 
 6. HC Lvi 2009  A + B Č. Budějovice – Pouzar ar. 
 7. TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí  A + B Veselí n. Luž. 
 8 TJ Sušice A + B Sušice 
 9. HC Motor České Budějovice A + B Č. Budějovice 
 10. Vajgar Jindřichův Hradec  A + B  J. Hradec  
 11.     SLH Jindřichův Hradec A + B J. Hradec 
 12. OLH Spartak Soběslav  A + B Soběslav . 
 13. HC Vimperk A + B Vimperk 
 
5.  Zahájení                  28. října 2017 
6.  Ukončení                  04. března 2018 
7.  Věkové kategorie  Hráči, kteří jsou narozeni od 1.1 2010 do 31.12.2010 a mladší  (čl. 219 SŘ).      
                                         
8.  Systém rozlosování pro  13. účastníků - 7 kol  ( každý klub shodně 2 x pořadatelství a 6 x turnaj ) 
 
 HERNÍ KOLA    I. – XII. 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. 
pořadatel 1 2 3 4 5 6 7       
účastníci 3 4 4 5 5 6 6 7 1 8 2 12 2 10             
pořadatel 11 12 13 1 2 3 4       
účastníci 6 10 7 3 4 9 9 2 3 10 11 4 12 8             
pořadatel 8 9 10 11 12 13        
účastníci 2 13 8 11 8 12 5 10 13 11 5 7               
pořadatel 5 6 7 8 9 10        
účastníci 9 12 1 13 11 1 3 13 6 7 9 1               
volno 7 10 2 12 4 8 1,3,5,6,

9,11,13 
      

 
pořadatel 
turnaje 

hostující kluby  

kdo se s kým  „doma“ 
nepotká  (pouze u soupeřů) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1  * * *     *     1-8, 1-11, 1-12, 1-13 
2   * * *     *    2-9, 2-11, 2-12, 2-13 
3    * * *     *   3-7, 3-9, 3-10, 3-13 
4      * * *    *  4-5, 4-9, 4-10, 4-11 
5 *       * *   *  5-4, 5-6, 5-7, 5-10 
6 * *          * * 6-5, 6-7, 6-8, 6-10 
7 * *        * *   7-3, 7-5, 7-6, 7-8 
8  * *          ** 8-1, 8-6, 8-7, 8-11, 8-12 
9      * * *   *   9-2, 9-3, 9-4, 9-12 
10 *       * *   *  10-3, 10-4, 10-5, 10-6, 10-12 
11     * *    **    11-1, 11-2, 11-4, 11-8, 11-13 
12   *    *    *   12-1, 12-2, 12-8, 12-9 
13    * *  *  *     13-1, 13-2, 13-3, 13-10, 13-11 

 
 



 96

Termínový rozpis Minihokej 2010  
 

                                                                                                                                                     výsledek                
                        levá strana           pravá strana   

 
 

1. kolo 28. 10. 2017 Sobota – 29. 10. 2017 Neděle  
 
9601a Milevsko 2010 : IHC Písek                       ....... : .......   ....... : ....... 
9601b IHC Písek : Český Krumlov ....... : ....... ....... : ....... 
9601c Český Krumlov : Milevsko 2010 ....... : ....... ....... : ....... 
 
9602a SLH J. Hradec : HC Lvi 2009 ....... : ....... ....... : ....... 
9602b HC Lvi 2009 : Vajgar J. Hradec ....... : ....... ....... : ....... 
9602c Vajgar J. Hradec : SLH J. Hradec ....... : ....... ....... : ....... 
 
9603a TJ Sušice : HC Strakonice ....... : ....... ....... : ....... 
9603b HC Strakonice : HC Vimperk ....... : ....... ....... : ....... 
9603c HC Vimperk : TJ Sušice ....... : ....... ....... : ....... 
 
9604a HC Tábor : HC Motor Č.B. ....... : ....... ....... : ....... 
9604b HC Motor Č.B. : OLH Soběslav ....... : ....... ....... : ....... 
9604c OLH Soběslav : HC Tábor ....... : ....... ....... : ....... 
 

2. kolo 11. 11. 2017 Sobota – 12. 11. 2017 Neděle 
 
9605a HC Strakonice : Český Krumlov                ....... : ....... ....... : ....... 
9605b Český Krumlov : HC Tábor ....... : ....... ....... : ....... 
9605c HC Tábor : HC Strakonice ....... : ....... ....... : ....... 
 
9606a OLH Soběslav : Veselí n. Luž. ....... : ....... ....... : ....... 
9606b Veselí n. Luž. : IHC Písek ....... : ....... ....... : ....... 
9606c IHC Písek : OLH Soběslav ....... : ....... ....... : ....... 
 
9607a HC Motor Č.B. : TJ Sušice ....... : ....... ....... : ....... 
9607b TJ Sušice : SLH J. Hradec ....... : ....... ....... : ....... 
9607c SLH J. Hradec : HC Motor Č.B. ....... : ....... ....... : ....... 
 
9608a HC Lvi 2009 : Milevsko 2010 ....... : ....... ....... : ....... 
9608b Milevsko 2010 : HC Vimperk ....... : ....... ....... : ....... 
9608c HC Vimperk : HC Lvi 2009 ....... : ....... ....... : ....... 
 

3. kolo 09. 12. 2017 Sobota – 10. 12. 2017 Neděle 
 
9609a IHC Písek : HC Tábor                 ....... : ....... ....... : ....... 
9609b HC Tábor : HC Lvi 2009 ....... : ....... ....... : ....... 
9609c HC Lvi 2009 : IHC Písek ....... : ....... ....... : ....... 
 
9610a HC Vimperk : Český Krumlov ....... : ....... ....... : ....... 
9610b Český Krumlov : HC Motor Č.B. ....... : ....... ....... : ....... 
9610c HC Motor Č.B. : HC Vimperk ....... : ....... ....... : ....... 
 
9611a Vajgar J. Hradec : TJ Sušice ....... : ....... ....... : ....... 
9611b TJ Sušice : OLH Soběslav ....... : ....... ....... : ....... 
9611c OLH Soběslav : Vajgar J. Hradec ....... : ....... ....... : ....... 
 
9612a Veselí n. Luž. : SLH J. Hradec ....... : ....... ....... : ....... 
9612b SLH J. Hradec : Milevsko 2010 ....... : ....... ....... : ....... 
9612c Milevsko 2010 : Veselí n. Luž. ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 



 97

Termínový rozpis Minihokej 2010  
 

                                                                                                                                                     výsledek                
                        levá strana           pravá strana   

 
4. kolo 13. 01. 2018 Sobota – 14. 01. 2018 Neděle 

 
9613a Český Krumlov : HC Lvi 2009           ....... : .......  ....... : ....... 
9613b HC Lvi 2009 : Veselí n. Luž. ....... : ....... ....... : ....... 
9613c Veselí n. Luž. : Český Krumlov ....... : ....... ....... : ....... 
 
9614a Milevsko 2010 : HC Motor Č.B. ....... : ....... ....... : ....... 
9614b HC Motor Č.B. : HC Strakonice ....... : ....... ....... : ....... 
9614c HC Strakonice : Milevsko 2010 ....... : ....... ....... : ....... 
 
9615a SLH J. Hradec : HC Tábor ....... : ....... ....... : ....... 
9615b HC Tábor : Vajgar J. Hradec ....... : ....... ....... : ....... 
9615c Vajgar J. Hradec : SLH J. Hradec ....... : ....... ....... : ....... 
 
9616a TJ Sušice : IHC Písek ....... : ....... ....... : ....... 
9616b IHC Písek : HC Vimperk ....... : ....... ....... : ....... 
9616c HC Vimperk : TJ Sušice ....... : ....... ....... : ....... 
 

5. kolo 27. 01. 2018 Sobota – 28. 01. 2018 Neděle 
 
9617a HC Tábor : Milevsko 2010 ....... : .......  ....... : ....... 
9617b Milevsko 2010 : TJ Sušice ....... : ....... ....... : ....... 
9617c TJ Sušice : HC Tábor ....... : ....... ....... : ....... 
 
9618a HC Strakonice : IHC Písek ....... : ....... ....... : ....... 
9618b IHC Písek : Vajgar J. Hradec ....... : ....... ....... : ....... 
9618c Vajgar J. Hradec : HC Strakonice ....... : ....... ....... : ....... 
 
9619a OLH Soběslav : HC Vimperk ....... : ....... ....... : ....... 
9619b HC Vimperk : SLH J. Hradec ....... : ....... ....... : ....... 
9619c SLH J. Hradec : OLH Soběslav ....... : ....... ....... : ....... 
 
9620a HC Motor Č.B. : HC Lvi 2009 ....... : ....... ....... : ....... 
9620b HC Lvi 2009 : Veselí n. Luž. ....... : ....... ....... : ....... 
9620c Veselí n. Luž. : HC Motor Č.B. ....... : ....... ....... : ....... 
 

6. kolo 10. 02. 2018 Sobota – 11. 02. 2018 Neděle 
 
9621a HC Lvi 2009 : HC Strakonice ....... : .......  ....... : ....... 
9621b HC Strakonice : OLH Soběslav ....... : ....... ....... : ....... 
9621c OLH Soběslav : HC Lvi 2009 ....... : ....... ....... : ....... 
 
9622a IHC Písek : SLH J. Hradec ....... : ....... ....... : ....... 
9622b SLH J. Hradec : Český Krumlov ....... : ....... ....... : ....... 
9622c Český Krumlov : IHC Písek ....... : ....... ....... : ....... 
 
9623a HC Vimperk : HC Tábor ....... : ....... ....... : ....... 
9623b HC Tábor : Veselí n. Luž. ....... : ....... ....... : ....... 
9623c Veselí n. Luž. : HC Vimperk ....... : ....... ....... : ....... 
 
9624a Vajgar J. Hradec : HC Motor Č.B. ....... : ....... ....... : ....... 
9624b HC Motor Č.B. : Milevsko 2010 ....... : ....... ....... : ....... 
9624c Milevsko 2010 : Vajgar J. Hradec ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 



 98

Termínový rozpis Minihokej 2010  
 

                                                                                                                                                     výsledek                
                        levá strana           pravá strana   

 
 

7. kolo 03. 03. 2018 Sobota – 04. 03. 2018 Neděle  
 
9625a Veselí n. Luž. : HC Strakonice                     ....... : ....... ....... : ....... 
9625b HC Strakonice : Vajgar J. Hradec ....... : ....... ....... : ....... 
9625c Vajgar J. Hradec : Veselí n. Luž. ....... : ....... ....... : ....... 
 
9626a Český Krumlov : OLH Soběslav ....... : ....... ....... : ....... 
9626b OLH Soběslav : TJ Sušice ....... : ....... ....... : ....... 
9626c TJ Sušice : Český Krumlov ....... : ....... ....... : ....... 
 
 
 
 
 
Tmavě podbarvený klub je pořadatelem turnaje. 
 

 





 99

XVII.                          Organizační pracovníci klubů  

Muži  
KLUB zastupuje spojení adresa 
 
Vajgar 
      Jindřichův Hradec 

 
SKOŘEPA 
Jiří 

m.t. 602 350 487 ul. Písnická 
752 / 44 

Praha 4 – Kamýk 
142 00 

e-mail jsziro@seznam.cz č.p. 
TZ/fax  obec 

č. ČSLH 303 19 www  PSČ 
 
HC Vimperk 

 
ŽENÍŠEK 
Zdeněk 
 

m.t. 607 584 017 ul. 1.máje 
321 

Vimperk 
385 01 

e-mail zdenek.zenisek@mesto.vimperk.cz č.p. 
TZ/fax  obec 

č. ČSLH 306 01 www hcvimperk.cz PSČ 
 
TJ Hluboká nad Vlt. 
                    KNIGHTS 

 
VAVŘÍNOVÁ 
Iveta 

m.t. 733 308 507 ul. Masarykova 
983 

Hluboká nad Vltavou 
373 41 

e-mail hcknights@volny.cz  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 301 13 www hchluboka.cz  PSČ 
 
OLH Spartak 
                    Soběslav 

 
ČÍŽEK 
David 

m.t. 602 442 144 ul. Nová 
401/1 

Soběslav 
392 01 

e-mail dc.mail@centrum.cz č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 308 04 www spsobeslav.cz PSČ 
 
TJ Lokomotiva  
       Veselí nad Lužnicí 

 
CHLAŇ 
Tomáš 

m.t. 602 376 552 ul. M. Krškové 
647 

Veselí nad Lužnicí 
391 81 

e-mail emailkrasin@centrum.cz č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 308 03 www lokoveseli.cz PSČ 
 
HC Strakonice 

 
KAŠPAR  
Stanislav 

m.t. 777 281 123 ul. Na Křemelce 
512 

Strakonice 
386 01  

e-mail ka.st@wo.cz č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 307 02 www hcstrakonice.cz PSČ 
 
HC Milevsko 2010 

 
KOLÁŘ 
Jaroslav 

m.t. 724 200 091 ul. Úzká 
325 

Milevsko 
399 01 

e-mail hcmilevsko2010@seznam.cz  č.p. 
e-mail kolzahrad@volny.cz  obec 

č. ČSLH 305 06 www hcmilevsko2010 PSČ 
 
SK Telč 

 
NOVÁK  
Miloš 

m.t. 603 759 540 ul. Tyršova 
393 

Telč 
588 56 

e-mail milda.telc@centrum.cz   č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 707 05 www sktelc.cz PSČ 
 
HC Tábor  

 
VACH 
Rudolf 

m.t. 608 974 488  ul. Václava Soumara 
2300 

Tábor 
390 03 

fax 381 210 907 č.p. 
e-mail hctabor@volny.cz  obec 

č. ČSLH 308 01 www hctabor.com PSČ 
 
TJ Jiskra Humpolec 

 
ŠERÁK 
František 

m.t. 731 135 528 ul. Masarykova 
79 

Humpolec 
396 01 

e-mail serakf@seznam.cz  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 304 02 www hokejhumpolec.cz PSČ 
 
TJ Sokol Radomyšl 

 
ŠÍP 
Jaromír 

m.t. 724 420 120 ul. Sokolská 
131 

Radomyšl 
387 31 

e-mail radomysl.hokej@seznam.cz č.p. 
TZ/ fax  obec 

č. ČSLH 307 06 www sokolradomysl.cz PSČ 
 
HC Slavoj 
            Český Krumlov 

 
PROKEŠ  
Petr 

m.t. 606 417 448 ul. Chvalšinská 
224 

Český Krumlov 
381 01 

e-mail pprokesck@quick.cz č.p. 
TZ/ fax 380 712 748,   obec 

č. ČSLH 302 01 www hcslavoj.cz PSČ 
 
HC Lední medvědi 
                     Pelhřimov 

 
ŠÁDA  
Radek 

m.t. 602 244 479 ul. Osvobození 
1689 

Pelhřimov 
393 01 

e-mail radek.sada@gmail.com  č.p. 
TZ/ fax  obec 

č. ČSLH 304 11 www hokejpelhrimov.cz  PSČ 



 100

RLSD a ELIOD RLMD 
 
KLUB zastupuje spojení adresa 
 
HC DDM 
         České Budějovice 

 
ELIÁŠ 
František 

m.t. 605 254 805 ul. HC DDM 
Bezdrevská 23 

České Budějovice 
370 11 

e-mail de.sport@volny.cz  č.p. 
TZ/fax  obec 

č. ČSLH  www  PSČ 
 
IHC Písek 

 
KUDRNA 
Jan 
 

m.t. 603 873 724 ul. Na Výstavišti 
493 

Písek 
397 01 

e-mail hokej_pisek@volny.cz č.p. 
TZ/fax  obec 

č. ČSLH 305 07 www ihcpisek.cz PSČ 
 
HC Motor 
        České Budějovice 

 
HANZAL 
Jiří 

m.t. 606 754 636 ul. HC 
F.A. Gerstnera 7/8 
České Budějovice 

370 01 

e-mail xhanzalj@gmail.com  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 301 01 www  PSČ 
 
TJ Lokomotiva  
       Veselí nad Lužnicí 

 
CHLAŇ 
Tomáš 

m.t. 602 376 552 ul. M. Krškové 
647 

Veselí nad Lužnicí 
391 81 

e-mail emailkrasin@centrum.cz č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 308 03 www lokoveseli.cz PSČ 
 
HC Strakonice 

 
KAŠPAR  
Stanislav 

m.t. 777 281 123 ul. Na Křemelce 
512 

Strakonice 
386 01  

e-mail ka.st@wo.cz č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 307 02 www hcstrakonice.cz PSČ 
 
HC Milevsko 2010 

 
KOLÁŘ 
Jaroslav 

m.t. 724 200 091 ul. Úzká 
325 

Milevsko 
399 01 

e-mail hcmilevsko2010@seznam.cz  č.p. 
e-mail kolzahrad@volny.cz  obec 

č. ČSLH 305 06 www hcmilevsko2010 PSČ 
 
HC Tábor  

 
VACH 
Rudolf 

m.t. 608 974 488  ul. Václava Soumara 
2300 

Tábor 
390 03 

fax 381 210 907 č.p. 
e-mail hctabor@volny.cz  obec 

č. ČSLH 308 01 www hctabor.com PSČ 
 
HC Slavoj 
            Český Krumlov 

 
PROKEŠ  
Petr 

m.t. 606 417 448 ul. Chvalšinská 
224 

Český Krumlov 
381 01 

e-mail pprokesck@quick.cz č.p. 
TZ/ fax 380 712 748,   obec 

č. ČSLH 302 01 www hcslavoj.cz PSČ 
 
HC Příbram 

 
PLAVCOVÁ 
Lucie 

m.t. 725 449 555 ul. HC 
Legionářů 378 

Příbram VII. 
261 01 

e-mail lucie.plavcova@hcbribram.cz  č.p. 
TZ/ fax  obec 

č. ČSLH 211 03 www  PSČ 
 
TJ Tatran Sedlčany 

 
VANČURA 
Miloš 

m.t. 602 216 980 ul. Kňovičky  
1 

Sedlčany 
264 01 

e-mail milosvancura@seznam.cz  č.p. 
TZ/ fax  obec 

č. ČSLH 211 06 www stadionsedlcany.eu  PSČ 
 
TJ DDM Rokycany 

 
ŠIPLA 
David 

m.t. 739 645 154 ul. Pražská 
996 

Rokycany 
337 01 

e-mail sekretar@hokej-rokycany.cz  č.p. 
fax 371 722 618 obec 

č. ČSLH 408 02 www  PSČ 
 
HC Meteor Třemošná 

 
ERBEN 
Stanislav 

m.t. 602 680 039 ul. Plzeňská 
1080 

Třemošná 
330 11 

e-mail erben@sport-arena.cz č.p. 
TZ/ fax 377 953 828,   fax – 377 953 830 obec 

č. ČSLH 407 08 www hcmeteor.cz PSČ 
 
HC Klatovy 

 
ŠIMEK 
Václav 

m.t. 602 717 327 ul. Rudoltice 
11 

Černíkov 
345 06 

e-mail simekvaclav@seznam.cz č.p. 
TZ/ fax  obec 

č. ČSLH 404 10 www hc-klatovy.cz PSČ 

 



 101

ŽÁKOVSKÁ LIGA  
 
KLUB zastupuje spojení adresa 
HC Motor 
       České Budějovice 

 
FOUSEK 
Roman 

m.t. 607 588 330 ul. HC 
F.A. Gerstnera 7/8 
České Budějovice 

370 01 

e-mail fousek@mladezcb.cz  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 301 01 www mladezcb.cz PSČ 
 
IHC Písek 

 
KUDRNA 
Jan 
 

m.t. 603 873 724 ul. Na Výstavišti 
493 

Písek 
397 01 

e-mail hokej_pisek@volny.cz č.p. 
TZ/fax  obec 

č. ČSLH 305 07 www ihcpisek.cz PSČ 
 
HC Tábor 

 
VACH 
Rudolf 

m.t. 608 974 488 ul. Václava Soumara 
2300 

Tábor 
390 03 

e-mail hctabor@volny.cz  č.p. 
fax 381 210 907 obec 

č. ČSLH 308 01 www hctabor.com PSČ 
 
OLH Spartak 
                        Soběslav 

 
ČÍŽEK 
David 

m.t. 602 442 144 ul. Nová 
401/1 

Soběslav 
392 01 

e-mail dc.mail@centrum.cz č.p. 
TZ/fax  obec 

č. ČSLH 303 10 www spsobeslav.cz PSČ 
 
TJ Lokomotiva 
       Veselí nad Lužnicí 

 
CHLAŇ 
Tomáš 

m.t. 602 376 552 ul. M. Krškové 
647 

Veselí nad Lužnicí 
391 81 

e-mail emailkrasin@centrum.cz  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 308 03 www lokoveseli.cz PSČ 
 
HC Strakonice 

 
KAŠPAR  
Stanislav 

m.t. 777 281 123 ul. Na Křemelce 
512 

Strakonice 
386 01  

e-mail ka.st@wo.cz; hcst@seznam.cz  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 307 02 www hcstrakonice.cz PSČ 
 
HC Slavoj 
            Český Krumlov 

 
PROKEŠ  
Petr 

m.t. 606 417 448 ul. Chvalšinská 
224 

Český Krumlov 
381 01 

e-mail pprokesck@quick.cz  č.p. 
TZ/ fax 380 712 748,   obec 

č. ČSLH 302 01 www hcslavoj.cz PSČ 
 
HC Milevsko 2010 

 
KOLÁŘ 
Jaroslav 

m.t. 724 200 091 ul. Úzká 
325 

Milevsko 
399 01 

e-mail hcmilevsko2010@seznam.cz  č.p. 
 kolzahrad@volny.cz  obec 

č. ČSLH 305 06 www hcmilevsko2010 PSČ 
 
HC Vimperk 

 
ŽENÍŠEK 
Zdeněk 
 

m.t. 607 584 017 ul. 1.máje 
321 

Vimperk 
385 01 

e-mail zdenek.zenisek@mesto.vimperk.cz č.p. 
TZ/fax  obec 

č. ČSLH 306 01 www hcvimperk.cz PSČ 
 
HC Lvi 2009 

 
TRUMMER 
Jan 

m.t. 720 404 643 ul. Litvínovice 
254 

České Budějovice 
370 01 

e-mail trenerhccbl@gmail.com č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 301 02 www hc-cbl.cz  PSČ 
 
Střelci SLH 
Jindřichův Hradec 

 
ŠACHL 
Petr 

m.t. 723 638 346 ul. Kačlehy 
38 

Jindřichův Hradec 
377 01 

e-mail psachl@msn.com č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 303 18 www hcstrelci.cz PSČ 
 
 

 m.t.  ul.  
e-mail  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH  www  PSČ 
 
 
 
 
 



 102

ŽÁKOVSKÁ LIGA  
 
KLUB zastupuje spojení adresa 
 
HC Plzeň 1929 

 
ČERNÝ 
František 

m.t. 602 862 469 ul. Štefánikovo  nám. 
1 

Plzeň 
301 00 

e-mail cerny@hcplzen.cz č.p. 
TZ/ fax 378 015 021 obec 

č. ČSLH 405 04 www hcplzen.cz PSČ 
 
HC Letci Letňany 

 
BLAŽEK 
Tomáš 

m.t. 734 720 939 ul. Tupolevova 
669 

Praha – 9 
199 01 

e-mail hcletci@centrum.cz  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 109 05 www  PSČ 
 
HC Slavia Praha 

 
POMAHAČ 
František 

m.t. 605 205 393 ul. Vladivostocká 
1460/10 

Praha 
100 00 

e-mail klub@hc-slavia.cz  č.p. 
TZ/ fax  obec 

č. ČSLH 110 01 www  PSČ 
 
HC Meteor Třemošná 

 
ERBEN 
Stanislav 

m.t. 602 680 039 ul. Plzeňská 
1080 

Třemošná 
330 11 

e-mail erben@sport-arena.cz č.p. 
TZ/ fax 377 953 828,   fax – 377 953 830 obec 

č. ČSLH 407 08 www hcmeteor.cz PSČ 
 
HC Klatovy 

 
ŠIMEK 
Václav 

m.t. 602 717 327 ul. Rudoltice 
11 

Černíkov 
345 06 

e-mail simekvaclav@seznam.cz č.p. 
TZ/ fax  obec 

č. ČSLH 404 10 www hc-klatovy.cz PSČ 
 
HC Domažlice 

 
PAVLÁSEK 
Jiří 

m.t. 723 962 870 ul. Baarova 
246 

Domažlice 
344 01 

e-mail jiri.pavlasek@email.cz  č.p. 
TZ/ fax  obec 

č. ČSLH 401 08 www hc.domazlice.cz PSČ 
 
TJ DDM Rokycany 

 
ŠIPLA 
David 

m.t. 739 645 154 ul. Pražská 
996 

Rokycany 
337 01 

e-mail sekretar@hokej-rokycany.cz  č.p. 
  obec 

č. ČSLH 408 02 www hokej-rokycany.cz  PSČ 
 
TJ Sušice 

 
BENÍŠEK 
Josef 

m.t. 605 517 356 ul. Volšovská 
42 

Sušice 
342 01 

e-mail suhokl@seznam.cz  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 404 05 www hokejsusice.cz  PSČ 
 
HC Spartak Žebrák 

 
JÍCHA 
David 

m.t. 728 470 175 ul. Zaječov 
148 

Zaječov 
267 63 

e-mail hokejzebrak@centrum.cz  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 202 16 www hokejzebrak.cz  PSČ 
 
HC Příbram 

 
PLAVCOVÁ 
Lucie 

m.t. 725 449 555 ul. HC 
Legionářů 378 

Příbram VII. 
261 01 

e-mail lucie.plavcova@hcbribram.cz  č.p. 
TZ/ fax  obec 

č. ČSLH 211 03 www  PSČ 
 
HC LEV Benešov 

 
NOVÁK 
Ladislav 

m.t. 725 879 065 ul. Hráského 
1913 

Benešov 
256 01 

e-mail hcbenesov@seznam.cz  č.p. 
TZ/ fax  obec 

č. ČSLH 201 12 www hcbenesov.cz  PSČ 
  m.t.  ul.  

e-mail  č.p. 
TZ/ fax  obec 

č. ČSLH  www  PSČ 

 

 

 

 



 103

Přípravky 2008  a  minihokej  2009 – 2010 
 
KLUB zastupuje spojení adresa 
 
HC Motor 
       České Budějovice 

 
CHALOUPKA 
Lukáš 

m.t. 602 447 716 ul. HC 
F.A. Gerstnera 7/8 
České Budějovice 

370 01 

e-mail chali82@seznam.cz č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 301 01 www mladezcb.cz PSČ 
 
IHC Písek 

 
KUDRNA 
Jan 
 

m.t. 603 873 724 ul. Na Výstavišti 
493 

Písek 
397 01 

e-mail hokej_pisek@volny.cz č.p. 
TZ/fax  obec 

č. ČSLH 305 07 www ihcpisek.cz PSČ 
 
HC Tábor 

 
VACH 
Rudolf 

m.t. 608 974 488 ul. Václava Soumara 
2300 

Tábor 
390 03 

e-mail hctabor@volny.cz  č.p. 
fax 381 210 907 obec 

č. ČSLH 308 01 www hctabor.com PSČ 
 
OLH Spartak 
                        Soběslav 

 
ČÍŽEK 
David 

m.t. 602 442 144 ul. Nová 
401/1 

Soběslav 
392 01 

e-mail dc.mail@centrum.cz č.p. 
TZ/fax  obec 

č. ČSLH 303 10 www spsobeslav.cz PSČ 
 
TJ Lokomotiva 
       Veselí nad Lužnicí 

 
CHLAŇ 
Tomáš 

m.t. 602 376 552 ul. M. Krškové 
647 

Veselí nad Lužnicí 
391 81 

e-mail emailkrasin@centrum.cz  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 308 03 www lokoveseli.cz PSČ 
 
HC Strakonice 

 
KAŠPAR  
Stanislav 

m.t. 777 281 123 ul. Na Křemelce 
512 

Strakonice 
386 01  

e-mail ka.st@wo.cz; hcst@seznam.cz  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 307 02 www hcstrakonice.cz PSČ 
 
HC Slavoj 
            Český Krumlov 

 
PROKEŠ  
Petr 

m.t. 606 417 448 ul. Chvalšinská 
224 

Český Krumlov 
381 01 

e-mail pprokesck@quick.cz  č.p. 
TZ/ fax 380 712 748,   obec 

č. ČSLH 302 01 www hcslavoj.cz PSČ 
 
HC Milevsko 2010 

 
KOLÁŘ 
Jaroslav 

m.t. 724 200 091 ul. Úzká 
325 

Milevsko 
399 01 

e-mail hcmilevsko2010@seznam.cz  č.p. 
 kolzahrad@volny.cz  obec 

č. ČSLH 305 06 www hcmilevsko2010 PSČ 
 
Vajgar 
      Jindřichův Hradec 

 
SKOŘEPA 
Jiří 

m.t. 602 350 487 ul. Písnická 
752 / 44 

Praha 4 – Kamýk 
142 00 

e-mail jsziro@seznam.cz č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH  www  PSČ 
 
HC Vimperk 

 
ŽENÍŠEK 
Zdeněk 
 

m.t. 607 584 017 ul. 1.máje 
321 

Vimperk 
385 01 

e-mail zdenek.zenisek@mesto.vimperk.cz č.p. 
TZ/fax  obec 

č. ČSLH 306 01 www hcvimperk.cz PSČ 
 
HC Lvi 2009 

 
TRUMMER 
Jan 

m.t. 720 404 643 ul. Litvínovice 
254 

České Budějovice 
370 01 

e-mail trenerhccbl@gmail.com č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 301 02 www hc-cbl.cz  PSČ 
 
Střelci SLH 
Jindřichův Hradec 

 
ŠACHL 
Petr 

m.t. 723 638 346 ul. Kačlehy 
38 

Jindřichův Hradec 
377 01 

e-mail psachl@msn.com č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 303 18 www hcstrelci.cz PSČ 
 
EHC Liwest 
        Black Wings Linz   

 
SOUDEK 
Karel 

m.t. 737 268 104 ul. Untere Donaulände 
11 

Linz 
4020 

e-mail ksoudek@volny.cz  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH  www  PSČ 
 



 104

 

Přípravky 2008  a  minihokej  2009 – 2010 
 
HOK zastupuje spojení adresa 
 
TJ Sušice 

 
BENÍŠEK 
Josef 

m.t. 605 517 356 ul. Volšovská 
42 

Sušice 
342 01 

e-mail suhokl@seznam.cz  č.p. 
TZ  obec 

č. ČSLH 404 05 www hokejsusice.cz PSČ 
 
 

 
 
 

m.t.  ul.  
e-mail  č.p. 
TZ/fax  obec 

č. ČSLH  www  PSČ 



 105

  XVIII.     Seznam zimních stadionů v Jihočeském kraji 
      

České Budějovice  

adresa 
 

F.A. Gerstnera 7/8 České Budějovice 370 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Ing. Tomáš NOVÁK novakt@cbsport.cz  
pron. 
Ledů 

Mgr. Marek MÜHLSTEIN muhlsteinm@cbsport.cz 702 089 258      386 107 117 

 jméno příjmení e-mail mobilní telefon,      pevná 
 Upozornění  :  Za šatnu (klíč) se skládá vratná záloha 500,- Kč ! 

 
České Budějovice – HOKEJOVÉ CENTRUM POUZAR 

 

adresa 
 

Evžena Rošického 1756 České Budějovice 370 05 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Jan MOJŽÍŠ mojzis@beta1.cz  
pron. 
Ledů 

Pavel PICKA hcpouzar@seznam.cz 722 723 774      385 515 051 

 jméno příjmení e-mail mobilní telefon,      pevná 
www hc-pouzar.cz  

 
Hluboká nad Vltavou 

 

adresa 
 

Podskalí – sportovní areál 878 Hluboká nad Vltavou 373 41 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Petr BĚLOHLAV  774 410 018  
pron. 
Ledů 

  belohlav.petr@centrum.cz   

 jméno příjmení e-mail mobilní telefon  
    

 
Český Krumlov 

 

adresa 
 

Chvalšinská 110 Český Krumlov 381 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí František BARDĚJOVSKÝ info@pro-sportck.cz 736 634 101 
pron. 
Ledů 

František BARDĚJOVSKÝ   

 jméno příjmení e-mail Mobilní telefon 
www  pro-sportck.cz 

 
Jindřichův Hradec 

 

adresa 
 

U stadionu 1115/II Jindřichův Hradec 377 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí  Ivo JEŽEK ivo.jezek@smjh.cz 725 900 399  
pron. 
Ledů 

Zbyněk PÍCHA zbynek.picha@smjh.cz 602 427 991  

 jméno příjmení e-mail mobilní telefon telefon a fax 
www smjh.cz                                 Restaurace :   Michal Pauk  775 996 862      michal.pauk@seznam.cz 

 
Milevsko 

 

adresa 
 

J.A. Komenského 1034 Milevsko 399 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Petr ZELENKA zelenka@spos-milevsko.cz 736 671 945 
pron. 
Ledů 

Kateřina ŠAFRÁNKOVÁ safrankova@spos-milevsko.cz 737 344 625 

 jméno příjmení e-mail mobilní telefon 
www  spos-milevsko.cz 



 106

Seznam zimních stadionů v Jihočeském kraji  
 
Písek 

 

zimní 
adresa 
 

U výstaviště 371 Písek 397 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Antonín ŘEHOŘ 382 271 029 603 552 815 382 201 524 
pron. 
Ledů 

Jan KUDRNA  603 873 724  

 jméno příjmení telef. Zam. Mobilní telefon fax 
e-mail  hokej_pisek@volny.cz 

 
Soběslav 

 

adresa 
 

Nová 401 / II Soběslav 392 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Vladimír HANZAL hanzal@spartaksobeslav.cz 603 271 268 
pron. 
Ledů 

Michal PÁNEK panek@spartaksobeslav.cz 728 936 303 

 jméno příjmení e-mail mobilní telefon 
www spartaksobeslav.cz 

 
Strakonice 

 

adresa 
 

Na Křemelce 512 Strakonice 386 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Stanislav SEDLÁČEK 383 326 062 602 432 128 383 326 062 
pron. 
Ledů 

     

 jméno příjmení telef. Zam. Mobilní telefon fax 
e-mail  stanislav.sedlacek@starz.cz 

 
Tábor 

 

adresa0 
 

Václava Soumara 2300 Tábor 390 03 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Petr BOHÁČ 381 235 168 608 220 582 381 235 304 
pron. 
Ledů 

     

 jméno příjmení telef. Zam. Mobilní telefon fax 
e-mail  tzmt@tzmt.cz ;   tzmtzs@tzmt.cz,    www.tzmt.cz 

 
Veselí nad Lužnicí 

 

adresa 
 

Sokolovská 651 Veselí nad Lužnicí 391 81 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Radim HEŘMAN 381 581 121 606 212 023 381 583 661 
pron. 
Ledů 

     

 jméno příjmení telef. Zam. Mobilní telefon fax 
e-mail    tj.loko@volnycz  

 
Vimperk 

 

adresa 
 

1. máje 321 Vimperk 385 01 
ulice č.p obec PSČ 

vedoucí Jan  Král 388 414 900 606 664 949 388 414 900 
pron. 
Ledů 

     

 jméno příjmení telef. Zam. Mobilní telefon fax 
e-mail    starz@tiscali.cz  

 



 107

  XIX.     Povinnosti a odměňování rozhodčích    
 

Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 
č. 90 
upravující 

povinnosti a odměňování rozhodčích 
 

Článek I - Definice pojmů 
 

6. Český svaz ledního hokeje z.s. (dále také jako „ČSLH“) je právnická osoba, spolek vytvořený na principu dobrovolnosti 
a demokratických zásadách. Je představitelem a organizátorem ledního hokeje v České republice (dále také jako „ČR“). 

7. Komise rozhodčích je specializovaný odborný orgán ČSLH pověřený metodickým vedením rozhodčích v soutěžích ČSLH, 
organizačním řízením a delegováním rozhodčích. 

8. Hlavní rozhodčí, čárový rozhodčí, brankový videorozhodčí, pomocný rozhodčí (dále také jako „Rozhodčí“) je fyzická osoba, 
která je pověřena ČSLH řízením utkání pořádaných ČSLH, členskými kluby ČSLH a zahraničními kluby v soutěžích ČSLH. 

9. Nominační listina je seznam Rozhodčích, kteří v příslušné sezoně řídí soutěž. 

10. Delegace Rozhodčího je pověření Rozhodčího ze strany komise rozhodčích řídit konkrétní utkání v konkrétní funkci. 

11. Mistrovské utkání je utkání uvedené v rozpisu soutěží ČSLH včetně krajských a okresních úrovní. 

12. Nemistrovské utkání je utkání neuvedené v žádném rozpisu mistrovských soutěží. 
 

Článek II - Základní ustanovení a rozdělení kompetencí 
 

1. Tato směrnice vymezuje základní povinnosti, práva a výši odměn Rozhodčích v utkáních pořádaných ČSLH, členskými kluby 
ČSLH a zahraničními kluby v soutěžích ČSLH na všech úrovních řízení. 

2. Tuto směrnici lze použít se souhlasem pořadatele a Rozhodčího i při utkáních, která pořádají subjekty neuvedené v odst. 1. 
tohoto článku, řídí-li tato utkání Rozhodčí s licencí ČSLH. 

3. Nominační listiny schvaluje řídící orgán soutěže na návrh příslušné komise rozhodčích. 

4. Rozhodčí je delegován k utkání nebo jiné akci komisí rozhodčích příslušnou podle přílohy č. 1 této směrnice z Rozhodčích 
uvedených na nominační listině. 

5. Pro delegování Rozhodčích k utkáním platí také příslušná vnitřní směrnice ČSLH upravující licence Rozhodčích anebo 
příslušné odstavce všeobecných ustanovení Rozpisu soutěží ČSLH, týkající se zejména předepsané licence Rozhodčích pro 
různé úrovně. Na mezinárodní utkání (kluby)              a mezistátní utkání (reprezentační družstva) příslušná komise 
rozhodčích přednostně deleguje Rozhodčí s licencí rozhodčích Mezinárodní hokejové federace (dále také jako „IIHF“). Na 
nemistrovská utkání deleguje komise rozhodčích přednostně Rozhodčí ze soutěží zúčastněných družstev a Rozhodčí, u nichž 
je perspektiva postupu do těchto soutěží. V případě nedostatku Rozhodčích s odpovídající licencí pro konkrétní utkání se 
příslušná komise rozhodčích obrátí na komisi rozhodčích vyšší. 

6. Přijetí delegace ze strany Rozhodčího znamená převzetí všech povinností podle této směrnice a pokládá se za uzavření 
občanskoprávní dohody ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku v platném znění za podmínek daných touto 
směrnicí a ostatními předpisy ČSLH, zejména pravidly ledního hokeje a Soutěžním a disciplinárním řád ČSLH (dále také jako 
„SDŘ“). 
 

Článek III - Povinnosti Rozhodčího 
Rozhodčí je povinen: 
1. Chovat se dle zásad fair-play ve sportu. Nestranně, s nejvyšší možnou odborností a dle platných pravidel ledního hokeje, 

jejich oficiálního výkladu IIHF a pokynů komise rozhodčích řídit utkání. Při činnosti a v souvislosti s ní dodržovat platné 
předpisy a písemně sdělené pokyny ČSLH a dále předpisy ČSLH, zejména SDŘ. 

2. Zúčastňovat se školení, doškolování, seminářů, zkoušek a přezkoušení na základě pozvání komisí rozhodčích. Zlepšovat své 
fyzické a psychické schopnosti potřebné k výkonu funkce Rozhodčího, jakož i znalosti v oblasti pravidel ledního hokeje. 

3. Dostavit se včas, tj. nejméně 1 hodinu před stanoveným začátkem utkání, nestanoví-li příslušná komise rozhodčích jinak, ke 
každému utkání, na které byl delegován. 



 108

4. Zdržet se konzumace alkoholu a jiných návykových látek v den utkání a v průběhu utkání včetně přestávek. Zdržet se 
kouření v průběhu utkání včetně přestávek. 

5. Nosit při utkáních výstroj předepsanou pravidly ledního hokeje a pokyny ČSLH. Výstroj udržovat v čistotě a neporušeném 
stavu. Na výstroji musí být umístěny reklamní nápisy či vyobrazení, jejichž obsah a umístění vyplývají z písemných pokynů 
ČSLH.  

6. Sdělit komisi rozhodčích kontakty pro zasílání delegací, tj. elektronickou adresu a číslo mobilního telefonu, dále adresu pro 
listovní poštu a podle požadavku příslušné komise rozhodčích další osobní údaje související s výkonem funkce Rozhodčího. 

7. Sdělit komisi rozhodčích způsobem a v termínu, které určí komise rozhodčích, že nemůže být delegován k utkáním 
z pracovních důvodů, důvodu dovolené apod. 

8. Sdělit neprodleně komisi rozhodčích, že utkání, na něž byl delegován, nemůže řídit z důvodu nemoci, zranění nebo pro jinou 
překážku. Toto sdělení potvrdí následnou písemnou omluvou zaslanou telefaxem, listovní nebo elektronickou poštou 
nejpozději do 7 dnů po utkání, na které byl delegován. 

9. Oznámit neprodleně komisi rozhodčích skutečnosti, které by se zřetelem na jeho poměr k některým družstvům, klubům 
nebo k jejich zástupcům klubů mohly vyvolat pochybnost o jeho nepodjatosti. 

10. Informovat okamžitě pověřeného člena komise rozhodčích ČSLH o všech skutečnostech, které nasvědčují tomu, že 
v souvislosti s rozhodováním jakéhokoliv utkání bylo Rozhodčímu třetí osobou slíbeno, poskytnuto nebo nabídnuto jakékoliv 
plnění, které není uvedeno v této směrnici nebo není obvyklé nebo byl třetí osobou na Rozhodčího vyvinut nátlak nebo 
učiněn jakýkoliv pokus ovlivnit prostřednictvím Rozhodčího výsledek jakéhokoliv utkání. 

11. Nepřijímat v souvislosti s utkáním, k němuž je delegován jakákoliv peněžitá a nepeněžitá plnění nad rámec této směrnice. 
Toto omezení se nevztahuje na utkání přímo pořádaná ČSLH. 

12. Nezúčastňovat se, a to ani prostřednictvím třetí osoby, sázkových a obdobných soutěží, loterií a akcí, majících vztah 
k utkáním, k nimž byl delegován. 

13. Nejednat před ani během utkání, k němuž je delegován, s žádnými hráči či funkcionáři ani jinými osobami vystupujícími 
jménem některého z klubů v soutěži o záležitostech týkajících se utkání, ledaže se jedná o záležitosti spojené s organizací 
řádného průběhu utkání. 

14. Informovat neprodleně po skončení utkání telefonicky pověřeného člena komise rozhodčích o všech mimořádných 
událostech týkajících se utkání, je-li k utkání delegován jako hlavní rozhodčí. Je-li Rozhodčí delegován k předmětnému 
utkání jako rozhodčí čárový, je povinen tak učinit, pokud hlavní rozhodčí není sám schopen z objektivních důvodů tuto 
informační povinnost splnit. 

15. Je-li k utkání delegován jako hlavní rozhodčí, zpracovat zápis o utkání a odeslat jej doporučeným dopisem prostřednictvím 
České pošty nejpozději první pracovní den po utkání, případně tento zápis vydat po utkání pověřené osobě v místě utkání 
po jeho skončení. Je-li delegován jako čárový rozhodčí nebo brankový videorozhodčí tento zápis podepsat a potvrdit tak 
svou účast na utkání. 

16. Zdržet se jakéhokoliv chování a jednání, které by mohlo bezdůvodně působit proti zájmům ČSLH. 

17. Uhradit poplatek za zařazení na nominační listinu soutěží ČSLH ve výši:  

a) nominační listina extraligy - hlavní rozhodčí 4 200 Kč a čárový rozhodčí 2 730 Kč, 

b) nominační listina I. ligy - 1 000 Kč, 

c) nominační listina II. ligy - 500 Kč, 

d) nominační listina republikových soutěží juniorů, staršího a mladšího dorostu - 500 Kč, 

e) v ostatních soutěžích ve výši stanovené řídícím orgánem soutěže. 

V poplatku je zahrnuto poskytnutí odznaku rozhodčího pro danou sezonu, rozpisu soutěže, průkazu rozhodčího, pokud dříve 
vydaný průkaz je již neplatný. 

 
Článek IV - Práva Rozhodčího 

 
Rozhodčí zařazený na nominační listině má právo: 
1. Být v průběhu jedné sezony delegován minimálně k 20 utkáním. Tento počet se úměrně snižuje při zdravotní nezpůsobilosti 

nebo jiných omluvách Rozhodčího nebo potrestání Rozhodčího. 

2. Být informován o delegaci k utkání elektronickou nebo listovní poštou nebo telefonicky, a to:  

a) nejpozději 10 kalendářních dnů před dnem konání utkání hraných v základní části, nebrání-li tomu závažné důvody, 

b) nejpozději 36 hodin před utkáním play-off, nadstavbových částí apod., či při mimořádných (náhradních) delegacích, 
změně termínu nebo místa utkání apod. 



 109

Závaznost později sdělené delegace je podmíněna souhlasem Rozhodčího. 
3. Být informován neprodleně a způsobem stanoveným v ustanovení v odst. 2. tohoto článku o jakékoliv změně v místě, 

termínu a začátku utkání. 

4. Mít vytvořeny odpovídající bezpečnostní, prostorové a další podmínky dle příslušných ustanovení SDŘ aby mohl řádně 
a objektivně řídit utkání, zejména mít zajištěn včasný a bezpečný vstup do objektů konání utkání, vhodné a vybavené 
prostory k přípravě před utkáním, bezpečný odchod a odjezd z místa konání utkání apod. Mít zajištěnu osobní bezpečnost 
a ochranu majetku po dobu výkonu činnosti a v přímé souvislosti s ní (před a po utkání) v místě konání utkání 
a v bezprostředním okolí. V případě, že Rozhodčímu vznikne škoda či jiná újma (dále také jako „Újma“) v místě konání 
utkání, oznámí tuto skutečnost řídícímu orgánu soutěže. Je-li následně v souvislosti s takto vzniklou Újmou některému 
z klubů uložena příslušnou disciplinární komisí finanční pokuta, je řídící orgán soutěže oprávněn výtěžek z této pokuty zcela 
či zčásti poskytnout Rozhodčímu na částečné či úplné uspokojení jeho oprávněného nároku na náhradu vzniklé Újmy.  

5. Na základě písemné žádosti být informován o rozhodnutích disciplinární komise ČSLH v případech, kde byl slovně nebo 
fyzicky napaden Rozhodčí. 

6. Být informován nejpozději do 1 měsíce o výsledcích prověrkových seminářů. 

7. Být informován nejpozději do 30. června o výsledcích celkového hodnocení v sezoně, pokud je hodnocení zpracováváno. 
 

Článek V – Odměny 
 

1. V souvislosti s řízením utkání jsou Rozhodčímu poskytovány odměny: 

a) za řízení utkání, 

b) za dopravu. 

2. Odměny náleží Rozhodčímu, který byl k utkání delegován příslušnou komisí rozhodčích a plní všechny povinnosti, a také 
Rozhodčímu, který nebyl na utkání delegován, ale řídil utkání při neúčasti nebo zranění delegovaného Rozhodčího. Rozhodčí 
nesmí přijmout žádnou odměnu za utkání, na jehož řízení se dohodl přímo s klubem nebo jiným pořadatelem utkání. 

3. Odměny náleží jen Rozhodčímu, který má platnou licenci Rozhodčího ČSLH předepsanou příslušnou směrnicí ČSLH nebo 
rozpisem soutěží ČSLH pro dané utkání nebo soutěž. Pokud utkání řídí držitel nižší licence, než je pro příslušnou soutěž 
určeno, je vyplácena odměna za řízení utkání v poloviční výši. 

4. Sazebník odměn za řízení utkání je přílohou č. 2 této směrnice. Odměna za řízení utkání je poskytována za činnost 
Rozhodčího skládající se z řízení utkání, z přípravy na utkání a z nutných administrativních úkonů s tím spojených. Je 
současně odměnou za dobu strávenou Rozhodčím touto činností a náhradou všech výdajů Rozhodčího neuvedených v této 
směrnici. 

5. Odměna za dopravu a podmínky jejího vyplácení jsou součástí přílohy č. 2 této směrnice. 

6. Odměny za utkání přímo pořádaná ČSLH a hlavním, čárovým rozhodčím a videorozhodčím v extralize, případně v I. lize ČR 
vyplácí ČSLH. Odměny profesionálním rozhodčím ČSLH vyplácí ČSLH a vyúčtuje pořádajícímu klubu. Odměny ostatním 
Rozhodčím jsou vypláceny bezprostředně po skončení utkání pořadatelem utkání na základě Rozhodčím poskytnutého 
a vyplněného tiskopisu, který je přílohou č. 4 této směrnice. Řídící orgán soutěže může rozhodnout o vyplácení odměn 
Rozhodčím řídícím orgánem soutěže a o způsobu přeúčtování takto vyplacených odměn pořádajícímu klubu. Za správnost 
a výši vyúčtování odpovídá Rozhodčí. Pokud pořadatel odměny nevyplatí, Rozhodčí poznamená tuto skutečnost v zápise o 
utkání a zašle vyúčtování řídícímu orgánu soutěže. Odměny v tomto případě vyplatí Rozhodčím přímo řídící orgán soutěže 
a jejich úhrada klubem je předmětem disciplinárního jednání. 

7. Kontrolu správnosti vyúčtování provádí delegující komise rozhodčích na základě podnětu klubu, podnětu jiného orgánu 
ČSLH a na základě vlastního rozhodnutí. 

8. Zdanění vyplácených odměn z hlediska daně z příjmu je v právní odpovědnosti příjemce. 
 

Článek VI - Závěrečná ustanovení 
 

1. Schváleno VV ČSLH dne 8. 6. 2017. 

2. Tato vnitřní směrnice je platná od data jejího schválení VV ČSLH a účinná od 8. 6. 2017. Datem nabytí její účinnosti ruší 
všechny směrnice dříve upravující výše uvedené.  

 
V Praze dne 8. 6. 2017  
Seznam příloh: 1. Kompetence v delegování rozhodčích. 

2. Sazebník odměn. 
3. Stanovení minimálního povinného počtu rozhodčích podle soutěží. 
3. Formulář vyúčtování. 



 110

 
Příloha č. 1 

 
 

Kompetence v delegování rozhodčích 
 

Akce 

Hlavní a čároví 
rozhodčí 
videorozhodčí, 
delegáti 

Pomocní rozhodčí 

Turnaje IIHF IIHF KR ČSLH 
Mezistátní utkání 
(reprezentace ČR A) KR ČSLH KR ČSLH 

Přátelská utkání reprezentací ČR 
(se zahraničními i domácími soupeři) 

KR ČSLH KKR / OKR 
Turnaje reprezentace ČR a turnaje,  
kde se účastní reprezentační družstva jiných 
zemí 
Utkání reprezentací jiných zemí na území ČR  
(se zahraničními i domácími soupeři) 

Champions Hockey League Podle předpisů Champions 
Hockey League KKR 

 
 
V jiných utkáních se kompetence řídí podle zařazení pořádajícího klubu do soutěže: 

Zařazení pořádajícího klubu do soutěže 

Hlavní a čároví rozhodčí 
videorozhodčí, delegáti Pomocní rozhodčí 

Mistrovská 
utkání 

Nemistrovská 
utkání 

Mistrovská 
utkání 

Nemistrovská 
utkání 

Extraliga KR ČSLH KR ČSLH ved. boxu KKR / OKR 

I. liga, II. liga KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Extraliga juniorů KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Regionální liga juniorů KKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 
Extraliga staršího dorostu, 
Extraliga mladšího dorostu  KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Regionální liga staršího dorostu KR ČSLH KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Regionální liga mladšího dorostu KKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Soutěže žen KKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Liga starších žáků KKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Ostatní žákovské soutěže, přípravka KKR /OKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 
Krajské ligy mužů,  
Krajské ligy juniorů a dorostu KKR /OKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

Okresní soutěže OKR OKR 

Sledge hokej KKR /OKR KKR / OKR KKR / OKR KKR / OKR 

 

KR ČSLH deleguje komise rozhodčích ČSLH 
KKR   deleguje komise rozhodčích KVV ČSLH, tj. „krajská komise rozhodčích“ 
OKR  deleguje komise rozhodčích OVV ČSLH, tj. „okresní komise rozhodčích“ 
KKR / OKR o kompetenci rozhodne KKR (např. rozpisem soutěží).  
 



 111

 
Příloha č. 2 

 
 
 

Sazebník odměn 
 

soutěž  hlavní rozhodčí čárový rozhodčí brankový video 
rozhodčí 

časoměřič, 
zapisovatel, 
vedoucí boxu 

zapisovatel 
pro elektronický 
zápis 

ostatní pomocní 
rozhodčí 

reprezentace senioři A 7 750 Kč 5 230 Kč 1 210 Kč 310 Kč 610 Kč 260 Kč 

reprezentace senioři B, 
"20"  7 750 Kč 5 230 Kč 1 210 Kč 310 Kč 610 Kč 260 Kč 

reprezentace junioři, 
ostatní 3 720 Kč 2 510 Kč 1 210 Kč 260 Kč 510 Kč 260 Kč 

reprezentace 
s domácími soupeři 1 510 Kč 950 Kč  260 Kč 410 Kč 240 Kč 

Champions Hockey 
League 

podle předpisů Champions 
Hockey League 1 210 Kč 310 Kč 510 Kč 260 Kč 

Extraliga  podle individuálních smluv 1 210 Kč 310 Kč 510 Kč 260 Kč 

I. liga 3 320 Kč 2 210 Kč  260 Kč 410 Kč 240 Kč 

II. liga 2 110 Kč 1 400 Kč  260 Kč  240 Kč 

Extraliga juniorů 1 510 Kč 950 Kč  260 Kč 410 Kč 240 Kč 

Regionální liga juniorů 1 200 Kč 800 Kč  260 Kč  240 Kč 

Extraliga staršího 
dorostu 1 200 Kč 800 Kč  260 Kč 410 Kč 240 Kč 

Regionální liga staršího 
dorostu 800 Kč 550 Kč  260 Kč  240 Kč 

Extraliga mladšího 
dorostu 1 000 Kč 650 Kč  260 Kč 410 Kč 240 Kč 

Regionální liga mladšího 
dorostu 650 Kč 450 Kč  260 Kč  240 Kč 

Liga starších žáků, 
žákovské výběry 550 Kč 350 Kč  210 Kč  190 Kč 

Soutěže žen 550 Kč 350 Kč  210 Kč  190 Kč 

Krajská liga mužů  1 100 Kč 700 Kč  210 Kč  190 Kč 

Ostatní krajské soutěže 
mužů  600 Kč 400 Kč  210 Kč  190 Kč 

Krajské soutěže juniorů  600 Kč 400 Kč  210 Kč  190 Kč 

Krajské soutěže dorostu  500 Kč 350 Kč  210 Kč  190 Kč 

Liga mladších žáků 330 Kč 230 Kč  150 Kč  150 Kč 

Přípravka 290 Kč 200 Kč  150 Kč  150 Kč 

Okresní soutěže mužů  450 Kč 300 Kč  210 Kč  190 Kč 

Okresní soutěže juniorů, 
dorostu  350 Kč 250 Kč  210 Kč  190 Kč 

Okresní soutěže žáků  250 Kč 200 Kč  160 Kč  110 Kč 

Minihokej  200 Kč     160 Kč 
 
 
 



 112

Odměny za řízení utkání: 
1. Odměny za řízení utkání neuvedené v tabulce stanovuje řídící orgán soutěže. 

2. Při utkáních neuvedených v příloze č. 1 (přátelských, turnajových apod.) se odměna za řízení utkání řídí zařazením 
pořádajícího klubu v soutěži a je: 

a) u žákovských utkání v plné výši, 

b) pro Extraligu ve výši: hlavní rozhodčí 3 000 Kč, čárový rozhodčí 2 000 Kč, 

c) v ostatních utkáních hlavnímu a čárovému rozhodčímu v poloviční výši. 

3. V utkání kvalifikací a „baráží“ je odměna za řízení utkání shodná s odměnou za řízení utkání soutěže, do níž vítěz nebo 
vítězové postupují, u hlavního a čárového rozhodčího se zvyšuje o 20 %. 

4. V utkáních play-off, resp. play-down se odměna hlavního a čárového rozhodčího za řízení utkání zvyšuje o 20 %, v semifinále 
o 30 %, ve finále o 50 %. 

5. V utkáních hraných v pracovní dny v období od 1. září do 30. června se začátkem před 15. hodinou se všechny odměny 
uvedené v sazebníku zvyšují o 100 %. 

6. Je-li utkání řízeno jen dvěma Rozhodčími, náleží oběma odměna hlavního rozhodčího. 

7. Odřídí-li Rozhodčí jen část utkání, náleží mu poměrný díl odměny za řízení utkání. S výjimkou, že se tak stalo pro zranění 
Rozhodčího nebo z důvodů předčasného ukončení utkání. 

8. Jestliže se Rozhodčí k utkání řádně dostavil a mistrovské utkání nebylo odehráno, např. z viny některého oddílu nebo pro 
nezpůsobilost hrací plochy, náleží mu polovina odměny za řízení utkání. 

9. Odměny za řízení utkání jsou uvedeny v Kč, není-li uvedeno jinak. 

10. Částky uvedené v sazebníku jsou konečné ceny. 

11. Sazebník odměn je stanoven pro sezonu 2017-2018. Sazebníky pro další sezony, tj. 2018-2019 a 2019-2020 zůstávají ve 
stejné výši při míře inflace do 0,5 % v kalendářním roce předcházejícím příslušné sezoně. Při vyšší hodnotě inflace bude 
sazebník vždy aktualizován na základě výsledků ČSÚ za rok předcházející příslušné sezoně. Například pro sezonu 2018-2019 
bude výše odměn stanovena na základě výše inflace ČSÚ za rok 2017 vydané ČSÚ v 1. čtvrtletí 2018. Odměny u rozhodčích 
na ledě budou zaokrouhleny na desítky Kč dolů, u ostatních rozhodčích na desítky Kč nahoru. 

Odměny za dopravu: 
1. Rozhodčímu přísluší odměna za dopravu mezi místem, které sdělil komisi rozhodčích jako výchozí místo cest k utkáním a 

místem konání utkání. Nesdělil-li Rozhodčí výchozí místo cest k utkáním, je za takové místo považováno bydliště 
Rozhodčího. Koná-li se utkání ve stejné obci jako je výchozí místo cest k utkáním, odměna za dopravu se neproplácí. 

2. Hlavnímu rozhodčímu, čárovému rozhodčímu a brankovému videorozhodčímu se vyplácí odměna za dopravu podle způsobu 
použité dopravy: 

a) při použití veřejné hromadné dopravy podle odst. 3. této přílohy, 

b) při použití silničního motorového vozidla podle odst. 4. této přílohy, 

c) použije-li rozhodčí jiný způsob dopravy, odměna za dopravu se nevyplácí.  

Ostatním Rozhodčím se vyplácí odměna za dopravu vždy podle odst. 3. této přílohy. 
3. Odměna za dopravu veřejným dopravním prostředkem je vyplácena ve výši ceny jízdenky. 

4. Odměna za dopravu při použití silničního motorového vozidla se vyplácí jen hlavnímu rozhodčímu a/nebo čárovému 
rozhodčímu a/nebo brankovému videorozhodčímu ve výši: 

a) 6 Kč/km v extralize,  

b) 5 Kč/km v ostatních soutěžích,  

přičemž při jejím výpočtu se vychází z následujících pravidel hospodárnosti: 
i. Odměna je vyplácena za nejkratší možnou vzdálenost. Závazné vzdálenosti mezi místy konání utkání a výchozími 

místy může řídící orgán soutěže stanovit rozpisem soutěží nebo jiným nařízením. 

ii. Je-li na totéž utkání delegováno více Rozhodčích z jednoho místa, vyplácí se jen jedna odměna za dopravu. Tato 
odměna se vyplácí hlavnímu rozhodčímu, popřípadě prvnímu čárovému rozhodčímu podle abecedního pořádku, 
nedohodnou-li se Rozhodčí jinak. 

iii. Jsou-li na totéž utkání delegováni Rozhodčí z různých míst, ale ze stejného směru, vyplácí se jen jedna odměna za 
dopravu, pokud je tato jedna odměna za dopravu nižší než součet odměn za dopravu delegovaných Rozhodčích ze 
stejného směru. Tato odměna se vyplácí Rozhodčímu delegovanému z největší vzdálenosti, pokud se Rozhodčí 
nedohodnou na jejím rozdělení. 



 113

Příloha č. 3 
 

Stanovení minimálního povinného počtu rozhodčích podle soutěží 
 
 

soutěž  počet rozhodčích na ledě minimální povinný počet 
pomocných rozhodčích 

reprezentace senioři A 2 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H, V, *1 

reprezentace senioři B, "20"  2 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H, V, *1 

reprezentace junioři, ženy 2 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H, V, *1 

reprezentace s domácími soupeři 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2 Z, Č, 2T, H 

Extraliga  2 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H, V 

I. liga 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2 Z, Č, 2T, H, 2B 

II. liga 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2  Z, Č, 2T, H, 2B 

Extraliga juniorů 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2 Z, Č, 2T, H, 2B 

Regionální liga juniorů 1 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H 

Extraliga staršího dorostu 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2 Z, Č, 2T, H, 2B 

Regionální liga staršího dorostu 1 HR, 2 ČR Z, Č, T 

Extraliga mladšího dorostu 1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2 Z, Č, 2T, H 

Regionální liga mladšího dorostu 1 HR, 2 ČR Z, Č, T 

Liga starších žáků, žákovské výběry 1 HR, 2 ČR Z, Č, T 

Soutěže žen 1 HR, 2 ČR Z, Č, T, H 

Krajská liga mužů  1 HR, 2 ČR nebo 
2 HR, 2 ČR,*2 Z, Č, T 

Ostatní krajské soutěže mužů  1 HR, 2 ČR nebo 
/2 R,*2 Z, Č, T 

Krajské soutěže juniorů  1 HR, 2 ČR Z, Č, T 

Krajské soutěže dorostu  1 HR, 2 ČR Z, Č, T 

Liga mladších žáků 2 R Z, Č, T 

Přípravka 2 R Z, Č 

Okresní soutěže mužů  2 R Z, Č 

Okresní soutěže juniorů, dorostu  2 R Z, Č 

Okresní soutěže žáků  2 R Z, Č 

Minihokej  1 R Z 

Sledge hokej 2 R Z, Č, T 
 
 
HR - hlavní rozhodčí, ČR - čárový rozhodčí, R - rozhodčí (v systému dvou rozhodčích), Z - zapisovatel/e-zapisovatel, Č - časoměřič, T - dohlížitel trestů, 
H - hlasatel, B - brankový rozhodčí, V - vedoucí boxu 
*1 - v boxu dva asistenti zapisovatele, pokud není přítomen statistický tým,  
*2 - určí řídící orgán soutěže na návrh příslušné komise rozhodčích. 



 114

Příloha č. 4 
 
 
 
 
 
 
 

Formulář vyúčtování 
 

Plátce 
Název / jméno, příjmení Rodné číslo nebo IČ 
  

Adresa Číslo účtu 
  

Daňový doklad č. ………….. 

Příjemce 
Jméno, příjmení Rodné číslo nebo IČ 
  

Adresa Číslo účtu 
  

 
Vyúčtování odměn 
1. Za utkání 

Datum Druh činnosti Č. utkání Výše odměny 
(Kč) 

    

2. Za dopravu 

Datum Místo jednání Druh činnosti Vzdálenost Výše odměny 
(Kč) 

     

    Celkem přijato 
(Kč) 

Příjemce bere na vědomí, že vyplácená částka podléhá 
zdanění podle příslušných daňových předpisů. 

 

   
Místo, datum  Podpis příjemce 
   

   
Schválil   
   

 
 
 
 
 
 
 



 115

  XX.     Seznam rozhodčích Jihočeského kraje 
 
 

Přehled rozhodčích  seřazen abecedně                                                                                                                              1-6 

Příjmení jméno obec mobil tř. e-mail 
ANDRLE Jan Strakonice 723 562 135 II jan.andrle12@gmail.com 

BALATKA Ondřej Veselí nad Luž. 724 867 442 III Bali33@seznam.cz 
BALÍK Lukáš Tábor 773 299 112 III vydrysek19@seznam.cz 
BANCI Marek Písek 608 599 266 II marekbanci@gmail.com 
BAXA Jan Jarošov nad Nezárkou   III honza.baxa@email.cz 
BAXA Josef Jarošov nad Nezárkou 723 293 690 II baxa.pepa@email.cz 
BAXOVÁ Jana Jarošov nad Nežárkou 722 608 850 III janabaxova@email.cz 
BECHYŇSKÝ Josef Veselí nad Lužnicí 777 802 239 III radek.bechynsky@seznam.cz 
BECHYŇSKÝ Radek Veselí nad Lužnicí 776 797 360 III radek.bechynsky@seznam.cz 
BELLER Petr Č.Budějovice 724 503 493 T   
BĚLOHLAV Petr Hluboká n. Vltavou 773 971 204 II petr.belohlav@gmail.com 
BENEŠ Pavel Č.Budějovice 602 679 330 T benes1954@seznam.cz 

BENEŠ Robert Strakonice 737 824 380 III   
BERÁNEK Jiří České Budějovice 722 509 425   jirka.beranek18@gmail.com 

BOČANOVÁ Vendula Milevsko 739 934 757 III medvidek.vendulka@email.cz 
BOMBIC  František Č.Budějovice 605 983 016 T bombic@ege.cz 
BREDA Roman Hlinice 721 227 517 III fredys94@seznam.cz 

BREJNÍK Aleš České Budějovice 606 495 734 III brejnik.ales@seznam.cz 
BRŮHA Jan Český Krumlov 605 162 477 I bruhajan@seznam.cz 

BRŮŽEK Václav Veselí nad Lužnicí 724 502 633 III   
BRYOL Jakub Jindřchův Hradec 776 161 607 II jakubbryol@centrum.cz 
BUCIFALOVÁ Veronika Sušice 775 337 631 III bucifalova@seznam.cz 
BURIÁNEK Josef Tábor 720 238 738 T burianekjos@seznam.cz 

BURIÁNEK Martin Borovany 737 481 267 III burys9@seznam.cz 
BUŠTA David Jindřichův Hradec 607 723 281 II david.busta@seznam.cz 

BUŠTA Lukáš Jindřichův Hradec 723 104 225 II busta16@seznam.cz 

ČADA Ondřej Dolní Bukovsko 721 582 854 III cadovao@seznam.cz 
ČÁP Michal Soběslav 723 079 513 II MichalCap@seznam.cz 

ČÁP  Ing. David Milevsko 702 206 060 II d.cap@switelsky.cz 

ČASTORAL Václav Radomyšl 774 555 161 II puncas@seznam.cz 

ČERNOHORSKÝ Petr Tábor 775 121 102 II cernohorsky@prvnitaborska.cz 
ČERNÝ Daniel České Budějovice 725 962 799 III daniel.cerny@seznam.cz 

ČÍŽEK Adam  Soběslav 607 604 440   adam.cizek@atlas.cz 

ČUMPELÍK  PF Jan České Budějovice 604 751 742 III cumpelikj@centrum.cz 
DANČIŠIN Milan Soběslav 734 421 177 III milandancisin@centrum.cz 
DANČIŠIN Milan Soběslav 732 349 260 I m.dancisin@seznam.cz 

DEDEK Roman Soběslav 732 349 321 II de.roman@seznam.cz 

DEIM Karel Tábor 724 822 646 I deimk@centrum.cz 

DIVIŠ Michal Strakonice 777 804 249 II michal.divis.md@gmail.com 

DOSEK Stanislav Dobrá Voda u ČB 774 556 623 III stados@seznam.cz 
DRACHOVSKÝ Ondřej Soběslav 722 512 770 III drachar@seznam.cz 
DRHA Martin Veselí nad Lužnicí 731 222 492 II drha.martin@seznam.cz 

DRS Jakub Veselí nad Lužnicí 728 621 560 III drs2@seznam.cz 
DUDÁČEK Daniel České Budějovice 723 933 726 II dandudacek@seznam.cz 
DVOŘÁČEK Karel J.Hradec 607 959 286 T k.dvoracek@quick.cz 
DVOŘÁKOVÁ Nikola Jindřichův Hradec 777 958 890 I nikita_19@centrum.cz 

ERBEN Filip Jindřichův Hradec 777 944 140 I filiperben@gmail.com 



 116

 
Přehled rozhodčích  seřazen abecedně                                                                                                                              2-6 

Příjmení jméno obec mobil tř. e-mail 
FARKAČ Radim Veselí nad Lužnicí 607 565 089 II farkac@email.cz 

FIALA Martin Soběslav   III   
FIALA Pavel Soběslav 724 056 572 I fiala@musobeslav.cz 
FILIP Tomáš Tábor 602 378 417 III filip@janev.cz 

FLEGL Jiří Milevsko 736 755 026 I flegl.jiri@seznam.cz 

FOŘT Jiří Milevsko 722 765 912 III   
FOŘT Jiří Milevsko 722 765 912   fordjirka@seznam.cz 

GABAUER Michal Vimperk 722 783 586 II m.gebis@seznam.cz 
GROCHAL Lukáš Jindřichův Hradec 723 187 512 II lukasgrochal@seznam.cz 

GROSS Ladislav Strakonice 731 000 916 III L.Gross23@seznam.cz 
GRUBER  Daniel Veselí nad Lužnicí 724 897 334 II grubeer@seznam.cz  
HABART Martin Vimperk 722 316 166 II bepi14@seznam.cz 

HADRAVA Vít Humpolec 773 232 878 III kakajicko@seznam.cz 

HÁJEK  Milan Strakonice 383 334 676 III   
HÁK Jiří Soběslav 776 696 282 I jirka.hak@centrum.cz 

HALÁSZ Karel Veselí nad Lužnicí 733 607 320 III k.halasz@seznam.cz 

HAMERLE Jakub Milevsko 777 958 800   hami10@seznam.cz 

HAMR Martin Jindřichův Hradec 722 689 881 T martin.hamr@seznam.cz 

HANZAL Jiří České Budějovice 606 754 636   xhanzalj@gmail.com 

HANZAL Michal Jindřichův Hradec 721 749 383 II Hanzi06@centrum.cz 

HLAVÁČ Marek Sezimovo Ústí II. 725 566 226 III hlavacfran@seznam.cz 
HOLÝ Matyáš České Budějovice 724 556 442 III matyholy25@seznam.cz 
HORÁČEK Jakub Soběslav 723 998 507 II jakub14hornaty@seznam.cz 
HORAŽĎOVSKÝ Daniel Písek 605 966 087 II danhory@centrum.cz 

HRUŠKA David Hluboká nad Vltavou 720 315 563 III hruska.david@seznam.cz  
HŘÍDEL Michael Tábor 774 278 045 II michaelhridel@gmail.com 
HŮNOVÁ Martina Tábor 725 034 250 III m.hunova@centrum.cz 

CHALOUPKA Lukáš České Budějovice 777 948 512   chali82@seznam.cz 

CHALUPSKÝ Marek Soběslav 721 641 106 III   
IVANOVÁ Michaela České Budějovice 723 340 468 III misaivanova@centrum.cz 

JANEČEK Petr Jindřichův Hradec 739 420 165 II petr.janecek15@email.cz 
JANOCH Lukáš Strakonice 607 521 185 III mamlas21@email.cz 
JAROŠ Petr Strakonice 732 852 251 III kapitan@spoluzaci.cz 

JÍLEK Michal Strakonice 731 591 408 I jilek.mich@seznam.cz 

JINDRA Milan Č.Budějovice 602 417 311 I jindra@davidservis.cz 

JINDRA Václav Č.Budějovice 602 443 395 T jindra.hokej@seznam.cz 

JIROVSKÝ Petr Č.Budějovice 777 281 153 T petr.jirovsky@seznam.cz 
JONÁŠ Jaroslav Jindřichův Hradec 606 257 841 III jarda.jonas@guick.cz 

KAMEL Jana Přední Ptákovice 775 045 447 II didalka@seznam.cz 

KARLÍN Petr Č.Budějovice 724 022 521 II karlinpetr@gmail.com 

KASALOVÁ Zuzana Tábor - Čekanice 775 723 427 II z.kasalova@gmail.com 
KNOR Antonín Č.Budějovice 606 686 491 I knor.a@seznam.cz 

KNOROVÁ    PF Monika České Budějovice 733 277 036 III knorova.monika@seznam.cz 

KOHÚT Tomáš Dolní Pěna 723 888 611 II tomo.19@zoznam.cz  
KOLÁČEK Břetislav Tábor 603 389 054 T kolacekbret@volny.cz 
KOMÁREK Kamil Č.Krumlov 602 177 981 III k.komarek@centrum.cz 

KOMZÁK Zdeněk Včelná 725 080 240 III komikelopi@centrum.cz 
KONDELÍK Jáchym Dobrý Voda u ČB 777 211 254 III lenka.kondelikova@seznam.cz 
KONRÁD Milan Český Krumlov 774 206 820 III m.konrad@seznam.cz 

KOPŘIVA Jakub Jindřichův Hradec 606 827 054 III kuba.kopriva@seznam.cz 

 



 117

 
Přehled rozhodčích  seřazen abecedně                                                                                                                             3-6 

Příjmení jméno obec mobil tř. e-mail 
KOPŘIVOVÁ Marie Jindřichův Hradec 606 188 232 III majdakopr@seznam.cz 
KORDÍK Marek Strakonice 720 111 081 III mario.kordik@seznam.cz 
KÖRNER Daniel Jindřichův Hradec 602 610 480 III daniel.korner@seznam.cz 

KORYTAR Jan Český Krumlov 724 319 659   hkoryt@seznam.cz  

KORYTAR Pavel Český Krumlov 702 163 868   pavel.korytar@zsplesivec.cz 

KOŘÁNEK Jiří Tábor-Slapy   T   
KOSTKA Evžen Tábor 602 270 635 I feks@seznam.cz 
KOŠATKA  Petr Písek 777 771 118 II petr.kosatka@ihcpisek.cz 

KOŠŤÁL David Jindřichův Hradec 606 062 471 III davala17@post.sk 

KOTLÍK Michal Humpolec 724 909 392 III edu221@centrum.cz 
KOVAŘÍČEK Petr Veselí nad Lužnicí 728 221 158 T p.kovaricek@seznam.cz 
KOZÁK Adam Český Krumlov 607 419 666   kozakadam01@gmail.com 

KREJČÍ Vladimír Strakonice 602 183 887 II kalbur@seznam.cz 
KREUZER Martin Veselí nad Lužnicí 607 531 569 I kreuzer.martin@seznam.cz 
KRCHO Vojtěch České Budějovice 722 104 223 III 1krchy1@seznam.cz 
KRUPKA Luboš Milevsko 604 863 666   luboskrupka@seznam.cz 

KŘÍŽ Michal Strakonice 608 375 201 III kriz4k@email.cz 
KUBEŠ Jan Dynín 739 175 417 II honza_kubes@post.cz 
KUBEŠ Ondřej Dynín 736 106 038 III ondra_kubes@post.cz 
KUBÍČEK Václav Tábor 732 904 876 II v.kubis10@seznam.cz 
KUCHÁR Vladimír Tábor 606 487 020 II kuchar.lada@centrum.cz 
KUTLÁK Patrik Soběslav 736 634 821 III patrikkutlak@seznam.cz 
KYML David Veselí nad Lužnicí 607 733 463 II davidkyml@gmail.com 

KYML Dominik Veselí nad Lužnicí 728 727 486 II dominikkyml@gmail.com 

LANG Jan Tábor 732 975 725 II J_lang@centrum.cz 

LITVAN         PF František České Budějovice 607 705 764 III   
LOCHMANN Jan Český Krumlov 721 525 015 T Jan.Lochmann@mu.ckrumlov.cz 

LOUCKÝ Filip České Budějovice 728 689 629 III loucky.filip@seznam.cz 
MACÁK Jakub Tábor 721 620 579 II jakubmacak@email.cz 

MACOUN Ivan České Budějovice 728 762 680 III macoun.1@seznam.cz 
MACHÁČEK Jiří Jilem 777 931 414 II machyjirka@email.cz 

MALECHA Ondřej Veselí nad Lužnicí 721 059 779 III o.malecha@seznam.cz 

MALECHA  Bc. Jakub Veselí nad Lužnicí 728 044 030 II j.malecha@seznam.cz 
MALZER  ing. Václav Dobrá Voda u ČB 777 220 131 II v.malzer@centrum.cz 

MANDRYSZ Marcel Strakonice 773 643 457 II m.mandrysz@seznam.cz 

MAREK Trnka Hluboká nad Vlt. 774 176 483 III trnkama@email.cz 
MAREŠ Tomáš České Budějovice 778 035 020 I maratomas.12@seznam.cz 
MARTÍNEK Ivan Jindřichův Hradec 728 696 131 III   
MARUNA Stanislav Písek   T   
MARYŠKA Ondřej Veselí nad Lužnicí 722 512 250 III mexxa58@gmail.com 
MASOPUST Ladislav Strakonice   III   
MASOPUST Šimon České Budějovice 728 380 030   simon.masopust@seznam.cz 

MAŠEK Pavel Kraselov 724 817 552 II pompo.masek@seznam.cz 
MATĚJČEK Tomáš Radenín 721 629 682 I tommatejcek@seznam.cz 

MATOUŠEK Martin České Budějovice 773 555 899 III matousek.martin23@gmail.com 
MAXA Kryštof Planá nad Lužnicí 724 231 256 II krystofmaxa@seznam.cz 

MELEG Miroslav Kájov 724 046 126 II miroslav.meleg@seznam.cz 

MELEG Miroslav Kájov 724 033 234 III miroslav.meleg@tiscali.cz 

MELEG Václav Kájov 773 909 526 II melegvaclav@gmail.com 

MELICHAR Ladislav Strakonice 723 977 988 III   
 



 118

 
Přehled rozhodčích  seřazen abecedně                                                                                                                              4-6 

Příjmení jméno obec mobil tř. e-mail 
MERTL Josef Temelín 602 936 959 I jmertl@seznam.cz 

MERTL Stanislav Lišov 607 119 473 I mertl.s@seznam.cz 

MÍKA   Č Jan Veselí n/L. 728 065 556 III jh.dieseltank@centrum.cz 
MIKŠ Jan Sezimovo Ústí 777 478 604 III miksik.hokej@seznam.cz 
MIKŠOVSKÝ Václav Milevsko   III   
MITÁŠ Miloš Písek 606 751 868 II milosmitas@seznam.cz 

MÜLLER Tomáš Jindřchův Hradec 777 329 387 II mullertomjh@seznam.cz 
NĚMEC Petr Č.Budějovice - Borek 601 201 953 I nemicb@seznam.cz 

NĚMEC Václav Třísov 721 641 122 I vaclavnemec@atlas.cz 

NOUZA Lukáš Veselí nad Lužnicí 723 947 320 III lukas.nouza@seznam.cz 
NOVÁK Aleš Tábor 603 852 652 II Jukebox-mp3@seznam.cz 

NOVÁK Michal Humpolec 776 370 391 III novi3350@gmail.com 
NOVÁK  Petr Třeboň 732 807 948 II Nuvy@seznam.cz 
NOVOTNÝ Tomáš Milevsko 721 508 768   tomnovotny66@seznam.cz  

ONDŘEJ Adam Soběslav 774 889 769 II adyso.ref@email.cz 

ONDŘEJ Pavel Soběslav 777 103 769 I ondrej@window-servis.cz 

OUDES Jakub Písek 724 360 086 I jakuboudes@gmail.com 

PACKA ml. Jindřich Malšice 606 091 124 I packaj@seznam.cz 
PACKA st Jindřich Tábor 608 110 925 T jindrich.packa@centrum.cz 
PANCL Pavel Č. Budějovice 602 408 583 III Pavelpancl@seznam.cz 

PÁTEK Jaroslav Tábor 602 193 410 III patek@kabelta.cz 

PECH František Tábor 777 238 011 I frasisjada@seznam.cz 

PEŠINA Vladimír Tábor 773 315 123 I pesivl@centrum.cz 
PEŠL Vladimír Vimperk 723 407 725 II peslvladimir@email.cz 

PETRŮ Jiří J.Hradec-Rodvínov 602 247 014 II petru.ji@post.cz 

PEXA Jan Dolní Bukovsko 728 985 335 II jan.pexa@centrum.cz 
PFEFFER Jiří Vimperk 606 945 872 T   
PFEIFER  Ing. David Vimperk 777 217 946 II David.Pfeifer@centrum.cz 
PICKA David Jindřichův Hradec 722 674 430 III davidpicka@seznam.cz 

PÍCHA Jaroslav Strakonice 723 852 220 II pichyc@centrum.cz 
PILS Radek Veselí nad Lužnicí 722 260 755 III jpils@seznam.cz 
PÍSEK Martin Velešín 776 051 347 II mart.pisek@seznam.cz 

PLECER David Veselí nad Lužnicí 722 076 306 III mplecerova@seznam.cz 
POLONYI David Veselí nad Lužnicí 724 865 484 I Polonyi.D@seznam.cz 

POSKOČIL Tomáš Písek 777 965 332 I posky@volny.cz 

POUZAR Jan J.Hradec   T   
PRAŽÁK Daniel Litvínovice 608 060 712 I daniel.prazak@post.cz 

PRAŽÁK Jiří Litvínovice 723 279 570 I jirka.prazak@post.cz 

PRCHLÍK Michal Veselí nad Lužnicí 602 203 515 II prchlikm1@seznam.cz 

PŘIBYL Michal Jindřichův Hradec 606 143 753 III misakpribyl007@seznam.cz 
RADOSTA     PF Jan Dražice 605 240 052 III radosta.drazice@seznam.cz 
RADOUCH Antonín České Budějovice 777 939 431 II antonin.radouch@seznam.cz 
RUPRECHT Filip České Budějovice 775 997 960 II filipruprecht@seznam.cz 
ŘEHOŘ Milan Cehnice 605 138 843 II milan.rehor13@seznam.cz 
ŘEŘÁBEK Adam Strakonice 607 236 742 III Adamrerabek@seznam.cz 

ŘEZNÍČEK Luděk Strakonice 723 901 960 III   
ŘÍHOVÁ Petra Jindřichův Hradec 728 840 216 III peta.rihova@centrum.cz 
SEDLÁK Martin Žíšov 724 772 438 II sedlonmata@seznam.cz 

SCHLIXBIER Marek Milevsko 777 344 552 II Mara.tdi@seznam.cz 

SILNÝ Michal České Budějovice 777 064 899 III silakmichal@seznam.cz 
 



 119

 
Přehled rozhodčích  seřazen abecedně                                                                                                                              5-6 

Příjmení jméno obec mobil tř. e-mail 
SKLUZÁČEK Martin Veselí nad Lužnicí 728 203 091 III mskluzacek@seznam.cz  
SLABÝ Marcel Veselí nad Lužnicí 603 339 700 III marcaloko@seznam.cz 
SLABÝ Vojtěch Soběslav 774 692 460   vojtaslaby@email.cz 

SLÁMA Jan Milevsko 721 152 544 III slamik46@seznam.cz 

SLÁMA Jan  Milevsko 721 152 544   slamik@46seznam.cz  

SLAVÍK Jan Jin. Hradec 728 510 762 I Honzik10@seznam.cz 

SMRŽ  Jiří Soběslav 720 140 687 II smrzacek20@seznam.cz 

SOUKANÝ Martin Veselí nad Lužnicí 725 464 122 III martin.soukany@seznam.cz 
SOUKUP Petr J.Hradec 607 674 633 II 66.souki@gmail.com 
STACH Josef Soběslav 777 083 825 I pepastach@seznam.cz 

STREĎÁK Josef Písek 776 163 269 II stredak@seznam.cz 

STRELEC Jakub Veselí nad Lužnicí 722 750 451 II  jakubstrelec12@gmail.com 

STRNAD Filip Černá v Pošumaví 721 647 271 II f.strny@seznam.cz 
SUCHAN Petr Milevsko 607 791 958 III sugi18@seznam.cz 

SVÁČEK David Jin. Hradec 722 950 564 I svace.da@gmail.com 

SVOBODA Filip České Budějovice 603 593 818 II filip.svoboda1@seznam.cz  

SÝKORA Radek Strakonice 725 143 473 II radek.syky@seznam.cz 
SYROVÁTKA Jan Stehlovice 606 167 407 II syrovatka19@gmail.com 

SYROVÁTKA Tomáš Tábor 739 009 200 III syrkojed@seznam.cz 
ŠEBESTA Michal Strakonice 603 924 562 III michal.sebesta@volny.cz 
ŠESTÁK Martin České Budějovice 774 146 110 II m.sesty10@gmail.com 
ŠIMÁNEK Petr Planá nad Lužnicí 731 523 550 II peta.simanek@seznam.cz 
ŠIMEK Michal Český Krumlov 603 731 511 II simisimek@seznam.cz 
ŠINDLER Aleš Vimperk   II   
ŠKODA Jan Strakonice 774 717 143 II Skoda1613jan@seznam.cz 

ŠPERL Martin Písek 774 615 550 I martinsperl@email.cz 

ŠRÁMEK Jiří České Budějovice 725 981 522   sramek.jir@gmail.com 

ŠTRÉBL Josef Strakonice 606 673 466 III josefstrebl@seznam.cz 
ŠVEC Petr Neplachov 773 276 384 III vacek92@seznam.cz 
TALPA Michal Tábor 739 599 525 I talpik.m@seznam.cz 

TREPKA Daniel Opařany 777 666 908 II toptak.trepka@gmail.com 
TRNKA Marek Hluboká n. Vltavou 774 176 483 II trnkma@email.cz 
TUREK Oldřich Č.Budějovice 731 925 038 T   
URBAN Daniel Tábor 731 446 233 I danielu@volny.cz 
VACEK Jan Strakonice 736 464 017 II eso911@seznam.cz 

VAŇÁSEK Jakub Jindřichův Hradec 773 037 705 II vanasek@centrum.cz 
VÁVRA Jan ČB- Nedabyle 734 208 909   zhvavra@seznam.cz 

VAVRUŠKA Aleš Strakonice 606 680 858 I ales.vavruska@seznam.cz 

VENCLÍK Jindřich Písek 776 200 697 III Venclik.j@seznam.cz 
VESELÝ Milan Č.Budějovice 602 125 038 I milan_vesely@volny.cz 
VOBOŘIL Ondřej Planá nad Lužnicí 732 206 141 III voboril.o@seznam.cz 

VOJTA Jan Veselí nad Lužnicí 724 368 417 III johan.vojta@seznam.cz 
VOJTA Lukáš Veselí nad Lužnicí 722 704 340 III vojtova123@seznam.cz 
VONDRÁČEK  Jan Strakonice 774 866 591 I Vondras22@atlas.cz 

VORÁČEK Pavel Borek u ČB 608 306 206   paja.voracek@email.cz 

VOTRUBA Matěj Borek u ČB 732 855 851   matej.votruba@gmail.com 

VOVČKO Rastislav Strakonice 777 811 695 II smart.guy@tiscali.cz 

VOVES Martin Jindřchův Hradec 774 905 754 II Martin1718@seznam.cz 
VOVES Petr  Jindřichův Hradec 774 905 753 II games1587@seznam.cz 
WESELOWSKI Karel Č.Budějovice 724 917 401 T   

 



 120

 
Přehled rozhodčích  seřazen abecedně                                                                                                                              6-6 

Příjmení jméno obec mobil tř. e-mail 
ZÁDAMSKÝ Josef Strakonice 725 005 274 III pepa.zady@gmail.com 

ZÁRYBNICKÝ Marek Rožmitál p.Třemšínem 774 442 610 III zaryba@seznam.cz 

ZÁVIŠ Miroslav Veselí nad Lužnicí 728 487 804 III kyslikov@seznam.cz 
ZEDNÍKOVÁ Martina Deštná 602 470 146 III vl.zednik@post.cz 

ZELENKA Martin Veselí nad Lužnicí 774 048 765 II Zelic22@seznam.cz 

ZELENÝ Jiří Tábor 725 172 468 II xzelenyj@gmail.com 

ZEMAN František Třeboň 607 553 705 T   
ZEMAN Pavel Novosedly nad Než. 723 015 033 T Pajazeman89@seznam.cz 
ZEMAN Vítek Veselí nad Lužnicí 774 332 202 III vita2z@seznam.cz 
ZÍKA Michal Soběslav 728 234 891 I mziky84@seznam.cz 

ZIMMEL Oldřich Veselí nad Lužnicí 724 570 888 II OldrichZ@seznam.cz 

ZVONÍČEK Martin Písek 604 686 839 II martin.zvonicek@gmail.com 

ŽENÍŠEK Martin Vimperk   III   
ŽIVNŮSTKA  PF Jakub Protivín 720 383 933 II ziva14@seznam.cz 

ŽIVNŮSTKA  PF Michael Protivín 720 122 296 III ziva100@seznam.cz 

 
 



P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

sr
pe

n
1

2
3

4
5

6
le

de
n

1
2

3
4

5
6

7
7

8
9

10
11

12
13

8
9

10
11

12
13

14
14

15
16

17
18

19
20

15
16

17
18

19
20

21
21

22
23

24
25

26
27

22
23

24
25

26
27

28
28

29
30

31
29

30
31

P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

zá
ří

1
2

3
ún

or
1

2
3

4
4

5
6

7
8

9
10

5
6

7
8

9
10

11
11

12
13

14
15

16
17

12
13

14
15

16
17

18
18

19
20

21
22

23
24

19
20

21
22

23
24

25
25

26
27

28
29

30
26

27
28

P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

bř
ez

en
1

2
3

4
říj

en
1

5
6

7
8

9
10

11
2

3
4

5
6

7
8

12
13

14
15

16
17

18
9

10
11

12
13

14
15

19
20

21
22

23
24

25
16

17
18

19
20

21
22

26
27

28
29

30
31

23
24

25
26

27
28

29
30

31
P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

du
be

n
1

lis
to

pa
d

1
2

3
4

5
2

3
4

5
6

7
8

6
7

8
9

10
11

12
9

10
11

12
13

14
15

13
14

15
16

17
18

19
16

17
18

19
20

21
22

20
21

22
23

24
25

26
23

24
25

26
27

28
29

27
28

29
30

30

P
o

Ú
t

St
Č
t

P
á

S
o

N
e

kv
ět

en
1

2
3

4
5

6
pr

os
in

ec
1

2
3

7
8

9
10

11
12

13
4

5
6

7
8

9
10

14
15

16
17

18
19

20
11

12
13

14
15

16
17

21
22

23
24

25
26

27
18

19
20

21
22

23
24

28
29

30
31

25
26

27
28

29
30

31

  P
lá

no
va

cí
 k

al
en

dá
ř n

a 
se

zó
nu

  s
rp

en
 2

01
7 

- k
vě

te
n 

20
18

20
17

20
18




